

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
1-1-1-0-0-00-000-0000				Effectivo y Equivalentes				Saldo inicial :	0.00
1-1-1-1-0-01-000-0000				Caja Chica				Saldo inicial :	0.00
11/Oct/2021	Egresos		3	APERTURA DE CAJA CHICA	CH-0002		1,000.00		1,000.00
30/Nov/2021	Diario		20	PAGO DE GASTOS DE CAJA C..	CAJA CHICA			574.00	426.00
				Total:			1,000.00	574.00	426.00
1-1-1-2-0-01-001-0000				Santander Cta 65508668540				Saldo inicial :	0.00
12/Jul/2021	Ingresos		1	PRESTAMO EFECTUADO	PRESTAMO		400,000.00		400,000.00
12/Jul/2021	Egresos		1	COMISIONES BANCO SANTAN..				600.00	399,400.00
12/Jul/2021	Egresos		1	COMISIONES BANCO SANTAN..				96.00	399,304.00
12/Jul/2021	Egresos		1	COMISIONES BANCO SANTAN..				600.00	398,704.00
12/Jul/2021	Egresos		1	COMISIONES BANCO SANTAN..				96.00	398,608.00
14/Jul/2021	Ingresos		2	PRESTAMO	PRESTAMO		102,000.00		500,608.00
14/Jul/2021	Egresos		2	NR TEC Desarrollo Tecnologico	ANTICIPO			398,600.00	102,008.00
14/Jul/2021	Egresos		3	NR TEC Desarrollo Tecnologico	2do ANTICI..			100,000.00	2,008.00
14/Jul/2021	Egresos		4	NR TEC Desarrollo Tecnologico	3er ..			1,400.00	608.00
02/Ago/2021	Ingresos		1	INTERESES BANCARIOS A FA..			0.80		608.80
02/Ago/2021	Egresos		3	REGISTRO RETENCIONES BA..				0.80	608.00
04/Ago/2021	Ingresos		2	CAPITAL INICIAL Y APORT P F..	Ofi SF/AC10..		5,015,872.00		5,016,480.00
05/Ago/2021	Egresos		4	PAGO DE PRESTAMO				500,000.00	4,516,480.00
05/Ago/2021	Egresos		4	PAGO DE PRESTAMO				2,000.00	4,514,480.00
05/Ago/2021	Egresos		5	PAGO DE UNIFORMES	F-1165			57,826.00	4,456,654.00
05/Ago/2021	Egresos		6	INTERESES PAGADOS	POR PRES..			2,500.00	4,454,154.00
05/Ago/2021	Egresos		7	SALUD DIGNA	F-20695			38,595.00	4,415,559.00
05/Ago/2021	Egresos		8	EDGAR MARTINEZ RODRIGU..				4,751.81	4,410,807.19
05/Ago/2021	Egresos		9	SERGIO DE LA FUENTE RODR..				8,400.17	4,402,407.02
05/Ago/2021	Egresos		10	MARTIN YZQUIERDO GARCIA	F-1834			29,765.60	4,372,641.42
10/Ago/2021	Egresos		11	NR TEC PREPAGO INTEGRAL ..	F-1746			56,372.45	4,316,268.97
10/Ago/2021	Egresos		12	GUILLERMO PRIEGO HERNAN..	F-99760			11,692.80	4,304,576.17
10/Ago/2021	Egresos		21	DEVOLUCION DE SPEI			10,026.00		4,314,602.17
10/Ago/2021	Egresos		21	DEVOLUCION DE SPEI				10,026.00	4,304,576.17
19/Ago/2021	Egresos		13	NR TEC PREPAGO INTEGRAL ..	F-1750			1,097,643.67	3,206,932.50
19/Ago/2021	Egresos		14	NR TEC PREPAGO INTEGRAL ..	F-1751			38,823.57	3,168,108.93
19/Ago/2021	Egresos		15	ELSY LUNA PALOMERA	F-5602			1,300.00	3,166,808.93
23/Ago/2021	Egresos		23	ESTRELLITA DEL CARMEN C..				150,000.00	3,016,808.93
26/Ago/2021	Egresos		16	PAGO DEL SEGURO				348,613.79	2,668,195.14
27/Ago/2021	Egresos		2	FOCOS	F-2525			4,405.63	2,663,789.51
31/Ago/2021	Egresos		17	PAGO A ENERLOGISTIC SA D..				69,600.00	2,594,189.51
31/Ago/2021	Egresos		18	PAGO NOM 16-31 AGO 21				159,134.00	2,435,055.51
31/Ago/2021	Egresos		19	PAGO NOM 16-31 AGO 21				5,240.40	2,429,815.11
31/Ago/2021	Egresos		20	PAGO NOM 16-31 AGO 21				5,240.40	2,424,574.71
31/Ago/2021	Egresos		22	COMISIONES BANCARIAS SA..				2,500.00	2,422,074.71
31/Ago/2021	Egresos		22	COMISIONES BANCARIAS SA..				400.00	2,421,674.71
01/Sep/2021	Ingresos		14	REGISTRO DE INTERESES BA..			187.56		2,421,862.27
01/Sep/2021	Egresos		2	ISR RET BANCARIAS				187.56	2,421,674.71
01/Sep/2021	Egresos		3	PAGO COMPL NOM 16-31 AG..				360.60	2,421,314.11
01/Sep/2021	Egresos		4	PAGO COMPL NOM 16-31 AG..				1,306.60	2,420,007.51
01/Sep/2021	Egresos		5	PAGO COMPL NOM 16-31 AG..				35,252.40	2,384,755.11
01/Sep/2021	Egresos		6	PAGO DE SERVICIOS ADMINI..	F-00001			47,666.70	2,337,088.41
07/Sep/2021	Egresos		13	PAGO DE IMPUESTO SOBRE ..	ISN AGO/21			5,891.00	2,331,197.41
10/Sep/2021	Egresos		7	PAGO DE SERVICIOS CONTA..	F-25			29,000.00	2,302,197.41
10/Sep/2021	Egresos		8	PAGO DE DIESEL				158,643.57	2,143,553.84
10/Sep/2021	Egresos		9	PAGO DE IMPUESTOS FEDER..	AGO/21			32,834.00	2,110,719.84
15/Sep/2021	Egresos		10	DEVOLUCION DE SPEI			47,666.70		2,158,386.54
15/Sep/2021	Egresos		10	DEVOLUCION DE SPEI				47,666.70	2,110,719.84
15/Sep/2021	Egresos		11	PAGO NOM 01-15 SEP 21				5,250.80	2,105,469.04
15/Sep/2021	Egresos		11	PAGO NOM 01-15 SEP 21				170,385.00	1,935,084.04
15/Sep/2021	Egresos		11	PAGO ASIM 01-15 SEP 21				8,852.40	1,926,231.64
15/Sep/2021	Egresos		11	PAGO ASIM 01-15 SEP 21				2,129.20	1,924,102.44
15/Sep/2021	Egresos		12	PAGO DE SERVICIOS ADMINI..	F-00002			23,833.35	1,900,269.09
23/Sep/2021	Egresos		14	PAGO DE CUOTAS OBRERO P..				81,206.22	1,819,062.87
23/Sep/2021	Egresos		15	PAGO DE ARTICULOS DE LIM..				31,186.35	1,787,876.52
23/Sep/2021	Egresos		16	PAGO DE SERVICIOS CONTA..	F-26			29,000.00	1,758,876.52
23/Sep/2021	Egresos		17	PAGO DE ACEITES Y LUBRIC..	F-2856			5,537.20	1,753,339.32
23/Sep/2021	Egresos		18	PAGO DE ANALISIS CLINICOS	F-23097			16,499.99	1,736,839.33
24/Sep/2021	Egresos		19	PAGO DE CARGA DE COMBU..				304,775.43	1,432,063.90
30/Sep/2021	Egresos		20	PAGO NOM 16-30 SEP 21				5,447.20	1,426,616.70
30/Sep/2021	Egresos		20	PAGO NOM 16-30 SEP 21				192,501.60	1,234,115.10
30/Sep/2021	Egresos		21	PAGO ASIM 16-30 SEP 21				10,981.60	1,223,133.50
30/Sep/2021	Egresos		21	PAGO ASIM 16-30 SEP 21				4,000.00	1,219,133.50
30/Sep/2021	Egresos		22	PAGO DE SERVICIOS ADMINI..	F-00003			23,833.35	1,195,300.15

C u e n t a		N o m b r e					Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
30/Sep/2021	Egresos	23	PAGO DE CARGA DE COMBU..	F-12968		107,210.80	1,088,089.35
01/Oct/2021	Ingresos	1	INTERESES BANCARIOS A FA..		113.37		1,088,202.72
01/Oct/2021	Egresos	1	ISR RETENCIONES ..			113.37	1,088,089.35
01/Oct/2021	Egresos	2	COMISIONES BANCARIAS			2,500.00	1,085,589.35
01/Oct/2021	Egresos	2	COMISIONES BANCARIAS			400.00	1,085,189.35
04/Oct/2021	Ingresos	2	ANULACION CGO NOM AP		360.60		1,085,549.95
11/Oct/2021	Egresos	3	PAGO DE GASTOS PAGADOS ..	CH-0001		4,700.55	1,080,849.40
11/Oct/2021	Egresos	3	APERTURA DE CAJA CHICA	CH-0002		1,000.00	1,079,849.40
15/Oct/2021	Egresos	4	PAGO NOM 01-15 OCT 21			5,447.20	1,074,402.20
15/Oct/2021	Egresos	5	PAGO DE SERVICIOS ADMINI..	F-00001		23,833.35	1,050,568.85
15/Oct/2021	Egresos	6	PAGO CARGA DE DIESEL	F-13060		99,671.93	950,896.92
15/Oct/2021	Egresos	8	PAGO DEL ISN DEL MES	ISN SEP/21		12,157.00	938,739.92
15/Oct/2021	Egresos	9	PAGO NOM 01-15 OCT 21			173,192.60	765,547.32
15/Oct/2021	Egresos	10	PAGO ASIM 01-15 OCT 21			10,981.60	754,565.72
18/Oct/2021	Egresos	11	PAGO DE ACEITE AUTOMOTR..	F-2985		4,457.82	750,107.90
20/Oct/2021	Egresos	12	PAGO DE CUOTA DEL SEGUR..	IMSS SEP/21		70,376.60	679,731.30
22/Oct/2021	Egresos	13	PAGO DE IMPTOS FEDERALES SEP 21			55,781.00	623,950.30
27/Oct/2021	Egresos	14	PAGO DE SERVICIO DE ASES..	F-1777		220,202.61	403,747.69
27/Oct/2021	Egresos	14	PAGO DE SERVICIO DE ASES..	F-1778		8,120.00	395,627.69
28/Oct/2021	Egresos	15	PAGO DE SERVICIO DE ASES..	F-1779		8,120.00	387,507.69
29/Oct/2021	Ingresos	10	BONIFICACION ANUAL BANC..	ANUL O BO..	400.00		387,907.69
29/Oct/2021	Ingresos	10	BONIFICACION ANUAL BANC..	ANUL O BO..	96.00		388,003.69
29/Oct/2021	Egresos	16	PAGO NOM 16-31 OCT 21			5,777.80	382,225.89
29/Oct/2021	Egresos	17	PAGO DE SERVICIOS ADMINI..	F-00002		23,833.35	358,392.54
29/Oct/2021	Egresos	18	PAGO DE SERVICIOS CONTA..	F-30		29,000.00	329,392.54
29/Oct/2021	Egresos	19	PAGO DE CARGA DE DIESEL	F-D110		101,833.37	227,559.17
29/Oct/2021	Egresos	20	PAGO ARTICULOS DE LIMPIE..			15,597.34	211,961.83
29/Oct/2021	Egresos	21	PAGO NOM 16-31 OCT 21			182,856.80	29,105.03
29/Oct/2021	Egresos	21	PAGO ASIM 16-31 OCT 21			11,474.40	17,630.63
29/Oct/2021	Egresos	21	PAGO COMPL NOM 16-31 OCT..			360.60	17,270.03
31/Oct/2021	Egresos	22	COMISIONES BANCARIAS US..			600.00	16,670.03
31/Oct/2021	Egresos	22	COMISIONES BANCARIAS US..			96.00	16,574.03
31/Oct/2021	Egresos	22	COMISIONES BANCARIAS PA..			2,500.00	14,074.03
31/Oct/2021	Egresos	22	COMISIONES BANCARIAS PA..			400.00	13,674.03
31/Oct/2021	Egresos	22	COMISIONES BANCARIAS PA..			2,500.00	11,174.03
31/Oct/2021	Egresos	22	COMISIONES BANCARIAS PA..			400.00	10,774.03
31/Oct/2021	Egresos	22	COMISIONES BANCARIAS US..			600.00	10,174.03
31/Oct/2021	Egresos	22	COMISIONES BANCARIAS US..			96.00	10,078.03
31/Oct/2021	Egresos	22	ANUL O BONI IVA COMISION			400.00	9,678.03
31/Oct/2021	Egresos	22	ANUL O BONI IVA COMISION			96.00	9,582.03
01/Nov/2021	Ingresos	1	REGISTRO DE OTROS INGRE..		600.00		10,182.03
01/Nov/2021	Ingresos	1	REGISTRO DE OTROS INGRE..		96.00		10,278.03
01/Nov/2021	Ingresos	1	REGISTRO DE OTROS INGRE..		2,500.00		12,778.03
01/Nov/2021	Ingresos	1	REGISTRO DE OTROS INGRE..		400.00		13,178.03
01/Nov/2021	Egresos	1	PAGO COMISIONES BANCARI..			36.00	13,142.03
01/Nov/2021	Egresos	1	PAGO COMISIONES BANCARI..			5.76	13,136.27
04/Nov/2021	Egresos	2	PAGO DE DEDUCIBLE			2,240.50	10,895.77
12/Nov/2021	Egresos	3	PAGO DE SERVICIOS ADMINI..	F-00003		23,833.35	-12,937.58
12/Nov/2021	Egresos	4	PAGO DE ISN OCTUBRE 2021	ISN OCT21		11,814.00	-24,751.58
12/Nov/2021	Egresos	5	PAGO DE CARGA DE DIESEL	F-13154		107,750.60	-132,502.18
12/Nov/2021	Egresos	6	PAGO DE LUBRICANTES	F-3231		4,457.82	-136,960.00
12/Nov/2021	Egresos	7	PAGO DE ACEITE AUTOMOTR..	F-13507		2,980.00	-139,940.00
12/Nov/2021	Egresos	22	TRASPASO ENTRE CUENTAS		1,000,000.00		860,060.00
16/Nov/2021	Egresos	8	PAGO NOM 01-15 NOV 21			4,701.20	855,358.80
16/Nov/2021	Egresos	9	PAGO NOM 01-15 NOV 21			175,631.20	679,727.60
16/Nov/2021	Egresos	10	PAGO ASIM 01 AL 15 DE NOV ..			10,817.40	668,910.20
16/Nov/2021	Egresos	11	PAGO DE ACEITE AUTOMOTR..	F-3232		492.61	668,417.59
17/Nov/2021	Egresos	12	PAGO DE LAS CUOTAS OBRE..			221,059.68	447,357.91
23/Nov/2021	Egresos	13	PAGO DE CONTRIBUCIONES ..	IMPTOS OC..		54,932.00	392,425.91
26/Nov/2021	Egresos	14	PAGO CARGA DE DIESEL	F-13243		100,906.11	291,519.80
29/Nov/2021	Egresos	15	PAGO DE ACEITE AUTOMOTR..	F-3342		1,477.81	290,041.99
30/Nov/2021	Egresos	16	PAGO DE SERVICIOS ADMINI..	F-0004		23,833.35	266,208.64
30/Nov/2021	Egresos	17	PAGO NOM 16 AL 30 NOV 21			5,447.00	260,761.64
30/Nov/2021	Egresos	18	PAGO DE SERVICIOS CONTA..	F-32		29,000.00	231,761.64
30/Nov/2021	Egresos	19	PAGO NOM 16 AL 30 DE NOV ..			162,945.60	68,816.04
30/Nov/2021	Egresos	20	PAGO ASIM 16 AL 30 DE NOV ..			5,408.80	63,407.24
30/Nov/2021	Egresos	21	PAGO COMISIONES BANCARI..			2,500.00	60,907.24
30/Nov/2021	Egresos	21	PAGO COMISIONES BANCARI..			400.00	60,507.24
Total:					6,580,319.03	6,519,811.79	60,507.24
1-1-1-2-0-01-002-0000 Bancomer Cta 0117344805							Saldo inicial : 0.00
20/Ago/2021	Ingresos	3	FACTURAS COBRADAS	F-2	9,572.50		9,572.50

C u e n t a		N o m b r e					Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
24/Ago/2021	Ingresos	4	COBRO DE FACTURAS	F-4	13,252.50		22,825.00
24/Ago/2021	Ingresos	4	COBRO DE FACTURAS	F-5	9,308.00		32,133.00
24/Ago/2021	Ingresos	4	COBRO DE FACTURAS	F-6	14,957.50		47,090.50
25/Ago/2021	Ingresos	5	COBRO DE FACTURAS	F-8	16,661.50		63,752.00
25/Ago/2021	Ingresos	5	COBRO DE FACTURAS	F-9	1,090.00		64,842.00
26/Ago/2021	Ingresos	6	COBRO DE FACTURAS	F-10	1,000.00		65,842.00
26/Ago/2021	Ingresos	6	COBRO DE FACTURAS	F-11	18,049.00		83,891.00
26/Ago/2021	Ingresos	6	COBRO DE FACTURAS	F-12	16,616.50		100,507.50
27/Ago/2021	Ingresos	7	COBRO DE FACTURAS	F-13	18,174.00		118,681.50
30/Ago/2021	Ingresos	8	COBRO DE FACTURAS	F-14	19,518.00		138,199.50
30/Ago/2021	Ingresos	8	COBRO DE FACTURAS	F-15	10,233.00		148,432.50
30/Ago/2021	Ingresos	8	COBRO DE FACTURAS	F-16	15,095.00		163,527.50
31/Ago/2021	Ingresos	9	COBRO DE FACTURAS		20,277.00		183,804.50
01/Sep/2021	Ingresos	1	DEPOSITOS EN EFECTIVO	F-16	8,500.01		192,304.51
01/Sep/2021	Ingresos	1	DEPOSITOS EN EFECTIVO	F-16	20,022.49		212,327.00
01/Sep/2021	Ingresos	13	REGISTRO DE INTERESES BA..		0.27		212,327.27
01/Sep/2021	Egresos	1	REGSITRO COMISIONES BAN..			18.80	212,308.47
01/Sep/2021	Egresos	1	REGSITRO COMISIONES BAN..			3.00	212,305.47
01/Sep/2021	Egresos	1	REGSITRO COMISIONES BAN..			415.00	211,890.47
01/Sep/2021	Egresos	1	REGSITRO COMISIONES BAN..			66.40	211,824.07
03/Sep/2021	Ingresos	2	DEPOSITOS EN EFECTIVO	F-17	20,480.00		232,304.07
03/Sep/2021	Ingresos	2	DEPOSITOS EN EFECTIVO		29,725.00		262,029.07
06/Sep/2021	Ingresos	3	DEPOSITOS EN EFECTIVO		34,698.00		296,727.07
06/Sep/2021	Ingresos	3	DEPOSITOS EN EFECTIVO		17,795.00		314,522.07
06/Sep/2021	Ingresos	3	DEPOSITOS EN EFECTIVO		27,510.00		342,032.07
07/Sep/2021	Ingresos	4	DEPOSITO EN EFECTIVO		35,475.00		377,507.07
08/Sep/2021	Ingresos	5	DEPOSITOS EN EFECTIVO		28,414.00		405,921.07
09/Sep/2021	Ingresos	6	DEPOSITOS EN EFECTIVO		30,665.00		436,586.07
10/Sep/2021	Ingresos	7	DEPOSITOS EN EFECTIVO		33,637.50		470,223.57
14/Sep/2021	Ingresos	8	DEPOSITOS EN EFECTIVO		29,400.50		499,624.07
14/Sep/2021	Ingresos	8	DEPOSITOS EN EFECTIVO		16,198.50		515,822.57
14/Sep/2021	Ingresos	8	DEPOSITOS EN EFECTIVO		26,630.00		542,452.57
14/Sep/2021	Ingresos	8	DEPOSITOS EN EFECTIVO		37,460.50		579,913.07
14/Sep/2021	Ingresos	8	DEPOSITOS EN EFECTIVO		14,500.00		594,413.07
15/Sep/2021	Ingresos	9	DEPOSITO EN EFECTIVO		15,309.00		609,722.07
17/Sep/2021	Ingresos	10	DEPOSITO EN EFECTIVO		14,045.00		623,767.07
17/Sep/2021	Ingresos	10	DEPOSITO EN EFECTIVO		14,915.50		638,682.57
20/Sep/2021	Ingresos	11	DEPOSITO EN EFECTIVO		17,406.50		656,089.07
20/Sep/2021	Ingresos	11	DEPOSITO EN EFECTIVO		13,314.00		669,403.07
20/Sep/2021	Ingresos	11	DEPOSITO EN EFECTIVO		26,291.50		695,694.57
20/Sep/2021	Ingresos	11	DEPOSITO EN EFECTIVO		17,721.50		713,416.07
20/Sep/2021	Ingresos	11	DEPOSITO EN EFECTIVO		7,440.00		720,856.07
21/Sep/2021	Ingresos	12	DEPOSITO EN EFECTIVO		6,941.00		727,797.07
21/Sep/2021	Ingresos	12	DEPOSITO EN EFECTIVO		13,215.00		741,012.07
21/Sep/2021	Ingresos	12	DEPOSITO EN EFECTIVO		14,999.00		756,011.07
22/Sep/2021	Ingresos	15	DEPOSITO EN EFECTIVO		28,875.00		784,886.07
23/Sep/2021	Ingresos	16	DEPOSITO EN EFECTIVO		30,915.50		815,801.57
24/Sep/2021	Ingresos	17	DEPOSITO EN EFECTIVO		9,000.00		824,801.57
24/Sep/2021	Ingresos	17	DEPOSITO EN EFECTIVO		31,462.50		856,264.07
27/Sep/2021	Ingresos	18	DEPOSITO EN EFECTIVO		31,236.00		887,500.07
27/Sep/2021	Ingresos	18	DEPOSITO EN EFECTIVO		24,949.50		912,449.57
27/Sep/2021	Ingresos	18	DEPOSITO EN EFECTIVO		16,362.10		928,811.67
27/Sep/2021	Ingresos	18	DEPOSITO EN EFECTIVO		38.00		928,849.67
28/Sep/2021	Ingresos	19	DEPOSITO EN EFECTIVO		32,806.00		961,655.67
29/Sep/2021	Ingresos	20	DEPOSITO EN EFECTIVO		28,029.00		989,684.67
30/Sep/2021	Ingresos	21	DEPOSITO EN EFECTIVO		30,299.00		1,019,983.67
01/Oct/2021	Ingresos	3	INTERESES BANCARIOS A FA..		4.98		1,019,988.65
04/Oct/2021	Egresos	7	COMISIONES BANCARIAS			2.50	1,019,986.15
04/Oct/2021	Egresos	7	COMISIONES BANCARIAS			0.40	1,019,985.75
04/Oct/2021	Egresos	7	COMISIONES BANCARIAS			415.00	1,019,570.75
04/Oct/2021	Egresos	7	COMISIONES BANCARIAS			66.40	1,019,504.35
08/Oct/2021	Ingresos	4	DEPOSITO DE INGRESOS		32,158.00		1,051,662.35
08/Oct/2021	Ingresos	4	DEPOSITO DE INGRESOS		34,375.50		1,086,037.85
08/Oct/2021	Ingresos	4	DEPOSITO DE INGRESOS		29,817.50		1,115,855.35
08/Oct/2021	Ingresos	4	DEPOSITO DE INGRESOS		34,262.50		1,150,117.85
08/Oct/2021	Ingresos	4	DEPOSITO DE INGRESOS		19,639.00		1,169,756.85
08/Oct/2021	Ingresos	4	DEPOSITO DE INGRESOS		31,785.00		1,201,541.85
08/Oct/2021	Ingresos	4	DEPOSITO DE INGRESOS		29,620.00		1,231,161.85
08/Oct/2021	Ingresos	4	DEPOSITO DE INGRESOS		29,677.50		1,260,839.35
13/Oct/2021	Ingresos	5	DEPOSITO DE INGRESOS		31,636.50		1,292,475.85
13/Oct/2021	Ingresos	5	DEPOSITO DE INGRESOS		25,895.00		1,318,370.85
13/Oct/2021	Ingresos	5	DEPOSITO DE INGRESOS		17,590.50		1,335,961.35

C u e n t a	N o m b r e		Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número					Saldo
13/Oct/2021	Ingresos	5	DEPOSITO DE INGRESOS		14,824.00		1,350,785.35
13/Oct/2021	Ingresos	5	DEPOSITO DE INGRESOS		16,398.50		1,367,183.85
13/Oct/2021	Ingresos	5	DEPOSITO DE INGRESOS		31,801.00		1,398,984.85
18/Oct/2021	Ingresos	6	DEPOSITO DE INGRESOS		29,801.50		1,428,786.35
18/Oct/2021	Ingresos	6	DEPOSITO DE INGRESOS		31,945.00		1,460,731.35
18/Oct/2021	Ingresos	6	DEPOSITO DE INGRESOS		60.00		1,460,791.35
18/Oct/2021	Ingresos	6	DEPOSITO DE INGRESOS		32,631.50		1,493,422.85
18/Oct/2021	Ingresos	6	DEPOSITO DE INGRESOS		25,753.50		1,519,176.35
22/Oct/2021	Ingresos	7	DEPOSITO DE INGRESOS		17,123.50		1,536,299.85
22/Oct/2021	Ingresos	7	DEPOSITO DE INGRESOS		32,072.00		1,568,371.85
22/Oct/2021	Ingresos	7	DEPOSITO DE INGRESOS		14,182.00		1,582,553.85
22/Oct/2021	Ingresos	7	DEPOSITO DE INGRESOS		17,261.00		1,599,814.85
22/Oct/2021	Ingresos	7	DEPOSITO DE INGRESOS		31,386.00		1,631,200.85
22/Oct/2021	Ingresos	7	DEPOSITO DE INGRESOS		29,157.00		1,660,357.85
26/Oct/2021	Ingresos	8	DEPOSITOS DEL MES		30,838.50		1,691,196.35
26/Oct/2021	Ingresos	8	DEPOSITOS DEL MES		26,853.50		1,718,049.85
26/Oct/2021	Ingresos	8	DEPOSITOS DEL MES		18,276.00		1,736,325.85
26/Oct/2021	Ingresos	8	DEPOSITOS DEL MES		32,709.50		1,769,035.35
29/Oct/2021	Ingresos	9	DEPOSITO DEL MES		29,408.00		1,798,443.35
29/Oct/2021	Ingresos	9	DEPOSITO DEL MES		32,280.50		1,830,723.85
29/Oct/2021	Ingresos	9	DEPOSITO DEL MES		31,170.00		1,861,893.85
01/Nov/2021	Ingresos	2	REGISTRO DE INTERESES BA..		25.34		1,861,919.19
03/Nov/2021	Ingresos	3	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		31,314.00		1,893,233.19
03/Nov/2021	Ingresos	3	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		23,482.50		1,916,715.69
03/Nov/2021	Ingresos	3	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		25,806.50		1,942,522.19
03/Nov/2021	Ingresos	3	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		28,138.00		1,970,660.19
03/Nov/2021	Ingresos	3	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		17,537.00		1,988,197.19
03/Nov/2021	Egresos	23	PAGO DE COMISIONES BANC..			4.50	1,988,192.69
03/Nov/2021	Egresos	23	PAGO DE COMISIONES BANC..			0.72	1,988,191.97
03/Nov/2021	Egresos	23	PAGO DE COMISIONES BANC..			415.00	1,987,776.97
03/Nov/2021	Egresos	23	PAGO DE COMISIONES BANC..			66.40	1,987,710.57
04/Nov/2021	Ingresos	4	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		28,647.00		2,016,357.57
04/Nov/2021	Ingresos	4	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		27,947.00		2,044,304.57
04/Nov/2021	Ingresos	4	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		28,589.00		2,072,893.57
04/Nov/2021	Ingresos	4	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		22,875.00		2,095,768.57
04/Nov/2021	Ingresos	4	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		13,330.00		2,109,098.57
11/Nov/2021	Ingresos	5	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		28,766.00		2,137,864.57
11/Nov/2021	Ingresos	5	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		26,827.50		2,164,692.07
11/Nov/2021	Ingresos	5	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		29,962.00		2,194,654.07
11/Nov/2021	Ingresos	5	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		26,871.50		2,221,525.57
11/Nov/2021	Ingresos	5	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		29,564.50		2,251,090.07
12/Nov/2021	Egresos	22	TRASPASO ENTRE CUENTAS			1,000,000.00	1,251,090.07
19/Nov/2021	Ingresos	6	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		30,965.50		1,282,055.57
19/Nov/2021	Ingresos	6	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		23,613.00		1,305,668.57
19/Nov/2021	Ingresos	6	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		30,664.50		1,336,333.07
19/Nov/2021	Ingresos	6	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		29,254.50		1,365,587.57
19/Nov/2021	Ingresos	6	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		27,585.50		1,393,173.07
24/Nov/2021	Ingresos	7	DEPOSITO DE INGRESOS EN ..		26,119.50		1,419,292.57
24/Nov/2021	Ingresos	7	DEPOSITO DE INGRESOS EN ..		21,127.50		1,440,420.07
24/Nov/2021	Ingresos	7	DEPOSITO DE INGRESOS EN ..		16,038.50		1,456,458.57
24/Nov/2021	Ingresos	7	DEPOSITO DE INGRESOS EN ..		28,384.50		1,484,843.07
24/Nov/2021	Ingresos	7	DEPOSITO DE INGRESOS EN ..		30,262.50		1,515,105.57
29/Nov/2021	Ingresos	8	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		31,563.50		1,546,669.07
29/Nov/2021	Ingresos	8	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		28,283.00		1,574,952.07
29/Nov/2021	Ingresos	8	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		27,689.50		1,602,641.57
29/Nov/2021	Ingresos	8	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		24,651.00		1,627,292.57
29/Nov/2021	Ingresos	8	DEPOSITO DE INGRESOS DE..		16,847.00		1,644,139.57
Total:					2,645,613.69	1,001,474.12	1,644,139.57
1-1-1-3-0-00-000-0000		Bancos/Dependencias y Otros				Saldo inicial :	0.00
Total:					0.00	0.00	0.00
1-1-1-4-0-00-000-0000		Inversiones Temporales				Saldo inicial :	0.00
Total:					0.00	0.00	0.00
1-1-1-5-0-00-000-0000		Fondos con Afectacion Especifica				Saldo inicial :	0.00
Total:					0.00	0.00	0.00
1-1-1-6-0-00-000-0000		Depositos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Ad				Saldo inicial :	0.00
Total:					0.00	0.00	0.00
1-1-1-9-0-00-000-0000		Otros Efectivos y Equivalentes				Saldo inicial :	0.00

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
						Total:	0.00	0.00	0.00
Total Efectivo y Equivalentes :							9,226,932.72	7,521,859.91	1,705,072.81
1-1-2-0-0-00-000-0000				Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes				Saldo inicial :	0.00
1-1-2-1-0-00-000-0000				Inversiones Financieras a Corto Plazo				Saldo inicial :	0.00
						Total:	0.00	0.00	0.00
1-1-2-2-0-01-001-0000				Publico en General				Saldo inicial :	0.00
20/Ago/2021	Ingresos		3	FACTURAS COBRADAS		F-2		9,572.50	-9,572.50
24/Ago/2021	Ingresos		4	COBRO DE FACTURAS		F-4		13,252.50	-22,825.00
24/Ago/2021	Ingresos		4	COBRO DE FACTURAS		F-5		9,308.00	-32,133.00
24/Ago/2021	Ingresos		4	COBRO DE FACTURAS		F-6		14,957.50	-47,090.50
25/Ago/2021	Ingresos		5	COBRO DE FACTURAS		F-8		16,661.50	-63,752.00
25/Ago/2021	Ingresos		5	COBRO DE FACTURAS		F-9		1,090.00	-64,842.00
26/Ago/2021	Ingresos		6	COBRO DE FACTURAS		F-10		1,000.00	-65,842.00
26/Ago/2021	Ingresos		6	COBRO DE FACTURAS		F-11		18,049.00	-83,891.00
26/Ago/2021	Ingresos		6	COBRO DE FACTURAS		F-12		16,616.50	-100,507.50
27/Ago/2021	Ingresos		7	COBRO DE FACTURAS		F-13		18,174.00	-118,681.50
30/Ago/2021	Ingresos		8	COBRO DE FACTURAS		F-14		19,518.00	-138,199.50
30/Ago/2021	Ingresos		8	COBRO DE FACTURAS		F-15		10,233.00	-148,432.50
30/Ago/2021	Ingresos		8	COBRO DE FACTURAS		F-16		15,095.00	-163,527.50
30/Ago/2021	Diario		15	CANCELADA			0.00		-163,527.50
30/Ago/2021	Diario		15	REGISTRO FACTURA DE ING..		F-2	9,572.50		-153,955.00
31/Ago/2021	Ingresos		9	COBRO DE FACTURAS				20,277.00	-174,232.00
31/Ago/2021	Diario		16	CANCELADA			0.00		-174,232.00
31/Ago/2021	Diario		16	REGISTRO FACTURA DE ING..		F-3	13,252.50		-160,979.50
31/Ago/2021	Diario		16	REGISTRO FACTURA DE ING..		F-4	9,308.00		-151,671.50
31/Ago/2021	Diario		16	REGISTRO FACTURA DE ING..		F-5	16,661.50		-135,010.00
31/Ago/2021	Diario		16	REGISTRO FACTURA DE ING..		F-6	1,090.00		-133,920.00
31/Ago/2021	Diario		16	REGISTRO FACTURA DE ING..		F-7	18,049.00		-115,871.00
31/Ago/2021	Diario		16	REGISTRO FACTURA DE ING..		F-8	16,616.50		-99,254.50
31/Ago/2021	Diario		16	REGISTRO FACTURA DE ING..		F-9	18,174.00		-81,080.50
31/Ago/2021	Diario		16	REGISTRO FACTURA DE ING..		F-10	19,518.00		-61,562.50
31/Ago/2021	Diario		16	REGISTRO FACTURA DE ING..		F-11	15,095.00		-46,467.50
31/Ago/2021	Diario		16	REGISTRO FACTURA DE ING..		F-12	10,233.00		-36,234.50
31/Ago/2021	Diario		16	REGISTRO FACTURA DE ING..		F-13	1,000.00		-35,234.50
31/Ago/2021	Diario		16	REGISTRO FACTURA DE ING..		F-14	20,277.00		-14,957.50
31/Ago/2021	Diario		16	REGISTRO FACTURA DE ING..		F-15	14,957.50		0.00
01/Sep/2021	Ingresos		1	DEPOSITOS EN EFECTIVO		F-16		28,522.50	-28,522.50
03/Sep/2021	Ingresos		2	DEPOSITOS EN EFECTIVO		F-17		20,480.00	-49,002.50
03/Sep/2021	Ingresos		2	DEPOSITOS EN EFECTIVO				29,725.00	-78,727.50
06/Sep/2021	Ingresos		3	DEPOSITOS EN EFECTIVO				34,698.00	-113,425.50
06/Sep/2021	Ingresos		3	DEPOSITOS EN EFECTIVO				17,795.00	-131,220.50
06/Sep/2021	Ingresos		3	DEPOSITOS EN EFECTIVO				27,510.00	-158,730.50
07/Sep/2021	Ingresos		4	DEPOSITO EN EFECTIVO				35,475.00	-194,205.50
08/Sep/2021	Ingresos		5	DEPOSITOS EN EFECTIVO				28,414.00	-222,619.50
09/Sep/2021	Ingresos		6	DEPOSITOS EN EFECTIVO				30,665.00	-253,284.50
10/Sep/2021	Ingresos		7	DEPOSITOS EN EFECTIVO				33,637.50	-286,922.00
14/Sep/2021	Ingresos		8	DEPOSITOS EN EFECTIVO				29,400.50	-316,322.50
14/Sep/2021	Ingresos		8	DEPOSITOS EN EFECTIVO				16,198.50	-332,521.00
14/Sep/2021	Ingresos		8	DEPOSITOS EN EFECTIVO				26,630.00	-359,151.00
14/Sep/2021	Ingresos		8	DEPOSITOS EN EFECTIVO				37,460.50	-396,611.50
14/Sep/2021	Ingresos		8	DEPOSITOS EN EFECTIVO				14,500.00	-411,111.50
15/Sep/2021	Ingresos		9	DEPOSITO EN EFECTIVO				15,309.00	-426,420.50
17/Sep/2021	Ingresos		10	DEPOSITO EN EFECTIVO				14,045.00	-440,465.50
17/Sep/2021	Ingresos		10	DEPOSITO EN EFECTIVO				14,915.50	-455,381.00
20/Sep/2021	Ingresos		11	DEPOSITO EN EFECTIVO				17,406.50	-472,787.50
20/Sep/2021	Ingresos		11	DEPOSITO EN EFECTIVO				13,314.00	-486,101.50
20/Sep/2021	Ingresos		11	DEPOSITO EN EFECTIVO				26,291.50	-512,393.00
20/Sep/2021	Ingresos		11	DEPOSITO EN EFECTIVO				17,721.50	-530,114.50
20/Sep/2021	Ingresos		11	DEPOSITO EN EFECTIVO				7,440.00	-537,554.50
21/Sep/2021	Ingresos		12	DEPOSITO EN EFECTIVO				6,941.00	-544,495.50
21/Sep/2021	Ingresos		12	DEPOSITO EN EFECTIVO				13,215.00	-557,710.50
21/Sep/2021	Ingresos		12	DEPOSITO EN EFECTIVO				14,999.00	-572,709.50
21/Sep/2021	Diario		9	REGSITRO DE FACTURAS A P..		F-16	28,522.50		-544,187.00
21/Sep/2021	Diario		9	REGSITRO DE FACTURAS A P..		F-17	20,480.00		-523,707.00
21/Sep/2021	Diario		9	REGSITRO DE FACTURAS A P..		F-18	145,203.00		-378,504.00
21/Sep/2021	Diario		9	REGSITRO DE FACTURAS A P..		F-19	148,747.00		-229,757.00

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	21/Sep/2021	Diario	9	REGSITRO DE FACTURAS A P..	F-20		128,233.50		-101,523.50	
	21/Sep/2021	Diario	9	REGSITRO DE FACTURAS A P..	F-21		101,523.50		0.00	
	21/Sep/2021	Diario	9	REGSITRO DE FACTURAS A P..	F-22		156,438.50		156,438.50	
	21/Sep/2021	Diario	9	REGSITRO DE FACTURAS A P..	F-23		107,534.10		263,972.60	
	22/Sep/2021	Ingresos	15	DEPOSITO EN EFECTIVO				28,875.00	235,097.60	
	23/Sep/2021	Ingresos	16	DEPOSITO EN EFECTIVO				30,915.50	204,182.10	
	24/Sep/2021	Ingresos	17	DEPOSITO EN EFECTIVO				9,000.00	195,182.10	
	24/Sep/2021	Ingresos	17	DEPOSITO EN EFECTIVO				31,462.50	163,719.60	
	27/Sep/2021	Ingresos	18	DEPOSITO EN EFECTIVO				31,236.00	132,483.60	
	27/Sep/2021	Ingresos	18	DEPOSITO EN EFECTIVO				24,949.50	107,534.10	
	27/Sep/2021	Ingresos	18	DEPOSITO EN EFECTIVO				16,362.10	91,172.00	
	27/Sep/2021	Ingresos	18	DEPOSITO EN EFECTIVO				38.00	91,134.00	
	28/Sep/2021	Ingresos	19	DEPOSITO EN EFECTIVO				32,806.00	58,328.00	
	29/Sep/2021	Ingresos	20	DEPOSITO EN EFECTIVO				28,029.00	30,299.00	
	30/Sep/2021	Ingresos	21	DEPOSITO EN EFECTIVO				30,299.00	0.00	
	08/Oct/2021	Ingresos	4	DEPOSITO DE INGRESOS	F-24			115,990.00	-115,990.00	
	08/Oct/2021	Ingresos	4	DEPOSITO DE INGRESOS	F-25			125,345.00	-241,335.00	
	08/Oct/2021	Diario	1	REGISTRO DE FACTURAS A P..	F-24		115,990.00		-125,345.00	
	08/Oct/2021	Diario	1	REGISTRO DE FACTURAS A P..	F-25		125,345.00		0.00	
	13/Oct/2021	Ingresos	5	DEPOSITO DE INGRESOS	F-26			138,145.50	-138,145.50	
	18/Oct/2021	Ingresos	6	DEPOSITO DE INGRESOS	F-27			120,191.50	-258,337.00	
	19/Oct/2021	Diario	8	REGISTRO DE FACTURAS AL ..	F-26		138,145.50		-120,191.50	
	19/Oct/2021	Diario	8	REGISTRO DE FACTURAS AL ..	F-27		120,191.50		0.00	
	22/Oct/2021	Ingresos	7	DEPOSITO DE INGRESOS	F-28			141,181.50	-141,181.50	
	22/Oct/2021	Diario	9	REGISTRO DE FACTURAS AL ..	F-28		141,181.50		0.00	
	26/Oct/2021	Ingresos	8	DEPOSITOS DEL MES	F-29			108,677.50	-108,677.50	
	29/Oct/2021	Ingresos	9	DEPOSITO DEL MES	F-30			92,858.50	-201,536.00	
	31/Oct/2021	Diario	14	REGISTRO DE FACTURAS AL ..	F-29		108,677.50		-92,858.50	
	31/Oct/2021	Diario	14	REGISTRO DE FACTURAS AL ..	F-30		92,858.50		0.00	
	03/Nov/2021	Ingresos	3	DEPOSITO DE INGRESOS DE..	F-31			126,278.00	-126,278.00	
	04/Nov/2021	Ingresos	4	DEPOSITO DE INGRESOS DE..	F-32			121,388.00	-247,666.00	
	11/Nov/2021	Ingresos	5	DEPOSITO DE INGRESOS DE..	F-33			141,991.50	-389,657.50	
	16/Nov/2021	Diario	1	REGISTRO DE FACTURAS DE ..	F-31		126,278.00		-263,379.50	
	16/Nov/2021	Diario	1	REGISTRO DE FACTURAS DE ..	F-32		121,388.00		-141,991.50	
	16/Nov/2021	Diario	1	REGISTRO DE FACTURAS DE ..	F-33		141,991.50		0.00	
	19/Nov/2021	Ingresos	6	DEPOSITO DE INGRESOS DE..	F-34			142,083.00	-142,083.00	
	19/Nov/2021	Diario	17	REGISTRO DE FACTURA A PU..	F-34		142,083.00		0.00	
	24/Nov/2021	Ingresos	7	DEPOSITO DE INGRESOS EN ..	F-35			121,932.50	-121,932.50	
	29/Nov/2021	Ingresos	8	DEPOSITO DE INGRESOS DE..	F-36			129,034.00	-250,966.50	
	30/Nov/2021	Diario	18	REGISTRO DE FACTURA PUB..	F-35		121,932.50		-129,034.00	
	30/Nov/2021	Diario	18	REGISTRO DE FACTURA PUB..	F-36		129,034.00		0.00	
						Total:	2,645,583.10	2,645,583.10	0.00	
1-1-2-3-0-01-001-0000 Avalos Ramon Agustin									Saldo inicial :	0.00
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Avalos Ram..		671.81		671.81	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Avalos Ram..			671.81	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	19	SEGURO DE VIVIENDA			15.00		15.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Avalos Ram..			15.00	0.00	
						Total:	686.81	686.81	0.00	
1-1-2-3-0-01-002-0000 Castro Cupido Gualberto									Saldo inicial :	0.00
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Castro Cupi..		2,432.88		2,432.88	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Castro Cupi..			810.96	1,621.92	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Castro Cupi..			810.96	810.96	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Castro Cupi..			810.96	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	19	SEGURO DE VIVIENDA			15.00		15.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Castro Cupi..			15.00	0.00	
						Total:	2,447.88	2,447.88	0.00	
1-1-2-3-0-01-003-0000 Cuevas Ramos Jorge Luis									Saldo inicial :	0.00
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Cuevas Ra..		1,146.63		1,146.63	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Cuevas Ra..			382.21	764.42	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Cuevas Ra..			382.21	382.21	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Cuevas Ra..			382.21	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	19	SEGURO DE VIVIENDA			15.00		15.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Cuevas Ra..			15.00	0.00	
						Total:	1,161.63	1,161.63	0.00	
1-1-2-3-0-01-004-0000 Hernandez Lopez Jorge									Saldo inicial :	0.00
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Hernandez L..		1,698.07		1,698.07	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez L..			566.02	1,132.05	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez L..			566.02	566.03	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez L..			566.02	0.01	
	31/Oct/2021	Diario	19	SEGURO DE VIVIENDA			15.01		15.02	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez L..			15.01	0.01	
				Total:			1,713.08	1,713.07	0.01	
1-1-2-3-0-01-005-0000				Hernandez Ramirez Evelin Concepcion				Saldo inicial :	0.00	
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Hernandez ..		477.72		477.72	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez ..			477.72	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	19	SEGURO DE VIVIENDA			14.99		14.99	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez ..			14.99	0.00	
				Total:			492.71	492.71	0.00	
1-1-2-3-0-01-006-0000				Nieves Solorzano Andres				Saldo inicial :	0.00	
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Nieves Solor..		1,425.77		1,425.77	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Nieves Solor..			475.26	950.51	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Nieves Solor..			475.26	475.25	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Nieves Solor..			475.25	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	19	SEGURO DE VIVIENDA			14.99		14.99	
	04/Nov/2021	Egresos	2	PAGO DE DEDUCIBLE			2,240.50		2,255.49	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Nieves Solor..			14.99	2,240.50	
				Total:			3,681.26	1,440.76	2,240.50	
1-1-2-3-0-01-007-0000				Sanabia Hebert Noe				Saldo inicial :	0.00	
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Sanabia He..		2,495.82		2,495.82	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Sanabia He..			831.94	1,663.88	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Sanabia He..			831.94	831.94	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Sanabia He..			831.94	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	19	SEGURO DE VIVIENDA			14.99		14.99	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Sanabia He..			14.99	0.00	
				Total:			2,510.81	2,510.81	0.00	
1-1-2-3-0-01-008-0000				Suarez Hernandez Wilbert				Saldo inicial :	0.00	
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Suarez Hern..		795.35		795.35	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Suarez Hern..			795.35	0.00	
	31/Oct/2021	Diario	19	SEGURO DE VIVIENDA			15.01		15.01	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Suarez Hern..			15.01	0.00	
				Total:			810.36	810.36	0.00	
1-1-2-3-0-01-009-0000				Vargas Pérez Mario Alberto				Saldo inicial :	0.00	
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Vargas Pére..		857.01		857.01	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Vargas Pére..			856.54	0.47	
	31/Oct/2021	Diario	19	SEGURO DE VIVIENDA			14.98		15.45	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Vargas Pére..			14.98	0.47	
				Total:			871.99	871.52	0.47	
1-1-2-3-0-02-000-0001				Gobierno del Estado de Tabasco				Saldo inicial :	0.00	
				Total:			0.00	0.00	0.00	
1-1-2-3-0-02-000-0002				Administracion Portuaria Integral de Tabasco				Saldo inicial :	0.00	
				Total:			0.00	0.00	0.00	
1-1-2-3-0-05-000-0000				Otros Deudores Diversos				Saldo inicial :	0.00	
				Total:			0.00	0.00	0.00	
1-1-2-4-0-00-000-0000				Ingresos por Recuperar a Corto Plazo				Saldo inicial :	0.00	
				Total:			0.00	0.00	0.00	
1-1-2-5-0-00-000-0000				Deudores por Anticipos de la Tesoreria a Corto Pla				Saldo inicial :	0.00	
				Total:			0.00	0.00	0.00	
1-1-2-6-0-00-000-0000				Prestamos Otorgados a Corto Plazo				Saldo inicial :	0.00	
				Total:			0.00	0.00	0.00	
1-1-2-9-0-01-001-0000				Subsidio al Empleo				Saldo inicial :	0.00	
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Lorenzo Poz..		126.90		126.90	
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Frias Alejan..		139.20		266.10	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Cordova Mo..		20.36		286.46	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Luna López ..		150.99		437.45	
				Total:			437.45	0.00	437.45	
1-1-2-9-0-02-001-0000				ISR Retenciones Bancarias				Saldo inicial :	0.00	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
02/Ago/2021	Egresos		3	REGISTRO RETENCIONES BA..			0.80			0.80
01/Sep/2021	Egresos		2	ISR RET BANCARIAS			187.56			188.36
01/Oct/2021	Egresos		1	ISR RETENCIONES ..			113.37			301.73
Total:							301.73	0.00		301.73
Total Derechos a Recibir Efectivo o Eq..							2,660,698.81	2,657,718.65		2,980.16
1-1-3-0-0-00-000-0000	Derechos a Recibir Bienes o Servicios							Saldo inicial :		0.00
1-1-3-1-0-01-000-0000	Ant a Prov por Adq de Bienes y Prest de Serv Nnal							Saldo inicial :		0.00
Total:							0.00	0.00		0.00
1-1-3-2-0-01-001-0000	Anticipo a Proveedores por Adq de Bienes Inmuebles							Saldo inicial :		0.00
Total:							0.00	0.00		0.00
1-1-3-2-0-01-002-0001	NR TEC Desarrollo Tecnologico							Saldo inicial :		0.00
14/Jul/2021	Egresos		2	NR TEC Desarrollo Tecnologico	ANTICIPO		398,600.00			398,600.00
14/Jul/2021	Egresos		3	NR TEC Desarrollo Tecnologico	2do ANTICI..		100,000.00			498,600.00
14/Jul/2021	Egresos		4	NR TEC Desarrollo Tecnologico	3er ..		1,400.00			500,000.00
01/Ago/2021	Diario		5	LICENCIA DE SOFTWARE	F-9367			500,000.00		0.00
Total:							500,000.00	500,000.00		0.00
1-1-3-3-0-01-001-0000	Qualitas Compañia de Seguros							Saldo inicial :		0.00
Total:							0.00	0.00		0.00
1-1-3-4-0-00-000-0000	Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto							Saldo inicial :		0.00
Total:							0.00	0.00		0.00
1-1-3-9-0-00-000-0000	Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Cort							Saldo inicial :		0.00
Total:							0.00	0.00		0.00
Total Derechos a Recibir Bienes o Ser..							500,000.00	500,000.00		0.00
1-1-4-0-0-00-000-0000	Inventarios							Saldo inicial :		0.00
1-1-4-1-0-00-000-0000	Inventario de Mercancias para Venta							Saldo inicial :		0.00
Total:							0.00	0.00		0.00
1-1-4-2-0-00-000-0000	Inventario de Mercancias Terminadas							Saldo inicial :		0.00
Total:							0.00	0.00		0.00
1-1-4-3-0-00-000-0000	Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracion							Saldo inicial :		0.00
Total:							0.00	0.00		0.00
1-1-4-4-0-00-000-0000	Inventario de Mat Primas, Materiales y Sum p Produ							Saldo inicial :		0.00
Total:							0.00	0.00		0.00
1-1-4-5-0-00-000-0000	Bienes en Transito							Saldo inicial :		0.00
Total:							0.00	0.00		0.00
Total Inventarios :							0.00	0.00		0.00
1-1-5-0-0-00-000-0000	Almacenes							Saldo inicial :		0.00
1-1-5-1-0-00-000-0000	Almacen de Materiales y Suministros de Consumo							Saldo inicial :		0.00
Total:							0.00	0.00		0.00
Total Almacenes :							0.00	0.00		0.00
1-1-6-0-0-00-000-0000	Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circ							Saldo inicial :		0.00
1-1-6-1-0-00-000-0000	Est para Ctas Incob por Derechos a Rec Efect o Equ							Saldo inicial :		0.00
Total:							0.00	0.00		0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
1-1-6-2-0-00-000-0000			Estimacion por Deterioro de Inventarios				
				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
			Total Estimacion por Perdida o Deteri..		0.00	0.00	0.00
1-1-9-0-0-00-000-0000			Otros Activos Circulantes			Saldo inicial :	0.00
1-1-9-1-0-00-000-0000			Valores en Garantia			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-1-9-2-0-00-000-0000			Bienes en Garantia (excluye depositos de fondos)			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-1-9-3-0-00-000-0000			Bienes Derivados de Embargos, Decomisos, Aseguram			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-1-9-4-0-00-000-0000			Adquisicion con Fondos de Terceros			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
			Total Otros Activos Circulantes :		0.00	0.00	0.00
1-2-1-0-0-00-000-0000			Inversiones Financieras a Largo Plazo			Saldo inicial :	0.00
1-2-1-1-0-00-000-0000			Inversiones a Largo Plazo			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-1-2-0-00-000-0000			Titulos y Valores a Largo Plazo			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-1-3-0-00-000-0000			Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-1-4-0-02-000-0001			Gobierno del Estado de Tabasco			Saldo inicial :	0.00
01/Jul/2021	Diario	1	Aportacion suscrita no pagada	Acta 4047 v..	99,000.00		99,000.00
04/Ago/2021	Ingresos	2	APORTACIONES PARA FUT A..	Acta 4047 v..		99,000.00	0.00
				Total:	99,000.00	99,000.00	0.00
1-2-1-4-0-02-000-0002			Administracion Portuaria Integral de Tabasco			Saldo inicial :	0.00
01/Jul/2021	Diario	1	Aportacion suscrita no pagada	Acta 4047 v..	1,000.00		1,000.00
04/Ago/2021	Ingresos	2	APORTACIONES PARA FUT A..	Acta 4047 v..		1,000.00	0.00
				Total:	1,000.00	1,000.00	0.00
			Total Inversiones Financieras a Largo ..		100,000.00	100,000.00	0.00
1-2-2-0-0-00-000-0000			Derechos a Recibir Efect o Equi a Largo Plazo			Saldo inicial :	0.00
1-2-2-1-0-00-000-0000			Documentos por Cobrar a Largo Plazo			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-2-2-0-00-000-0000			Deudores Diversos a Largo Plazo			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-2-3-0-00-000-0000			Ingresos por Recuperar a Largo Plazo			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-2-4-0-00-000-0000			Prestamos Otorgados a Largo Plazo			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-2-9-0-00-000-0000			Otros Derechos a Recibir Efectivo o Eq a Largo Pla			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
			Total Derechos a Recibir Efect o Equi ..		0.00	0.00	0.00

C u e n t a Fecha	Tipo	N o m b r e Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
1-2-3-0-0-00-000-0000		Bienes Inmuebles, Infraestructura y Constr en Proc				Saldo inicial :	0.00
1-2-3-1-0-00-000-0000		Terrenos		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-3-2-0-00-000-0000		Viviendas		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-3-3-0-00-000-0000		Edificios no Habitacionales		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-3-4-0-00-000-0000		Infraestructura		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-3-5-0-00-000-0000		Construcciones en Proceso en Bienes de Dom Publico		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-3-6-0-00-000-0000		Construcciones en Proceso en Bienes Propios		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-3-9-0-00-000-0000		Otros Bienes Inmuebles		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
Total Bienes Inmuebles, Infraestructur..					0.00	0.00	0.00
1-2-4-0-0-00-000-0000		Bienes Muebles				Saldo inicial :	0.00
1-2-4-1-1-00-000-0000		Muebles de Oficina y Estanteria		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-1-2-00-000-0000		Muebles, Excepto de Oficina y Estanteria		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-1-3-01-001-0000		Miniprinter EPSON Termica				Saldo inicial :	0.00
29/Oct/2021	Diario	17 IMPRESORA MARCA EPSON		Total:	5,782.60 5,782.60	0.00	5,782.60 5,782.60
1-2-4-1-9-00-000-0000		Otros Mobiliarios y Equipos de Administracion		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-2-1-00-000-0000		Equipos y Aparatos Audiovisuales		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-2-2-00-000-0000		Aparatos Deportivos		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-2-3-00-000-0000		Camaras Fotograficas y de Video		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-2-9-00-000-0000		Otro Mobiliario y Eqpo Educacional y Recreativo		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-3-1-00-000-0000		Equipo Medico y de Laboratorio		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-3-2-00-000-0000		Instrumental Medico y de Laboratorio		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-4-1-00-000-0000		Vehiculos y Equipo Terrestre		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-4-2-00-000-0000		Carrocerias y Remolques		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-4-3-00-000-0000		Equipo Aeroespacial		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00

C u e n t a	Tipo	N o m b r e	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
1-2-4-4-4-00-000-0000		Equipo Ferroviario		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-4-5-00-000-0000		Embarcaciones		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-4-9-00-000-0000		Otros Equipos de Transporte		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-5-0-00-000-0000		Equipo de Defensa y Seguridad		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-6-1-00-000-0000		Maquinaria y Equipo Agropecuario		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-6-2-00-000-0000		Maquinaria Y Equipo Industrial		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-6-3-00-000-0000		Maquinaria y Equipo de Construcción		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-6-4-00-000-0000		Sist de Aire Acond Calef y de Refrig Ind y Comerc		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-6-5-00-000-0000		Equipo de Comunicacion y Telecomunicacion		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-6-6-00-000-0000		Eqpos de Generacion Electrica Aparatos y Accesorios Ele		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-6-7-00-000-0000		Herramientas y Maquinas-Herramienta		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-6-9-01-001-0000		Equipo a Bordo		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-7-1-00-000-0000		Bienes Artisticos Culturales y Cientificos		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-7-2-00-000-0000		Objetos de Valor		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-8-1-00-000-0000		Bovinos		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-8-2-00-000-0000		Porcinos		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-8-3-00-000-0000		Aves		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-8-4-00-000-0000		Ovinos y Caprinos		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-8-5-00-000-0000		Peces y Acuicultura		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-8-6-00-000-0000		Equinos		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-8-7-00-000-0000		Especies Menores y de Zoologico		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-8-8-00-000-0000		Arboles y Plantas		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-4-8-9-00-000-0000		Otros Activos Biologicos		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total Bienes Muebles :					5,782.60	0.00	5,782.60
1-2-5-0-0-00-000-0000			Activos Intangibles			Saldo inicial :	0.00
1-2-5-1-0-00-000-0000			Software			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-5-2-1-00-000-0000			Patentes			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-5-2-2-00-000-0000			Marcas			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-5-2-3-00-000-0000			Derechos			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-5-3-1-00-000-0000			Concesiones			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-5-3-2-00-000-0000			Franquicias			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-5-4-1-01-001-0000			Licencia Software de GPS y Rastreo			Saldo inicial :	0.00
01/Ago/2021 Diario		5	LICENCIA DE SOFTWARE	F-9367	500,000.00		500,000.00
				Total:	500,000.00	0.00	500,000.00
1-2-5-4-2-00-000-0000			Licencias Industriales Comerciales y Otras			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-5-9-0-00-000-0000			Otros Activos Intangibles			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
Total Activos Intangibles :					500,000.00	0.00	500,000.00
1-2-6-0-0-00-000-0000			Depreciacion Deterioro y Amort Acum de Bienes			Saldo inicial :	0.00
1-2-6-1-0-00-000-0000			Depreciacion Acum de Bienes Inmuebles			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-6-2-0-00-000-0000			Depreciacion Acum de Infraestructura			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-6-3-0-01-001-0000			Depreciacion Acum de Equipo a Bordo			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-6-3-0-02-001-0000			Depreciacion Acum de Miniprinter EPSON Termica			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-6-4-0-00-000-0000			Deterioro Acum de Activos Biologicos			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-6-5-0-01-001-0000			Amort Acum de Licencia de Software de GPS y Rastre			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
Total Depreciacion Deterioro y Amort ..					0.00	0.00	0.00
1-2-7-0-0-00-000-0000			Activos Diferidos			Saldo inicial :	0.00
1-2-7-1-0-00-000-0000			Estudios Formulacion y Evaluacion de Proyectos			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-7-2-0-00-000-0000			Derechos Sobre Bienes en Regimen de Arrendnto Fin			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-7-3-0-00-000-0000			Gastos Pagados por Adelantado a Largo Plazo			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
1-2-7-4-0-00-000-0000			Anticipos a Largo Plazo				
				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-7-5-0-00-000-0000			Beneficios al Retiro de Empleados Pag por Adelanta				
				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
1-2-7-9-0-01-001-0000			Seguros Pagados por Anticipado				
				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
Total Activos Diferidos :					0.00	0.00	0.00
1-2-8-0-0-00-000-0000			Est por Perdida o Deterioro de Activos no Circulan			Saldo inicial :	0.00
1-2-8-1-0-00-000-0000			Est por Perd de Ctas Incob de Doctos por Pag a Lar			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-8-2-0-00-000-0000			Est por Perd de Ctas Incob de Deud Div por Cob a L			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-8-3-0-00-000-0000			Est por Perd de Ctas Incob de Ing por Recup a Larg			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-8-4-0-00-000-0000			Est por Perd de Ctas Incob de Prest Otorg a Largo			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-8-9-0-00-000-0000			Est por Perd de Otras Ctas Incob a Largo Plazo			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
Total Est por Perdida o Deterioro de A..					0.00	0.00	0.00
1-2-9-0-0-00-000-0000			Otros Activos No Circulantes			Saldo inicial :	0.00
1-2-9-1-0-00-000-0000			Bienes en Concesion			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-9-2-0-00-000-0000			Bienes en Arrendamiento Financiero			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
1-2-9-3-0-00-000-0000			Bienes en Comodato			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
Total Otros Activos No Circulantes :					0.00	0.00	0.00
2-1-1-0-0-00-000-0000			Cuentas por Pagar a Corto Plazo			Saldo inicial :	0.00
2-1-1-1-0-00-000-0000			Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
2-1-1-2-0-01-001-0000			Estrellita del Carmen Coffin Jimenez			Saldo inicial :	0.00
20/Ago/2021 Diario		1	ESTRELLITA DEL CARMEN C..	F-3203		150,000.00	150,000.00
23/Ago/2021 Egresos		23	ESTRELLITA DEL CARMEN C..		150,000.00		0.00
				Total:	150,000.00	150,000.00	0.00
2-1-1-2-0-01-002-0000			Zacarias y Torres Consultores en Negocios y Audito			Saldo inicial :	0.00
19/Ago/2021 Diario		2	SERVICIOS CONTABLES	F-25		29,000.00	29,000.00
02/Sep/2021 Diario		1	SERVICIOS CONTABLES	F-26		29,000.00	58,000.00
10/Sep/2021 Egresos		7	PAGO DE SERVICIOS CONTA..	F-25	29,000.00		29,000.00
23/Sep/2021 Egresos		16	PAGO DE SERVICIOS CONTA..	F-26	29,000.00		0.00
04/Oct/2021 Diario		2	SERVICIOS CONTABLES	F-30		29,000.00	29,000.00
29/Oct/2021 Egresos		18	PAGO DE SERVICIOS CONTA..	F-30	29,000.00		0.00
03/Nov/2021 Diario		4	PAGO DE SERVICIOS CONTA..	F-32		29,000.00	29,000.00
30/Nov/2021 Egresos		18	PAGO DE SERVICIOS CONTA..	F-32	29,000.00		0.00
				Total:	116,000.00	116,000.00	0.00

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
2-1-1-2-0-01-003-0000				Enerlogistic SA de CV				Saldo inicial :	0.00	
19/Ago/2021	Diario		3	ENERLOGISTIC SA DE CV				69,600.00	69,600.00	69,600.00
31/Ago/2021	Egresos		17	PAGO A ENERLOGISTIC SA D..			69,600.00			0.00
Total:							69,600.00	69,600.00		0.00
2-1-1-2-0-01-004-0000				Martin Yzquierdo Garcia				Saldo inicial :	0.00	
09/Ago/2021	Diario		6	MARTIN YZQUIERDO GARCIA	F-1835			4,222.40	4,222.40	4,222.40
19/Ago/2021	Diario		4	MARTIN YZQUIERDO GARCIA	F-1837			1,885.00	6,107.40	6,107.40
Total:							0.00	6,107.40		6,107.40
2-1-1-2-0-01-005-0000				Operadora de Estacion de Servicio Tabasco SA de CV				Saldo inicial :	0.00	
25/Ago/2021	Diario		7	OPERADORA DE ESTACION D..	F-12373			77,761.76	77,761.76	77,761.76
31/Ago/2021	Diario		14	OPERADORA DE ESTACION D..	F-12558			80,881.81	158,643.57	158,643.57
08/Sep/2021	Diario		2	CARGA DE DIESEL	F-12654			103,518.33	262,161.90	262,161.90
10/Sep/2021	Egresos		8	PAGO DE DIESEL	F-12373		77,761.76		184,400.14	184,400.14
10/Sep/2021	Egresos		8	PAGO DE DIESEL	F-12558		80,881.81		103,518.33	103,518.33
14/Sep/2021	Diario		5	CARGA DE DIESEL	F-12681			102,312.11	205,830.44	205,830.44
23/Sep/2021	Diario		14	CARGA DE DIESEL	F-105			98,944.99	304,775.43	304,775.43
24/Sep/2021	Egresos		19	PAGO DE CARGA DE COMBU..	F-12654		103,518.33		201,257.10	201,257.10
24/Sep/2021	Egresos		19	PAGO DE CARGA DE COMBU..	F-12681		102,312.11		98,944.99	98,944.99
24/Sep/2021	Egresos		19	PAGO DE CARGA DE COMBU..	F-105		98,944.99		0.00	0.00
30/Sep/2021	Egresos		23	PAGO DE CARGA DE COMBU..	F-12968		107,210.80		-107,210.80	-107,210.80
30/Sep/2021	Diario		20	CARGA DE DIESEL	F-12968			107,210.80	0.00	0.00
06/Oct/2021	Diario		3	CARGA DE DIESEL	F-13060			99,671.93	99,671.93	99,671.93
12/Oct/2021	Diario		5	CARGA DE DIESEL	F-110			101,833.37	201,505.30	201,505.30
15/Oct/2021	Egresos		6	PAGO CARGA DE DIESEL	F-13060		99,671.93		101,833.37	101,833.37
22/Oct/2021	Diario		10	CARGA DE DIESEL	F-13154			107,750.60	209,583.97	209,583.97
26/Oct/2021	Diario		11	CARGA DE DIESEL	F-13243			100,906.11	310,490.08	310,490.08
29/Oct/2021	Egresos		19	PAGO DE CARGA DE DIESEL	F-D110		101,833.37		208,656.71	208,656.71
02/Nov/2021	Diario		2	REGISTRO CARGA DE DIESEL	F-13487			101,543.63	310,200.34	310,200.34
04/Nov/2021	Diario		5	REGISTRO DE ACEITE AUTO..	F-13507			2,980.00	313,180.34	313,180.34
09/Nov/2021	Diario		6	REGISTRO CARGA DE DIESEL	F-13526			84,824.50	398,004.84	398,004.84
12/Nov/2021	Egresos		5	PAGO DE CARGA DE DIESEL	F-13154		107,750.60		290,254.24	290,254.24
12/Nov/2021	Egresos		7	PAGO DE ACEITE AUTOMOTR..	F-13507		2,980.00		287,274.24	287,274.24
18/Nov/2021	Diario		10	REGISTRO CARGA DE DIESEL	F-13531			29,144.64	316,418.88	316,418.88
24/Nov/2021	Diario		12	REGISTRO CARGA DE DIESEL	F-5006			73,177.52	389,596.40	389,596.40
26/Nov/2021	Egresos		14	PAGO CARGA DE DIESEL	F-13243		100,906.11		288,690.29	288,690.29
Total:							983,771.81	1,272,462.10		288,690.29
2-1-1-2-0-01-006-0000				Perla Coral Cartela Gil				Saldo inicial :	0.00	
30/Ago/2021	Diario		8	PERLA CORAL CARTELA GIL	F-00001			47,666.70	47,666.70	47,666.70
01/Sep/2021	Egresos		6	PAGO DE SERVICIOS ADMINI..	F-00001		47,666.70		0.00	0.00
14/Sep/2021	Diario		6	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	F-00002			23,833.35	23,833.35	23,833.35
15/Sep/2021	Egresos		12	PAGO DE SERVICIOS ADMINI..	F-00002		23,833.35		0.00	0.00
30/Sep/2021	Egresos		22	PAGO DE SERVICIOS ADMINI..	F-00003		23,833.35		-23,833.35	-23,833.35
30/Sep/2021	Diario		19	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	F-00003			23,833.35	0.00	0.00
Total:							95,333.40	95,333.40		0.00
2-1-1-2-0-01-007-0000				Edgar Martin Rodriguez Ortega				Saldo inicial :	0.00	
13/Sep/2021	Diario		3	ARTICULOS DE LIMPIEZA	F-SN			17,943.79	17,943.79	17,943.79
13/Sep/2021	Diario		3	CAJA REFORZADA PARA DIN..	F-SN			13,242.56	31,186.35	31,186.35
23/Sep/2021	Egresos		15	PAGO DE CAJA REFORZADA			13,242.56		17,943.79	17,943.79
23/Sep/2021	Egresos		15	PAGO DE ARTICULOS DE LIM..			17,943.79		0.00	0.00
29/Oct/2021	Egresos		20	PAGO MINIPRINTER EPSON			5,782.60		-5,782.60	-5,782.60
29/Oct/2021	Egresos		20	PAGO ARTICULOS DE LIMPIE..			9,815.34		-15,597.94	-15,597.94
29/Oct/2021	Egresos		20	PAGO ARTICULOS DE LIMPIE..			-0.60		-15,597.34	-15,597.34
29/Oct/2021	Diario		17	IMPRESORA MARCA EPSON				5,782.60	-9,814.74	-9,814.74
29/Oct/2021	Diario		17	GEL ANTIBACTERIAL, SANITIZ..				9,815.34	0.60	0.60
Total:							46,783.69	46,784.29		0.60
2-1-1-2-0-01-008-0000				Salud Digna				Saldo inicial :	0.00	
14/Sep/2021	Diario		4	ANALISIS CLINICOS	F-23097			16,499.99	16,499.99	16,499.99
23/Sep/2021	Egresos		18	PAGO DE ANALISIS CLINICOS	F-23097		16,499.99		0.00	0.00
Total:							16,499.99	16,499.99		0.00
2-1-1-2-0-01-009-0000				Comercializadora Naens de Bienes y Servicios SA de				Saldo inicial :	0.00	
23/Sep/2021	Egresos		17	PAGO DE ACEITES Y LUBRIC..	F-2856		5,537.20		-5,537.20	-5,537.20
23/Sep/2021	Diario		15	ACEITES Y LUBRICANTES	F-2586			5,537.20	0.00	0.00
09/Oct/2021	Diario		4	ACEITE AUTOMOTRIZ	F-2985			4,457.82	4,457.82	4,457.82
18/Oct/2021	Egresos		11	PAGO DE ACEITE AUTOMOTR..	F-2985		4,457.82		0.00	0.00
12/Nov/2021	Egresos		6	PAGO DE LUBRICANTES	F-3231		4,457.82		-4,457.82	-4,457.82
13/Nov/2021	Diario		8	REGISTRO ADQUISICION DE ..	F-3231			4,457.82	0.00	0.00

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	13/Nov/2021	Diario	8	REGISTRO ADQUISICION DE ..	F-3232			492.61	492.61	492.61
	16/Nov/2021	Egresos	11	PAGO DE ACEITE AUTOMOTR..	F-3232		492.61			0.00
	27/Nov/2021	Diario	13	REGISTRO DE ACEITE AUTO..	F-3342			1,477.81	1,477.81	1,477.81
	29/Nov/2021	Egresos	15	PAGO DE ACEITE AUTOMOTR..	F-3342		1,477.81			0.00
				Total:			16,423.26	16,423.26		0.00
2-1-1-2-0-01-010-0000				Fluri of Legal Service SC					Saldo inicial :	0.00
	27/Sep/2021	Diario	16	SERVICIOS LEGALES				29,000.00	29,000.00	29,000.00
	28/Oct/2021	Diario	13	SERVICIO DE ASESORIA LEG..				29,000.00	58,000.00	58,000.00
				Total:			0.00	58,000.00		58,000.00
2-1-1-2-0-01-011-0000				NR TEC Prepago Integral SA de CV					Saldo inicial :	0.00
	27/Oct/2021	Egresos	14	PAGO DE SERVICIO DE ASES..	F-1777		220,202.61			-220,202.61
	27/Oct/2021	Egresos	14	PAGO DE SERVICIO DE ASES..	F-1778		8,120.00			-228,322.61
	27/Oct/2021	Diario	12	SERVICIOS DE CONSULTORI..	F-1777			220,202.61		-8,120.00
	27/Oct/2021	Diario	12	SERVICIOS DE CONSULTORI..	F-1778			8,120.00		0.00
	27/Oct/2021	Diario	12	SERVICIOS DE CONSULTORI..	F-1779			8,120.00		8,120.00
	28/Oct/2021	Egresos	15	PAGO DE SERVICIO DE ASES..	F-1779		8,120.00			0.00
	03/Nov/2021	Diario	3	REGISTRO DE SERVICIOS DE ..	F-1790			220,202.61		220,202.61
	03/Nov/2021	Diario	3	REGISTRO DE SERVICIOS DE ..	F-1791			220,202.61		440,405.22
	03/Nov/2021	Diario	3	REGISTRO DE SERVICIOS DE ..	F-1792			8,120.00		448,525.22
				Total:			236,442.61	684,967.83		448,525.22
2-1-1-2-0-01-012-0000				Carlos Enrique Aguilar Perez					Saldo inicial :	0.00
	28/Oct/2021	Diario	16	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	F-00002			23,833.35	23,833.35	23,833.35
	29/Oct/2021	Egresos	17	PAGO DE SERVICIOS ADMINI..	F-00002		23,833.35			0.00
	12/Nov/2021	Egresos	3	PAGO DE SERVICIOS ADMINI..	F-00003		23,833.35			-23,833.35
	12/Nov/2021	Diario	7	REGISTRO DE CARLOS ENRI..	F-00003			23,833.35		0.00
	30/Nov/2021	Egresos	16	PAGO DE SERVICIOS ADMINI..	F-0004		23,833.35			-23,833.35
	30/Nov/2021	Diario	14	REGISTRO DE SERVICIOS AD..	F-00004			23,833.35		0.00
				Total:			71,500.05	71,500.05		0.00
2-1-1-2-0-01-013-0000				Arturo Albarran Aleman					Saldo inicial :	0.00
				Total:			0.00	0.00		0.00
2-1-1-2-0-01-014-0000				Saul Cordova Cordova					Saldo inicial :	0.00
				Total:			0.00	0.00		0.00
2-1-1-2-0-01-015-0000				Operadora de Estacion de Servicio Villahermosa SA					Saldo inicial :	0.00
	17/Nov/2021	Diario	9	REGISTRO CARGA DE DIESEL	F-4945			59,921.54	59,921.54	59,921.54
				Total:			0.00	59,921.54		59,921.54
2-1-1-3-0-00-000-0000				Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto					Saldo inicial :	0.00
				Total:			0.00	0.00		0.00
2-1-1-4-0-00-000-0000				Participaciones y Aport por Pagar a Corto Plazo					Saldo inicial :	0.00
				Total:			0.00	0.00		0.00
2-1-1-5-0-00-000-0000				Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo					Saldo inicial :	0.00
				Total:			0.00	0.00		0.00
2-1-1-6-0-00-000-0000				Intereses Com y Ot Gastos de la Deuda Pub por Paga					Saldo inicial :	0.00
				Total:			0.00	0.00		0.00
2-1-1-7-0-01-000-0000				IVA por Trasladar					Saldo inicial :	0.00
				Total:			0.00	0.00		0.00
2-1-1-7-0-02-000-0000				IVA Trasladado					Saldo inicial :	0.00
				Total:			0.00	0.00		0.00
2-1-1-7-0-03-001-0000				IVA por Pagar					Saldo inicial :	0.00
				Total:			0.00	0.00		0.00
2-1-1-7-0-03-002-0000				ISR por Pagar					Saldo inicial :	0.00
				Total:			0.00	0.00		0.00
2-1-1-7-0-04-001-0000				ISR Retenido por Sueldos y Salarios					Saldo inicial :	0.00
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Ataxca Men..			379.17	379.17	379.17
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Avalos Ram..			379.17	758.34	758.34
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Arias Torres ..			48.89	807.23	807.23
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Burelo Carre..			630.65	1,437.88	1,437.88

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Castro Cupi..		630.65	2,068.53	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Cartela Gil A..		632.51	2,701.04	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Contreras M..		48.89	2,749.93	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Cordova Mo..		632.51	3,382.44	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Cupido Casti..		630.65	4,013.09	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Cuevas Ra..		630.65	4,643.74	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Delgado Cor..		632.51	5,276.25	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Dominguez ..		632.51	5,908.76	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Esquivel Ba..		1,377.49	7,286.25	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Garcia Garci..		630.65	7,916.90	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Hernandez J..		630.65	8,547.55	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Hernandez L..		630.65	9,178.20	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Hernandez ..		632.51	9,810.71	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Hernandez ..		632.51	10,443.22	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Jimenez Ari..		632.51	11,075.73	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	López SANC..		48.89	11,124.62	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Luna López ..		48.89	11,173.51	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Magaña Go..		632.51	11,806.02	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Martinez M..		632.51	12,438.53	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	May May Ma..		48.89	12,487.42	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Morales Alo..		630.65	13,118.07	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Nieves Solor..		632.51	13,750.58	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Pérez Torre..		632.51	14,383.09	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Reyes Góm..		630.65	15,013.74	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Rodas Corn..		630.65	15,644.39	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Sanabia He..		632.51	16,276.90	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Sánchez Mé..		630.65	16,907.55	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Suarez Hern..		630.65	17,538.20	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Suarez Laza..		630.65	18,168.85	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Tinoco Hern..		632.51	18,801.36	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Torres Mald..		630.65	19,432.01	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Valencia Lar..		632.51	20,064.52	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21	AL 31/0..	Vargas Pére..		632.51	20,697.03	
10/Sep/2021	Egresos		9	PAGO DE IMPUESTOS FEDER..	AGO/21		20,697.03		0.00	
10/Sep/2021	Egresos		9	PAGO DE IMPUESTOS FEDER..	AGO/21		-0.28		0.28	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Ataxca Men..			595.10	595.38	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Avalos Ram..			595.05	1,190.43	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Arias Torres ..			45.72	1,236.15	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Burelo Carre..			595.10	1,831.25	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Castro Cupi..			593.08	2,424.33	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Cartela Gil A..			594.90	3,019.23	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Contreras M..			45.72	3,064.95	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Cupido Casti..			591.30	3,656.25	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Cuevas Ra..			593.23	4,249.48	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Delgado Cor..			594.90	4,844.38	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Dominguez ..			591.10	5,435.48	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Esquivel Ba..			1,211.28	6,646.76	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Garcia Garci..			595.10	7,241.86	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez J..			595.10	7,836.96	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez L..			593.22	8,430.18	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez ..			594.90	9,025.08	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez ..			594.85	9,619.93	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Jimenez Ari..			594.90	10,214.83	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Lorenzo Poz..			457.36	10,672.19	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	López SANC..			45.72	10,717.91	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Luna López ..			45.72	10,763.63	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Magaña Go..			593.10	11,356.73	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Martinez M..			594.90	11,951.63	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	May May M..			45.72	11,997.35	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Morales Alo..			591.30	12,588.65	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Nieves Solor..			594.86	13,183.51	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Pérez Torre..			594.90	13,778.41	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Reyes Góm..			595.10	14,373.51	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Rodas Corn..			593.10	14,966.61	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Sanabia He..			594.85	15,561.46	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Sánchez Mé..			593.10	16,154.56	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Suarez Hern..			591.37	16,745.93	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Suarez Laza..			595.10	17,341.03	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Tinoco Hern..			593.10	17,934.13	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Torres Mald..			591.30	18,525.43	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Valencia Lar..			594.90	19,120.33	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Vargas Pére..			594.91	19,715.24	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Ataxca Men..			594.90	20,310.14	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Avalos Ram..			666.66	20,976.80	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Arias Torres ..			87.92	21,064.72	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Burelo Carre..			594.90	21,659.62	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Castro Cupi..			591.28	22,250.90	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Cartela Gil A..			745.70	22,996.60	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Contreras M..			45.92	23,042.52	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Cordova Mo..			683.63	23,726.15	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Cupido Casti..			662.90	24,389.05	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Cuevas Ra..			591.23	24,980.28	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Delgado Cor..			666.70	25,646.98	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Dominguez ..			745.90	26,392.88	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Esquivel Ba..			1,384.88	27,777.76	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Garcia Garcí..			594.90	28,372.66	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez J..			745.70	29,118.36	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez L..			745.82	29,864.18	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez ..			666.70	30,530.88	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez ..			831.37	31,362.25	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Jimenez Ari..			662.90	32,025.15	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Lorenzo Poz..			593.10	32,618.25	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	López Sánk..			87.92	32,706.17	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Luna López ..			45.92	32,752.09	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Magaña Go..			593.10	33,345.19	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Martinez M..			666.70	34,011.89	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	May May M..			87.92	34,099.81	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Morales Alo..			662.90	34,762.71	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Nieves Solor..			666.66	35,429.37	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Pérez Torre..			664.70	36,094.07	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Reyes Góm..			664.70	36,758.77	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Rodas Corn..			662.90	37,421.67	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Sanabia He..			664.85	38,086.52	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Sánchez Mé..			741.50	38,828.02	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Suarez Hern..			662.92	39,490.94	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Suarez Laza..			593.10	40,084.04	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Tinoco Hern..			664.70	40,748.74	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Torres Mald..			594.90	41,343.64	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Valencia Lar..			664.70	42,008.34	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Vargas Pére..			666.65	42,674.99	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Arias Torres ..			45.84	42,720.83	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Ataxca Men..			594.90	43,315.73	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Avalos Ram..			593.06	43,908.79	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Burelo Carre..			594.90	44,503.69	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Cartela Gil A..			594.95	45,098.64	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Castro Cupi..			591.28	45,689.92	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Contreras M..			45.72	45,735.64	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Cordova Mo..			594.95	46,330.59	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Cuevas Ra..			591.18	46,921.77	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Cupido Casti..			591.23	47,513.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Delgado Cor..			594.90	48,107.90	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Dominguez ..			594.90	48,702.80	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Garcia Garcí..			523.22	49,226.02	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Esquivel Ba..			1,237.08	50,463.10	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez J..			594.90	51,058.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez L..			594.82	51,652.82	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez ..			523.22	52,176.04	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez ..			594.77	52,770.81	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Jimenez Ari..			666.70	53,437.51	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Lorenzo Poz..			666.50	54,104.01	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	López Sánk..			45.84	54,149.85	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Magaña Go..			592.90	54,742.75	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Martinez M..			592.90	55,335.65	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	May May M..			45.84	55,381.49	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Morales Alo..			591.30	55,972.79	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Nieves Solor..			594.87	56,567.66	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Pérez Torre..			593.10	57,160.76	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Reyes Góm..			594.90	57,755.66	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Rodas Corn..			591.30	58,346.96	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Sanabia He..			593.05	58,940.01	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Suarez Hern..			593.09	59,533.10	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Suarez Laza..			594.90	60,128.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Sánchez Mé..			591.10	60,719.10	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Tinoco Hern..			594.90	61,314.00	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Torres Mald..			594.90	61,908.90	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Valencia Lar..			594.90	62,503.80	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Vargas Pére..			593.05	63,096.85	
	22/Oct/2021	Egresos	13	PAGO DE IMPTOS FEDERALES SEP 21			42,674.71		20,422.14	
	22/Oct/2021	Egresos	13	PAGO DE IMPTOS FEDERALES SEP 21			-0.41		20,422.55	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Ataxca Men..			651.87	21,074.42	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Avalos Ram..			653.70	21,728.12	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Arias Torres ..			59.97	21,788.09	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Burelo Carre..			653.73	22,441.82	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Castro Cupi..			650.01	23,091.83	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Cartela Gil A..			653.59	23,745.42	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Contreras M..			60.11	23,805.53	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Cordova Mo..			653.73	24,459.26	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Cupido Casti..			649.99	25,109.25	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Cuevas Ra..			650.01	25,759.26	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Delgado Cor..			651.79	26,411.05	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Dominguez ..			293.26	26,704.31	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Esquivel Ba..			1,320.50	28,024.81	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Garcia Garci..			651.79	28,676.60	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Hernandez J..			651.87	29,328.47	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Hernandez L..			652.02	29,980.49	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Hernandez ..			651.79	30,632.28	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Hernandez ..			651.87	31,284.15	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Jimenez Ari..			653.59	31,937.74	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Lorenzo Poz..			653.73	32,591.47	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	López SANC..			59.97	32,651.44	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Luna López ..			48.71	32,700.15	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Magaña Go..			651.87	33,352.02	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Martinez M..			653.73	34,005.75	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	May May M..			60.11	34,065.86	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Morales Alo..			649.99	34,715.85	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Nieves Solor..			652.00	35,367.85	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Pérez Torre..			653.73	36,021.58	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Reyes Góm..			653.73	36,675.31	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Rodas Corn..			649.99	37,325.30	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Sanabia He..			653.68	37,978.98	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Sánchez Mé..			649.99	38,628.97	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Suarez Hern..			650.04	39,279.01	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Suarez Laza..			164.00	39,443.01	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Tinoco Hern..			653.73	40,096.74	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Torres Mald..			653.73	40,750.47	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Valencia Lar..			651.87	41,402.34	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Vargas Pére..			653.67	42,056.01	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Ataxca Men..			593.09	42,649.10	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Avalos Ram..			593.06	43,242.16	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Arias Torres ..			45.84	43,288.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Burelo Carre..			594.90	43,882.90	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Castro Cupi..			591.24	44,474.14	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Cartela Gil A..			593.09	45,067.23	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Contreras M..			45.84	45,113.07	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Cordova Mo..			593.09	45,706.16	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Cupido Casti..			591.10	46,297.26	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Cuevas Ra..			519.65	46,816.91	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Delgado Cor..			594.90	47,411.81	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Dominguez ..			521.41	47,933.22	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Esquivel Ba..			1,211.30	49,144.52	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Garcia Garci..			593.09	49,737.61	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez J..			594.90	50,332.51	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez L..			594.83	50,927.34	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez ..			594.90	51,522.24	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez ..			594.98	52,117.22	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Jimenez Ari..			591.23	52,708.45	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Lorenzo Poz..			594.90	53,303.35	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	López SANC..			24.08	53,327.43	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Luna López ..			24.08	53,351.51	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Magaña Go..			594.90	53,946.41	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Martinez M..			593.09	54,539.50	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	May May M..			45.84	54,585.34	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Morales Alo..			591.10	55,176.44	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Nieves Solor..			594.93	55,771.37	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Pérez Torre..			594.90	56,366.27	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Reyes Góm..			594.90	56,961.17	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Rodas Corn..			591.23	57,552.40	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Sanabia He..			595.00	58,147.40	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Sánchez Mé..			591.23	58,738.63	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Suarez Hern..			453.89	59,192.52	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Suarez Laza..			594.90	59,787.42	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Tinoco Hern..			594.90	60,382.32	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Torres Mald..			455.54	60,837.86	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Valencia Lar..			594.90	61,432.76	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Vargas Pére..			595.07	62,027.83	
	23/Nov/2021	Egresos	13	PAGO DE CONTRIBUCIONES ..	IMPTOS OC..		42,055.32		19,972.51	
	23/Nov/2021	Egresos	13	PAGO DE CONTRIBUCIONES ..	IMPTOS OC..		-0.62		19,973.13	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Ataxca Men..			523.22	20,496.35	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Avalos Ram..			595.06	21,091.41	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Arias Torres ..			126.52	21,217.93	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Burelo Carre..			594.90	21,812.83	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Castro Cupi..			591.24	22,404.07	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Contreras M..			45.72	22,449.79	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Cordova Mo..			596.70	23,046.49	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Cupido Casti..			591.23	23,637.72	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Cuevas Ra..			591.24	24,228.96	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Delgado Cor..			594.95	24,823.91	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Dominguez ..			745.70	25,569.61	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Esquivel Ba..			256.45	25,826.06	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Garcia Garci..			745.81	26,571.87	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez J..			596.81	27,168.68	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez L..			595.04	27,763.72	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez ..			596.81	28,360.53	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez ..			748.17	29,108.70	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Lorenzo Poz..			594.95	29,703.65	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	López SANC..			45.72	29,749.37	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Luna López ..			45.72	29,795.09	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Magaña Go..			596.76	30,391.85	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Martinez M..			596.81	30,988.66	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Morales Alo..			591.23	31,579.89	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Nieves Solor..			455.59	32,035.48	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Pérez Torre..			596.81	32,632.29	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Reyes Góm..			596.81	33,229.10	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Rodas Corn..			591.10	33,820.20	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Sanabia He..			668.52	34,488.72	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Sánchez Mé..			591.23	35,079.95	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Suarez Hern..			519.61	35,599.56	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Suarez Laza..			596.81	36,196.37	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Tinoco Hern..			748.03	36,944.40	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Torres Mald..			594.95	37,539.35	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Valencia Lar..			458.90	37,998.25	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Vargas Pére..			593.05	38,591.30	
					Total:		105,425.75	144,017.05	38,591.30	

2-1-1-7-0-04-002-0000				ISR Retenido por Asimilados a Salarios				Saldo inicial :	0.00
31/Ago/2021	Diario	18	ASIM DEL 16 AL 31 DE AGO 21	Jorge Albert..				607.95	607.95
31/Ago/2021	Diario	18	ASIM DEL 16 AL 31 DE AGO 21	Luis Rocha ..				262.65	870.60
10/Sep/2021	Egresos	9	PAGO DE IMPUESTOS FEDER..	AGO/21		870.60			0.00
15/Sep/2021	Diario	8	ASIMILADOS DEL 01 AL 15 DE ..	Ramos Rey..				591.40	591.40
15/Sep/2021	Diario	8	ASIMILADOS DEL 01 AL 15 DE ..	Rocha Pére..				627.00	1,218.40
30/Sep/2021	Diario	18	ASIMILADOS DEL 16 AL 30 DE ..	Ramos Rey..				591.40	1,809.80
30/Sep/2021	Diario	18	ASIMILADOS DEL 16 AL 30 DE ..	Rocha Pére..				627.00	2,436.80
30/Sep/2021	Diario	18	ASIMILADOS DEL 16 AL 30 DE ..	Reyes Gom..				336.60	2,773.40
15/Oct/2021	Diario	7	ASIM A SALARIOS 01/10/21 AL..	Ramos Rey..				591.20	3,364.60
15/Oct/2021	Diario	7	ASIM A SALARIOS 01/10/21 AL..	Rocha Pére..				627.20	3,991.80
22/Oct/2021	Egresos	13	PAGO DE IMPTOS FEDERALES SEP 21			2,773.40			1,218.40
31/Oct/2021	Diario	18	ASIM A SALARIOS 16/10/21 AL..	Ramos Rey..				662.80	1,881.20
31/Oct/2021	Diario	18	ASIM A SALARIOS 16/10/21 AL..	Rocha Pére..				662.80	2,544.00
15/Nov/2021	Diario	19	ASIM 01 AL 15 DE NOV 21	Ramos Rey..				591.40	3,135.40
15/Nov/2021	Diario	19	ASIM 01 AL 15 DE NOV 21	Rocha Pére..				591.20	3,726.60
23/Nov/2021	Egresos	13	PAGO DE CONTRIBUCIONES ..	IMPTOS OC..		2,544.00			1,182.60
30/Nov/2021	Diario	16	ASIM DEL 16 AL 30 NOV 21	Ramos Rey..				591.20	1,773.80
				Total:		6,188.00		7,961.80	1,773.80

2-1-1-7-0-04-003-0000				ISR Ret por Arrandamiento				Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00		0.00	0.00

2-1-1-7-0-04-004-0000				ISR Ret por Servicios Profesionales				Saldo inicial :	0.00
------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------------	------

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
05/Ago/2021	Egresos		9	SERGIO DE LA FUENTE RODR..				933.35	933.35	
30/Ago/2021	Diario		8	PERLA CORAL CARTELA GIL	F-00001			5,000.00	5,933.35	
10/Sep/2021	Egresos		9	PAGO DE IMPUESTOS FEDER..	AGO/21		5,933.35		0.00	
14/Sep/2021	Diario		6	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	F-00002			2,500.00	2,500.00	
30/Sep/2021	Diario		19	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	F-00003			2,500.00	5,000.00	
15/Oct/2021	Egresos		5	PAGO DE SERVICIOS ADMINI..	F-00001			2,500.00	7,500.00	
22/Oct/2021	Egresos		13	PAGO DE IMPTOS FEDERALES	SEP 21		5,000.00		2,500.00	
28/Oct/2021	Diario		16	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	F-00002			2,500.00	5,000.00	
12/Nov/2021	Diario		7	REGISTRO DE CARLOS ENRI..	F-00003			2,500.00	7,500.00	
23/Nov/2021	Egresos		13	PAGO DE CONTRIBUCIONES ..	IMPTOS OC..		5,000.00		2,500.00	
30/Nov/2021	Diario		14	REGISTRO DE SERVICIOS AD..	F-00004			2,500.00	5,000.00	
Total:							15,933.35	20,933.35	5,000.00	
2-1-1-7-0-04-005-0000 ISR Ret por Dividendos										
Total:							0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
2-1-1-7-0-04-006-0000 ISR Ret por Intereses										
Total:							0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
2-1-1-7-0-04-007-0000 ISR Ret por Venta de Acciones										
Total:							0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
2-1-1-7-0-04-008-0000 IVA Retenido										
30/Ago/2021	Diario		8	PERLA CORAL CARTELA GIL	F-00001			5,333.30	5,333.30	
10/Sep/2021	Egresos		9	PAGO DE IMPUESTOS FEDER..	AGO/21		5,333.30		0.00	
14/Sep/2021	Diario		6	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	F-00002			2,666.65	2,666.65	
30/Sep/2021	Diario		19	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	F-00003			2,666.65	5,333.30	
15/Oct/2021	Egresos		5	PAGO DE SERVICIOS ADMINI..	F-00001			2,666.65	7,999.95	
22/Oct/2021	Egresos		13	PAGO DE IMPTOS FEDERALES	SEP 21		5,333.30		2,666.65	
28/Oct/2021	Diario		16	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	F-00002			2,666.65	5,333.30	
12/Nov/2021	Diario		7	REGISTRO DE CARLOS ENRI..	F-00003			2,666.65	7,999.95	
23/Nov/2021	Egresos		13	PAGO DE CONTRIBUCIONES ..	IMPTOS OC..		5,333.30		2,666.65	
30/Nov/2021	Diario		14	REGISTRO DE SERVICIOS AD..	F-00004			2,666.65	5,333.30	
Total:							15,999.90	21,333.20	5,333.30	
2-1-1-7-0-04-009-0000 Retenciones de IMSS a los Trabajadores										
30/Ago/2021	Diario		9	IMSS	08/21		3,583.94	Saldo inicial :	0.00	-3,583.94
30/Ago/2021	Diario		9	RCV	4to Bim/21		2,872.28			-6,456.22
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Ataxca Men..			126.31		-6,329.91
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Avalos Ram..			126.31		-6,203.60
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Arias Torres ..			79.51		-6,124.09
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Burelo Carre..			168.41		-5,955.68
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Castro Cupi..			168.41		-5,787.27
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Cartela Gil A..			168.49		-5,618.78
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Contreras M..			79.51		-5,539.27
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Cordova Mo..			168.49		-5,370.78
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Cupido Casti..			168.41		-5,202.37
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Cuevas Ra..			168.41		-5,033.96
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Delgado Cor..			168.49		-4,865.47
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Dominguez ..			168.49		-4,696.98
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Esquivel Ba..			337.13		-4,359.85
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Garcia Garcí..			168.41		-4,191.44
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Hernandez J..			168.41		-4,023.03
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Hernandez L..			168.41		-3,854.62
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Hernandez ..			168.49		-3,686.13
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Hernandez ..			168.49		-3,517.64
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Jimenez Ari..			168.49		-3,349.15
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Lorenzo Poz..			42.10		-3,307.05
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	López Sânc..			79.51		-3,227.54
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Luna López ..			79.51		-3,148.03
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Magaña Go..			168.49		-2,979.54
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Martinez M..			168.49		-2,811.05
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	May May Ma..			79.51		-2,731.54
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Morales Alo..			168.41		-2,563.13
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Nieves Solor..			168.49		-2,394.64
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Pérez Torre..			168.49		-2,226.15
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Reyes Góm..			168.41		-2,057.74
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Rodas Corn..			168.41		-1,889.33
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Sanabia He..			168.49		-1,720.84
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Sánchez Mé..			168.41		-1,552.43
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Suarez Hern..			168.41		-1,384.02
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Suarez Laza..			168.41		-1,215.61

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Tinoco Hern..			168.49	-1,047.12	
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Torres Mald..			168.41	-878.71	
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Valencia Lar..			168.49	-710.22	
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Vargas Pére..			168.49	-541.73	
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Frias Alejan..			31.58	-510.15	
	31/Ago/2021	Diario	19	AJUSTE EN CUOTA IMSS DE ..				502.31	-7.84	
	31/Ago/2021	Diario	19	AJUSTE EN CUOTA IMSS DE ..				7.84	0.00	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Ataxca Men..			157.90	157.90	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Avalos Ram..			157.90	315.80	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Arias Torres ..			74.48	390.28	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Burelo Carre..			157.90	548.18	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Castro Cupi..			157.90	706.08	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Cartela Gil A..			157.90	863.98	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Contreras M..			74.48	938.46	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Cordova Mo..			63.16	1,001.62	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Cupido Casti..			157.90	1,159.52	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Cuevas Ra..			157.90	1,317.42	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Delgado Cor..			157.90	1,475.32	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Dominguez ..			157.90	1,633.22	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Esquivel Ba..			244.92	1,878.14	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Garcia Garci..			157.90	2,036.04	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez J..			157.90	2,193.94	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez L..			157.90	2,351.84	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez ..			157.90	2,509.74	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez ..			157.90	2,667.64	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Jimenez Ari..			157.90	2,825.54	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Lorenzo Poz..			136.84	2,962.38	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	López SANC..			74.48	3,036.86	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Luna López ..			74.48	3,111.34	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Magaña Go..			157.90	3,269.24	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Martinez M..			157.90	3,427.14	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	May May M..			74.48	3,501.62	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Morales Alo..			157.90	3,659.52	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Nieves Solor..			157.90	3,817.42	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Pérez Torre..			157.90	3,975.32	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Reyes Góm..			157.90	4,133.22	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Rodas Corn..			157.90	4,291.12	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Sanabia He..			157.90	4,449.02	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Sánchez Mé..			157.90	4,606.92	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Suarez Hern..			157.90	4,764.82	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Suarez Laza..			157.90	4,922.72	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Tinoco Hern..			157.90	5,080.62	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Torres Mald..			157.90	5,238.52	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Valencia Lar..			157.90	5,396.42	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Vargas Pére..			157.90	5,554.32	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Ataxca Men..			157.90	5,712.22	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Avalos Ram..			157.90	5,870.12	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Arias Torres ..			74.48	5,944.60	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Burelo Carre..			157.90	6,102.50	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Castro Cupi..			157.90	6,260.40	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Cartela Gil A..			157.90	6,418.30	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Contreras M..			74.48	6,492.78	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Cordova Mo..			147.37	6,640.15	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Cupido Casti..			157.90	6,798.05	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Cuevas Ra..			157.90	6,955.95	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Delgado Cor..			157.90	7,113.85	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Dominguez ..			157.90	7,271.75	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Esquivel Ba..			244.92	7,516.67	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Garcia Garci..			157.90	7,674.57	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez J..			157.90	7,832.47	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez L..			157.90	7,990.37	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez ..			157.90	8,148.27	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez ..			157.90	8,306.17	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Jimenez Ari..			157.90	8,464.07	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Lorenzo Poz..			157.90	8,621.97	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	López SANC..			74.48	8,696.45	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Luna López ..			74.48	8,770.93	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Magaña Go..			157.90	8,928.83	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Martinez M..			157.90	9,086.73	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	May May M..			74.48	9,161.21	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Morales Alo..			157.90	9,319.11	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Nieves Solor..			157.90	9,477.01	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Pérez Torre..			157.90	9,634.91	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Reyes Góm..			157.90	9,792.81	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Rodas Corn..			157.90	9,950.71	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Sanabia He..			157.90	10,108.61	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Sánchez Mé..			157.90	10,266.51	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Suarez Hern..			157.90	10,424.41	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Suarez Laza..			157.90	10,582.31	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Tinoco Hern..			157.90	10,740.21	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Torres Mald..			157.90	10,898.11	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Valencia Lar..			157.90	11,056.01	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Vargas Pére..			157.90	11,213.91	
30/Sep/2021	Diario		21	PROVISION DE IMSS SEP 21	IMSS SEP/21		11,206.07		7.84	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Arias Torres ..			74.56	82.40	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Ataxca Men..			157.90	240.30	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Avalos Ram..			157.90	398.20	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Burelo Carre..			157.90	556.10	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Cartela Gil A..			158.05	714.15	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Castro Cupi..			157.90	872.05	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Contreras M..			74.48	946.53	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Cordova Mo..			157.90	1,104.43	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Cuevas Ra..			157.90	1,262.33	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Cupido Casti..			157.97	1,420.30	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Delgado Cor..			157.90	1,578.20	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Dominguez ..			157.90	1,736.10	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	García Garcí..			150.58	1,886.68	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Esquivel Ba..			244.92	2,131.60	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez J..			157.90	2,289.50	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez L..			157.90	2,447.40	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez ..			150.58	2,597.98	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez ..			157.90	2,755.88	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Jimenez Ari..			157.90	2,913.78	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Lorenzo Poz..			157.90	3,071.68	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Luna López ..			26.19	3,097.87	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	López Sánk..			74.56	3,172.43	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Magaña Go..			157.90	3,330.33	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Martínez M..			157.90	3,488.23	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	May May M..			74.56	3,562.79	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Morales Alo..			157.90	3,720.69	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Nieves Solor..			157.90	3,878.59	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Pérez Torre..			157.90	4,036.49	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Reyes Góm..			157.90	4,194.39	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Rodas Corn..			157.90	4,352.29	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Sanabia He..			157.90	4,510.19	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Suarez Hern..			157.73	4,667.92	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Suarez Laza..			157.90	4,825.82	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Sánchez Mé..			157.90	4,983.72	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Tinoco Hern..			157.90	5,141.62	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Torres Mald..			157.90	5,299.52	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Valencia Lar..			157.90	5,457.42	
15/Oct/2021	Diario		6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Vargas Pére..			157.90	5,615.32	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Ataxca Men..			168.53	5,783.85	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Avalos Ram..			168.41	5,952.26	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Arias Torres ..			79.43	6,031.69	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Burelo Carre..			168.47	6,200.16	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Castro Cupi..			168.33	6,368.49	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Cartela Gil A..			168.41	6,536.90	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Contreras M..			79.49	6,616.39	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Cordova Mo..			168.47	6,784.86	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Cupido Casti..			168.41	6,953.27	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Cuevas Ra..			168.25	7,121.52	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Delgado Cor..			168.41	7,289.93	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Dominguez ..			105.34	7,395.27	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Esquivel Ba..			261.30	7,656.57	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	García Garcí..			168.41	7,824.98	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Hernandez J..			168.53	7,993.51	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Hernandez L..			168.41	8,161.92	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Hernandez ..			168.41	8,330.33	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Hernandez ..			168.41	8,498.74	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Jimenez Ari..			168.41	8,667.15	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Lorenzo Poz..			168.47	8,835.62	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	López Sánk..			79.43	8,915.05	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Luna López ..			87.89	9,002.94	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Magaña Go..			168.53	9,171.47	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Martinez M..			168.47	9,339.94	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	May May M..			79.29	9,419.23	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Morales Alo..			168.41	9,587.64	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Nieves Solor..			168.41	9,756.05	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Pérez Torre..			168.47	9,924.52	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Reyes Góm..			168.47	10,092.99	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Rodas Corn..			168.41	10,261.40	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Sanabia He..			168.41	10,429.81	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Sánchez Mé..			168.41	10,598.22	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Suarez Hern..			168.41	10,766.63	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Suarez Laza..			73.60	10,840.23	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Tinoco Hern..			168.47	11,008.70	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Torres Mald..			168.47	11,177.17	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Valencia Lar..			168.53	11,345.70	
31/Oct/2021	Diario		15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Vargas Pére..			168.41	11,514.11	
31/Oct/2021	Diario		19	PROVISION DE CUOTAS PAT..	IMSS OCT/21		11,506.27		7.84	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Ataxca Men..			157.91	165.75	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Avalos Ram..			157.90	323.65	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Arias Torres ..			74.56	398.21	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Burelo Carre..			157.90	556.11	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Castro Cupi..			157.90	714.01	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Cartela Gil A..			157.91	871.92	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Contreras M..			74.56	946.48	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Cordova Mo..			157.91	1,104.39	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Cupido Casti..			157.90	1,262.29	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Cuevas Ra..			150.58	1,412.87	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Delgado Cor..			157.90	1,570.77	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Dominguez ..			147.39	1,718.16	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Esquivel Ba..			244.90	1,963.06	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Garcia Garci..			157.91	2,120.97	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez J..			157.90	2,278.87	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez L..			157.90	2,436.77	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez ..			157.90	2,594.67	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez ..			157.90	2,752.57	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Jimenez Ari..			157.97	2,910.54	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Lorenzo Poz..			157.90	3,068.44	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	López Sanc..			70.92	3,139.36	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Luna López ..			70.92	3,210.28	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Magaña Go..			157.90	3,368.18	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Martinez M..			157.91	3,526.09	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	May May M..			74.56	3,600.65	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Morales Alo..			157.90	3,758.55	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Nieves Solor..			157.90	3,916.45	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Pérez Torre..			157.90	4,074.35	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Reyes Góm..			157.90	4,232.25	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Rodas Corn..			157.97	4,390.22	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Sanabia He..			157.90	4,548.12	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Sánchez Mé..			157.97	4,706.09	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Suarez Hern..			143.26	4,849.35	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Suarez Laza..			157.90	5,007.25	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Tinoco Hern..			157.90	5,165.15	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Torres Mald..			143.26	5,308.41	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Valencia Lar..			157.90	5,466.31	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Vargas Pére..			157.90	5,624.21	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Ataxca Men..			150.58	5,774.79	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Avalos Ram..			157.90	5,932.69	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Arias Torres ..			74.48	6,007.17	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Burelo Carre..			157.90	6,165.07	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Castro Cupi..			157.90	6,322.97	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Contreras M..			74.48	6,397.45	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Cordova Mo..			157.90	6,555.35	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Cupido Casti..			157.97	6,713.32	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Cuevas Ra..			157.90	6,871.22	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Delgado Cor..			158.05	7,029.27	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Dominguez ..			157.90	7,187.17	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Esquivel Ba..			146.15	7,333.32	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Garcia Garci..			157.99	7,491.31	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez J..			157.99	7,649.30	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez L..			157.90	7,807.20	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez ..			157.99	7,965.19	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez ..			157.90	8,123.09	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Lorenzo Poz..			158.05	8,281.14	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	López Sanc..			74.48	8,355.62	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Luna López ..			74.48	8,430.10	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Magaña Go..			136.84	8,566.94	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Martínez M..			157.99	8,724.93	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Morales Alo..			157.97	8,882.90	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Nieves Solor..			143.26	9,026.16	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Pérez Torre..			157.99	9,184.15	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Reyes Góm..			157.99	9,342.14	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Rodas Corn..			157.90	9,500.04	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Sanabia He..			150.58	9,650.62	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Sánchez Mé..			157.97	9,808.59	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Suarez Hern..			150.58	9,959.17	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Suarez Laza..			157.99	10,117.16	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Tinoco Hern..			157.97	10,275.13	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Torres Mald..			158.05	10,433.18	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Valencia Lar..			143.30	10,576.48	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Vargas Pére..			157.90	10,734.38	
	30/Nov/2021	Diario	21	PROVISION DE IMSS POR PA..	IMSS 11/21		10,726.54		7.84	
					Total:		39,895.10	39,902.94	7.84	
2-1-1-7-0-05-001-0000				IMSS Patronal por Pagar						
	30/Ago/2021	Diario	9	IMSS por Pagar	08/21				Saldo inicial :	0.00
	23/Sep/2021	Egresos	14	PAGO DE IMSS AGOSTO 2021	IMSS AGO/..	38,893.27		38,893.27		38,893.27
	30/Sep/2021	Diario	21	PROVISION DE IMSS SEP 21	IMSS SEP/21			69,357.29		69,357.29
	20/Oct/2021	Egresos	12	PAGO DE CUOTA DEL SEGURO..	IMSS SEP/21	69,357.29				0.00
	31/Oct/2021	Diario	19	PROVISION DE CUOTAS PAT..	IMSS OCT/21			71,141.96		71,141.96
	17/Nov/2021	Egresos	12	PAGO DEL SEGURO SOCIAL	IMSS 10/21	71,141.96				0.00
	30/Nov/2021	Diario	21	PROVISION DE IMSS POR PA..	IMSS 11/21			69,126.36		69,126.36
				Total:		179,392.52		248,518.88		69,126.36
2-1-1-7-0-05-002-0000				RCV por Pagar						
	30/Ago/2021	Diario	9	RCV por Pagar	4to Bim/21				Saldo inicial :	0.00
	23/Sep/2021	Egresos	14	PAGO DE RCV 4TO BIM 2021	RCV 4TOBI..	16,120.69		16,120.69		16,120.69
	31/Oct/2021	Diario	19	PROVISION DE CUOTAS PAT..	RCV 5TOBI..			57,048.14		57,048.14
	17/Nov/2021	Egresos	12	PAGO DEL RCV	RCV 5to Bl..	57,048.14				0.00
				Total:		73,168.83		73,168.83		0.00
2-1-1-7-0-05-003-0000				INFONAVIT por Pagar						
	30/Ago/2021	Diario	9	INFONAVIT por Pagar	4to Bim/21				Saldo inicial :	0.00
	23/Sep/2021	Egresos	14	PAGO DE INFONAVIT 4TO BIM..	INFONAVIT ..	25,017.32		25,017.32		25,017.32
	31/Oct/2021	Diario	19	PROVISION DE CUOTAS PAT..	INFONAVIT ..			92,869.58		92,869.58
	17/Nov/2021	Egresos	12	PAGO DEL INFONAVIT	INFONAVIT ..	92,869.58				0.00
				Total:		117,886.90		117,886.90		0.00
2-1-1-7-0-06-001-0000				Impuesto Sobre Nomina por Pagar						
	31/Ago/2021	Diario	10	ISN DEL MES DE AGOSTO 21	ISN 08/21			5,891.00		5,891.00
	07/Sep/2021	Egresos	13	PAGO DE IMPUESTO SOBRE ..	ISN AGO/21	5,891.00				0.00
	30/Sep/2021	Diario	10	PROVISION DEL IMPUESTO S..	ISN SEP 21			12,157.00		12,157.00
	15/Oct/2021	Egresos	8	PAGO DEL ISN DEL MES	ISN SEP/21	12,157.00				0.00
	31/Oct/2021	Diario	20	IMPUESTOS ESTATAL SOBRE..	ISN OCT 21			11,814.00		11,814.00
	12/Nov/2021	Egresos	4	PAGO DE ISN OCTUBRE 2021	ISN OCT21	11,814.00				0.00
	30/Nov/2021	Diario	22	REGISTRO IMPUESTO SOBRE..	ISN NOV21			10,966.00		10,966.00
				Total:		29,862.00		40,828.00		10,966.00
2-1-1-8-0-00-000-0000				Devoluciones de la Ley de Ing a Pagar a Corto Pzo						
				Total:		0.00		0.00		0.00
2-1-1-9-0-01-000-0001				Perla Coral Cartela Gil						
	01/Jul/2021	Egresos	5	INSTITUTO MEXICANO DE LA ..	F-00941604			2,813.77		2,813.77
	01/Jul/2021	Egresos	6	TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV	F-133371			717.30		3,531.07
	01/Jul/2021	Egresos	7	DHL EXPRESS MEXICO SA DE..	F-85873			509.21		4,040.28
	01/Jul/2021	Egresos	8	TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV	F-332887			231.35		4,271.63
	26/Ago/2021	Egresos	1	OFFICE DEPOT DE MEXICO S..	F-70815844			350.00		4,621.63
	31/Ago/2021	Diario	11	COMPRA DE ARTICULOS DE LI..	F-337957			709.50		5,331.13
	31/Ago/2021	Diario	12	TIENDAS SORIANA SA DE CV	F-47714			923.00		6,254.13
	31/Ago/2021	Diario	13	SIMPLIFICANDO LA VIDA CON..	F-192904			590.00		6,844.13
	18/Sep/2021	Diario	13	PAGO DE BOLSAS PLANAS	F-17539			70.99		6,915.12
	11/Oct/2021	Egresos	3	PAGO DE GASTOS PAGADOS ..	CH-0001	4,700.55				2,214.57
				Total:		4,700.55		6,915.12		2,214.57
2-1-1-9-0-01-000-0002				Amortizacion de Credito Infonavit Trabajadores						
									Saldo inicial :	0.00

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Ago/2021	Diario	9	INFONAVIT		4to Bim/21	12,001.06		-12,001.06	
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Avalos Ram..			671.81	-11,329.25	
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Castro Cupi..			2,432.88	-8,896.37	
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Cuevas Ra..			1,146.63	-7,749.74	
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Hernandez L..			1,698.07	-6,051.67	
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Hernandez ..			477.72	-5,573.95	
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Nieves Solor..			1,425.77	-4,148.18	
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Sanabia He..			2,495.82	-1,652.36	
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Suarez Hern..			795.35	-857.01	
	31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Vargas Pére..			857.01	0.00	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Avalos Ram..			834.64	834.64	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Castro Cupi..			2,304.06	3,138.70	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Cuevas Ra..			1,078.26	4,216.96	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez L..			1,603.66	5,820.62	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez ..			440.93	6,261.55	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Nieves Solor..			1,344.18	7,605.73	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Sanabia He..			2,364.11	9,969.84	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Suarez Hern..			743.58	10,713.42	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Vargas Pére..			802.05	11,515.47	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Avalos Ram..			834.64	12,350.11	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Castro Cupi..			2,304.06	14,654.17	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Cuevas Ra..			1,078.26	15,732.43	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez L..			1,603.66	17,336.09	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez ..			440.93	17,777.02	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Nieves Solor..			1,344.18	19,121.20	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Sanabia He..			2,364.11	21,485.31	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Suarez Hern..			743.58	22,228.89	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Vargas Pére..			802.05	23,030.94	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Avalos Ram..			834.64	23,865.58	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Castro Cupi..			2,304.06	26,169.64	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Cuevas Ra..			1,078.26	27,247.90	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez L..			1,603.66	28,851.56	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez ..			440.93	29,292.49	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Nieves Solor..			1,344.18	30,636.67	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Sanabia He..			2,364.11	33,000.78	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Suarez Hern..			743.58	33,744.36	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Vargas Pére..			802.05	34,546.41	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Avalos Ram..			890.29	35,436.70	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Castro Cupi..			2,457.66	37,894.36	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Cuevas Ra..			1,150.14	39,044.50	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Hernandez L..			1,710.57	40,755.07	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Hernandez ..			470.32	41,225.39	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Nieves Solor..			1,433.79	42,659.18	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Sanabia He..			2,521.71	45,180.89	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Suarez Hern..			793.15	45,974.04	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Vargas Pére..			855.52	46,829.56	
	31/Oct/2021	Diario	19	PROVISION DE CUOTAS PAT..	INFONAVIT ..		46,829.56		0.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Avalos Ram..			834.64	834.64	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Castro Cupi..			2,304.06	3,138.70	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Cuevas Ra..			1,006.37	4,145.07	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez L..			1,603.66	5,748.73	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez ..			440.93	6,189.66	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Nieves Solor..			1,344.18	7,533.84	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Sanabia He..			2,364.11	9,897.95	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Suarez Hern..			644.44	10,542.39	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Vargas Pére..			802.05	11,344.44	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Avalos Ram..			834.64	12,179.08	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Castro Cupi..			2,304.06	14,483.14	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Cuevas Ra..			1,078.26	15,561.40	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez L..			1,603.66	17,165.06	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez ..			440.93	17,605.99	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Nieves Solor..			1,164.95	18,770.94	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Sanabia He..			2,206.50	20,977.44	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Suarez Hern..			694.01	21,671.45	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Vargas Pére..			802.05	22,473.50	
				Total:			58,830.62	81,304.12	22,473.50	

2-1-1-9-0-02-001-0000

Provision de Sueldos y Salarios por Pagar

Saldo inicial : 0.00

31/Ago/2021	Egresos	18	PAGO NOM 16-31 AGO 21		159,134.00		-159,134.00
31/Ago/2021	Egresos	19	PAGO NOM 16-31 AGO 21		5,240.40		-164,374.40
31/Ago/2021	Egresos	20	PAGO NOM 16-31 AGO 21		5,240.40		-169,614.80
31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Ataxca Men..		4,394.60	-165,220.20

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Avalos Ram..			4,394.60	-160,825.60	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Arias Torres ..			3,121.60	-157,704.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Burelo Carre..			5,601.00	-152,103.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Castro Cupi..			5,601.00	-146,502.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Cartela Gil A..			5,699.00	-140,803.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Contreras Mo..			3,121.60	-137,681.40	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Cordova M..			5,699.00	-131,982.40	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Cupido Casti..			5,601.00	-126,381.40	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Cuevas Ra..			5,601.00	-120,780.40	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Delgado Cor..			5,699.00	-115,081.40	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Dominguez ..			5,699.00	-109,382.40	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Esquivel Ba..			8,285.40	-101,097.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Garcia Garci..			5,601.00	-95,496.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Hernandez J..			5,601.00	-89,895.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Hernandez L..			5,601.00	-84,294.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Hernandez ..			5,699.00	-78,595.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Hernandez ..			5,699.00	-72,896.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Jimenez Ari..			5,699.00	-67,197.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Lorenzo Poz..			1,684.80	-65,512.20	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	López SANC..			3,121.60	-62,390.60	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Luna López ..			3,121.60	-59,269.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Magaña Go..			5,699.00	-53,570.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Martinez M..			5,699.00	-47,871.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	May May Ma..			3,071.60	-44,799.40	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Morales Alo..			5,601.00	-39,198.40	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Nieves Solor..			5,699.00	-33,499.40	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Pérez Torre..			5,699.00	-27,800.40	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Reyes Góm..			5,601.00	-22,199.40	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Rodas Corn..			5,601.00	-16,598.40	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Sanabia He..			5,699.00	-10,899.40	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Sánchez Mé..			5,601.00	-5,298.40	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Suarez Hern..			5,601.00	302.60	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Suarez Laza..			5,601.00	5,903.60	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Tinoco Hern..			5,699.00	11,602.60	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Torres Mald..			5,601.00	17,203.60	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Valencia Lar..			5,699.00	22,902.60	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Vargas Pére..			5,699.00	28,601.60	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Frias Alejan..			1,306.60	29,908.20	
01/Sep/2021	Egresos		3	PAGO COMPL NOM 16-31 AG..			360.60		29,547.60	
01/Sep/2021	Egresos		4	PAGO COMPL NOM 16-31 AG..			1,306.60		28,241.00	
01/Sep/2021	Egresos		5	PAGO COMPL NOM 16-31 AG..			26,373.00		1,868.00	
15/Sep/2021	Egresos		11	PAGO NOM 01-15 SEP 21			5,250.80		-3,382.80	
15/Sep/2021	Egresos		11	PAGO NOM 01-15 SEP 21			170,385.00		-173,767.80	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Ataxca Men..			5,447.00	-168,320.80	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Avalos Ram..			3,940.60	-164,380.20	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Arias Torres ..			2,929.80	-161,450.40	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Burelo Carre..			5,447.00	-156,003.40	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Castro Cupi..			2,234.00	-153,769.40	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Cartela Gil A..			5,447.20	-148,322.20	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Contreras Mo..			2,929.80	-145,392.40	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Cordova M..			2,457.20	-142,935.20	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Cupido Casti..			5,250.80	-137,684.40	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Cuevas Ra..			3,888.40	-133,796.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Delgado Cor..			5,447.20	-128,348.80	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Dominguez ..			5,251.00	-123,097.80	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Esquivel Ba..			7,543.80	-115,554.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Garcia Garci..			5,447.00	-110,107.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez J..			5,447.00	-104,660.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez L..			3,179.20	-101,480.80	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez ..			5,447.20	-96,033.60	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez ..			4,528.60	-91,505.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Jimenez Ari..			5,447.20	-86,057.80	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Lorenzo Poz..			4,805.80	-81,252.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	López SANC..			2,929.80	-78,322.20	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Luna López ..			2,929.80	-75,392.40	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Magaña Go..			5,349.00	-70,043.40	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Martinez M..			5,447.20	-64,596.20	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	May May M..			2,879.80	-61,716.40	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Morales Alo..			5,250.80	-56,465.60	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Nieves Solor..			3,627.80	-52,837.80	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Pérez Torre..			5,447.20	-47,390.60	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Reyes Góm..			5,447.00	-41,943.60	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Rodas Corn..			5,349.00	-36,594.60	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Sanabia He..			2,251.20	-34,343.40	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Sánchez Mé..			5,349.00	-28,994.40	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Suarez Hern..			3,711.80	-25,282.60	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Suarez Laza..			5,447.00	-19,835.60	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Tinoco Hern..			5,349.00	-14,486.60	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Torres Mald..			5,250.80	-9,235.80	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Valencia Lar..			5,447.20	-3,788.60	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Vargas Pére..			3,788.60	0.00	
	30/Sep/2021	Egresos	20	PAGO NOM 16-30 SEP 21			197,948.80		-197,948.80	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Ataxca Men..			5,447.20	-192,501.60	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Avalos Ram..			4,940.80	-187,560.80	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Arias Torres ..			3,287.60	-184,273.20	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Burelo Carre..			5,447.20	-178,826.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Castro Cupi..			2,135.80	-176,690.20	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Cartela Gil A..			6,096.40	-170,593.80	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Contreras M..			2,929.60	-167,664.20	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Cordova Mo..			4,969.00	-162,695.20	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Cupido Casti..			5,979.20	-156,716.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Cuevas Ra..			3,790.40	-152,925.60	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Delgado Cor..			6,175.40	-146,750.20	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Dominguez ..			6,496.20	-140,254.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Esquivel Ba..			8,720.20	-131,533.80	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Garcia Garci..			5,447.20	-126,086.60	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez J..			6,496.40	-119,590.20	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez L..			4,326.60	-115,263.60	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez ..			6,175.40	-109,088.20	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez ..			6,369.80	-102,718.40	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Jimenez Ari..			5,979.20	-96,739.20	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Lorenzo Poz..			5,349.00	-91,390.20	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	López Sánk..			3,237.60	-88,152.60	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Luna López ..			2,979.60	-85,173.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Magaña Go..			5,349.00	-79,824.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Martinez M..			6,175.40	-73,648.60	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	May May M..			3,237.60	-70,411.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Morales Alo..			5,979.20	-64,431.80	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Nieves Solor..			4,356.00	-60,075.80	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Pérez Torre..			6,077.40	-53,998.40	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Reyes Góm..			6,077.40	-47,921.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Rodas Corn..			5,579.20	-42,341.80	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Sanabia He..			2,881.20	-39,460.60	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Sánchez Mé..			6,300.60	-33,160.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Suarez Hern..			4,835.60	-28,324.40	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Suarez Laza..			5,349.00	-22,975.40	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Tinoco Hern..			6,077.40	-16,898.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Torres Mald..			5,447.20	-11,450.80	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Valencia Lar..			6,077.40	-5,373.40	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Vargas Pére..			5,373.40	0.00	
	04/Oct/2021	Ingresos	2	ANULACION CGO NOM AP				360.60	360.60	
	15/Oct/2021	Egresos	4	PAGO NOM 01-15 OCT 21			5,447.20		-5,086.60	
	15/Oct/2021	Egresos	9	PAGO NOM 01-15 OCT 21			173,192.60		-178,279.20	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Arias Torres ..			2,979.60	-175,299.60	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Ataxca Men..			5,447.20	-169,852.40	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Avalos Ram..			4,514.40	-165,338.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Burelo Carre..			5,447.20	-159,890.80	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Cartela Gil A..			5,447.00	-154,443.80	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Castro Cupi..			2,135.80	-152,308.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Contreras M..			2,979.80	-149,328.20	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Cordova Mo..			5,447.20	-143,881.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Cuevas Ra..			3,790.40	-140,090.60	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Cupido Casti..			5,250.80	-134,839.80	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Delgado Cor..			5,447.20	-129,392.60	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Dominguez ..			5,447.20	-123,945.40	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Garcia Garci..			5,126.20	-118,819.20	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Esquivel Ba..			7,818.00	-111,001.20	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez J..			5,447.20	-105,554.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez L..			3,277.60	-102,276.40	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez ..			5,126.20	-97,150.20	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez ..			5,006.40	-92,143.80	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Jimenez Ari..			5,775.40	-86,368.40	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Lorenzo Poz..			5,775.60	-80,592.80	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Luna López ..			1,124.80	-79,468.00	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	López Sânc..			2,879.60	-76,588.40	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Magaña Go..			5,349.20	-71,239.20	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Martinez M..			5,349.20	-65,890.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	May May M..			2,979.60	-62,910.40	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Morales Alo..			5,250.80	-57,659.60	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Nieves Solor..			3,627.80	-54,031.80	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Pérez Torre..			5,349.00	-48,682.80	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Reyes Góm..			5,447.20	-43,235.60	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Rodas Corn..			5,250.80	-37,984.80	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Suarez Hern..			4,605.60	-33,379.20	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Sanabia He..			2,153.00	-31,226.20	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Suarez Laza..			5,447.20	-25,779.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Sánchez Mé..			5,251.00	-20,528.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Tinoco Hern..			5,447.20	-15,080.80	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Torres Mald..			5,447.20	-9,633.60	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Valencia Lar..			5,447.20	-4,186.40	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Vargas Pére..			4,547.00	360.60	
	29/Oct/2021	Egresos	16	PAGO NOM 16-31 OCT 21			5,777.80		-5,417.20	
	29/Oct/2021	Egresos	21	PAGO NOM 16-31 OCT 21			182,856.80		-188,274.00	
	29/Oct/2021	Egresos	21	PAGO COMPL NOM 16-31 OCT..			360.60		-188,634.60	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Ataxca Men..			5,679.60	-182,955.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Avalos Ram..			4,887.60	-178,067.40	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Arias Torres ..			3,160.60	-174,906.80	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Burelo Carre..			5,777.80	-169,129.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Castro Cupi..			3,124.00	-166,005.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Cartela Gil A..			5,778.00	-160,227.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Contreras M..			3,160.40	-157,066.60	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Cordova Mo..			5,777.80	-151,288.80	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Cupido Casti..			5,581.60	-145,707.20	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Cuevas Ra..			4,431.60	-141,275.60	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Delgado Cor..			5,679.80	-135,595.80	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Dominguez ..			3,801.40	-131,794.40	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Esquivel Ba..			8,018.20	-123,776.20	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Garcia Garci..			5,679.80	-118,096.40	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Hernandez J..			5,679.60	-112,416.80	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Hernandez L..			3,969.00	-108,447.80	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Hernandez ..			5,679.80	-102,768.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Hernandez ..			5,209.40	-97,558.60	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Jimenez Ari..			5,778.00	-91,780.60	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Lorenzo Poz..			5,777.80	-86,002.80	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	López Sânc..			3,060.60	-82,942.20	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Luna López ..			3,113.40	-79,828.80	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Magaña Go..			5,679.60	-74,149.20	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Martinez M..			5,777.80	-68,371.40	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	May May M..			3,060.60	-65,310.80	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Morales Alo..			5,581.60	-59,729.20	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Nieves Solor..			4,245.80	-55,483.40	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Pérez Torre..			5,777.80	-49,705.60	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Reyes Góm..			5,777.80	-43,927.80	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Rodas Corn..			5,581.60	-38,346.20	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Sanabia He..			3,256.20	-35,090.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Sánchez Mé..			5,581.60	-29,508.40	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Suarez Hern..			4,788.40	-24,720.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Suarez Laza..			2,562.40	-22,157.60	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Tinoco Hern..			5,777.80	-16,379.80	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Torres Mald..			5,777.80	-10,602.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Valencia Lar..			5,679.60	-4,922.40	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Vargas Pére..			4,922.40	0.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Ataxca Men..			5,349.00	5,349.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Avalos Ram..			4,499.40	9,848.40	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Arias Torres ..			2,979.60	12,828.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Burelo Carre..			5,447.20	18,275.20	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Castro Cupi..			2,931.80	21,207.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Cartela Gil A..			5,349.00	26,556.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Contreras M..			2,979.60	29,535.60	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Cordova Mo..			5,349.00	34,884.60	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Cupido Casti..			5,251.00	40,135.60	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Cuevas Ra..			3,908.40	44,044.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Delgado Cor..			5,447.20	49,491.20	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Dominguez ..			5,031.20	54,522.40	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Esquivel Ba..			7,543.80	62,066.20	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Garcia Garci..			5,349.00	67,415.20	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez J..			5,447.20	72,862.40	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez L..			3,828.60	76,691.00	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez ..			5,447.20	82,138.20	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez ..			4,991.20	87,129.40	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Jimenez Ari..			5,250.80	92,380.20	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Lorenzo Poz..			5,447.20	97,827.40	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	López Sác..			2,705.00	100,532.40	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Luna López ..			2,705.00	103,237.40	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Magaña Go..			5,447.20	108,684.60	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Martinez M..			5,349.00	114,033.60	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	May May M..			2,879.60	116,913.20	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Morales Alo..			5,251.00	122,164.20	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Nieves Solor..			4,088.00	126,252.20	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Pérez Torre..			5,447.20	131,699.40	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Reyes Góm..			5,447.20	137,146.60	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Rodas Corn..			5,250.80	142,397.40	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Sanabia He..			3,068.00	145,465.40	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Sánchez Mé..			5,250.80	150,716.20	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Suarez Hern..			3,943.40	154,659.60	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Suarez Laza..			5,447.20	160,106.80	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Tinoco Hern..			5,447.20	165,554.00	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Torres Mald..			4,701.20	170,255.20	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Valencia Lar..			5,447.20	175,702.40	
15/Nov/2021	Diario		11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Vargas Pére..			4,630.00	180,332.40	
16/Nov/2021	Egresos		8	PAGO NOM 01-15 NOV 21			4,701.20		175,631.20	
16/Nov/2021	Egresos		9	PAGO NOM 01-15 NOV 21			175,631.20		0.00	
30/Nov/2021	Egresos		17	PAGO NOM 16 AL 30 NOV 21			5,447.00		-5,447.00	
30/Nov/2021	Egresos		19	PAGO NOM 16 AL 30 DE NOV ..			162,945.60		-168,392.60	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Ataxca Men..			5,126.20	-163,266.40	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Avalos Ram..			4,612.40	-158,654.00	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Arias Torres ..			3,349.00	-155,305.00	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Burelo Carre..			5,447.20	-149,857.80	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Castro Cupi..			2,946.80	-146,911.00	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Contreras M..			3,029.80	-143,881.20	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Cordova Mo..			5,545.40	-138,335.80	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Cupido Casti..			5,250.80	-133,085.00	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Cuevas Ra..			4,172.60	-128,912.40	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Delgado Cor..			5,447.00	-123,465.40	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Dominguez ..			6,096.40	-117,369.00	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Esquivel Ba..			3,197.40	-114,171.60	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Garcia Garci..			6,096.20	-108,075.40	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez J..			5,545.20	-102,530.20	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez L..			3,843.40	-98,686.80	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez ..			5,545.20	-93,141.60	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez ..			5,753.00	-87,388.60	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Lorenzo Poz..			5,447.00	-81,941.60	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	López Sác..			2,879.80	-79,061.80	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Luna López ..			3,029.80	-76,032.00	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Magaña Go..			5,566.40	-70,465.60	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Martinez M..			5,545.20	-64,920.40	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Morales Alo..			5,250.80	-59,669.60	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Nieves Solor..			3,536.20	-56,133.40	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Pérez Torre..			5,545.20	-50,588.20	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Reyes Góm..			5,545.20	-45,043.00	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Rodas Corn..			5,251.00	-39,792.00	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Sanabia He..			3,674.40	-36,117.60	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Sánchez Mé..			5,250.80	-30,866.80	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Suarez Hern..			4,235.80	-26,631.00	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Suarez Laza..			5,545.20	-21,085.80	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Tinoco Hern..			6,194.00	-14,891.80	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Torres Mald..			5,447.00	-9,444.80	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Valencia Lar..			4,897.80	-4,547.00	
30/Nov/2021	Diario		15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Vargas Pére..			4,547.00	0.00	
Total:							1,287,599.60	1,287,599.60	0.00	

2-1-1-9-0-02-002-0000

Provision de Asimilados a Salarios por Pagar

Saldo inicial : 0.00

31/Ago/2021	Diario		18	ASIM DEL 16 AL 31 DE AGO 21	Luis Rocha ..			3,393.60	3,393.60	
31/Ago/2021	Diario		18	ASIM DEL 16 AL 31 DE AGO 21	Jorge Albert..			5,485.80	8,879.40	
01/Sep/2021	Egresos		5	PAGO COMPL NOM 16-31 AG..			8,879.40		0.00	
15/Sep/2021	Egresos		11	PAGO ASIM 01-15 SEP 21			8,852.40		-8,852.40	
15/Sep/2021	Egresos		11	PAGO ASIM 01-15 SEP 21			2,129.20		-10,981.60	
15/Sep/2021	Diario		8	ASIMILADOS DEL 01 AL 15 DE ..	Rocha Pére..			5,573.00	-5,408.60	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
15/Sep/2021	Diario		8	ASIMILADOS DEL 01 AL 15 DE ..	Ramos Rey..			5,408.60	0.00	
30/Sep/2021	Egresos		21	PAGO ASIM 16-30 SEP 21			14,981.60		-14,981.60	
30/Sep/2021	Diario		18	ASIMILADOS DEL 16 AL 30 DE ..	Ramos Rey..			5,408.60	-9,573.00	
30/Sep/2021	Diario		18	ASIMILADOS DEL 16 AL 30 DE ..	Rocha Pére..			5,573.00	-4,000.00	
30/Sep/2021	Diario		18	ASIMILADOS DEL 16 AL 30 DE ..	Reyes Gom..			4,000.00	0.00	
15/Oct/2021	Egresos		10	PAGO ASIM 01-15 OCT 21			10,981.60		-10,981.60	
15/Oct/2021	Diario		7	ASIM A SALARIOS 01/10/21 AL..	Ramos Rey..			5,408.80	-5,572.80	
15/Oct/2021	Diario		7	ASIM A SALARIOS 01/10/21 AL..	Rocha Pére..			5,572.80	0.00	
29/Oct/2021	Egresos		21	PAGO ASIM 16-31 OCT 21			11,474.40		-11,474.40	
31/Oct/2021	Diario		18	ASIM A SALARIOS 16/10/21 AL..	Ramos Rey..			5,737.20	-5,737.20	
31/Oct/2021	Diario		18	ASIM A SALARIOS 16/10/21 AL..	Rocha Pére..			5,737.20	0.00	
15/Nov/2021	Diario		19	ASIM 01 AL 15 DE NOV 21	Ramos Rey..			5,408.60	5,408.60	
15/Nov/2021	Diario		19	ASIM 01 AL 15 DE NOV 21	Rocha Pére..			5,408.80	10,817.40	
16/Nov/2021	Egresos		10	PAGO ASIM 01 AL 15 DE NOV ..			10,817.40		0.00	
30/Nov/2021	Egresos		20	PAGO ASIM 16 AL 30 DE NOV ..			5,408.80		-5,408.80	
30/Nov/2021	Diario		16	ASIM DEL 16 AL 30 NOV 21	Ramos Rey..			5,408.80	0.00	
Total:							73,524.80	73,524.80	0.00	
2-1-1-9-0-02-003-0000 Provision de Aguinaldo por Pagar										
Total:							0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
Total Cuentas por Pagar a Corto Plazo :							3,810,762.73	4,827,494.45	1,016,731.72	
2-1-2-0-0-00-000-0000 Documentos por Pagar a Corto Plazo										
Saldo inicial :									0.00	
2-1-2-1-0-01-001-0000 Altopetrum & General Oil Mexico SA de CV										
Saldo inicial :									0.00	
12/Jul/2021	Ingresos		1	PRESTAMO EFECTUADO	PRESTAMO			400,000.00	400,000.00	
14/Jul/2021	Ingresos		2	PRESTAMO	PRESTAMO			102,000.00	502,000.00	
05/Ago/2021	Egresos		4	PAGO DE PRESTAMO			500,000.00		2,000.00	
05/Ago/2021	Egresos		4	PAGO DE PRESTAMO			2,000.00		0.00	
Total:							502,000.00	502,000.00	0.00	
2-1-2-2-0-00-000-0000 Doctos con Contrat por Obras Pub por Pag Corto Pzo										
Total:							0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
2-1-2-9-0-00-000-0000 Otros Documentos por Pagar a Corto Plazo										
Total:							0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
Total Documentos por Pagar a Corto ..										
							502,000.00	502,000.00	0.00	
2-1-3-0-0-00-000-0000 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Pub a Largo Pzo										
Saldo inicial :									0.00	
2-1-3-1-0-00-000-0000 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Pub Interna										
Total:							0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
2-1-3-2-0-00-000-0000 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica Externa										
Total:							0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
2-1-3-3-0-00-000-0000 Porcion a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero										
Total:							0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
Total Porcion a Corto Plazo de la Deu..										
							0.00	0.00	0.00	
2-1-4-0-0-00-000-0000 Titulos y Valores a Corto Plazo										
Saldo inicial :									0.00	
2-1-4-1-0-00-000-0000 Titulos y Valores de la Deuda Pub Interna a Cto Pz										
Total:							0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
2-1-4-2-0-00-000-0000 Titulos y Valores de la Deuda Pub Externa a Cto Pz										
Total:							0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
Total Titulos y Valores a Corto Plazo :										
							0.00	0.00	0.00	

C u e n t a Fecha	Tipo	N o m b r e Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
2-1-5-0-0-00-000-0000		Pasivos Diferidos a Corto Plazo				Saldo inicial :	0.00
2-1-5-1-0-00-000-0000		Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo				Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
2-1-5-2-0-00-000-0000		Intereses Cobrados por Adelantado a Corto Plazo				Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
2-1-5-9-0-00-000-0000		Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo				Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
Total Pasivos Diferidos a Corto Plazo :					0.00	0.00	0.00
2-1-6-0-0-00-000-0000		Fondos y Bienes de Tros en Garant y/o Admon Cto Pz				Saldo inicial :	0.00
2-1-6-1-0-00-000-0000		Fondos en Garantia a Corto Plazo				Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
2-1-6-2-0-00-000-0000		Fondos en Administracion a Corto Plazo				Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
2-1-6-3-0-00-000-0000		Fondos Contingentes a Corto Plazo				Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
2-1-6-4-0-00-000-0000		Fondos de Fideicom Mandtos y Contratos Analog Cto				Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
2-1-6-5-0-00-000-0000		Otros Fondos de Tros en Garantía y/o Admon a Cto P				Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
2-1-6-6-0-00-000-0000		Valores y Bienes en Garantia a Corto Plazo				Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
Total Fondos y Bienes de Tros en Gar..					0.00	0.00	0.00
2-1-7-0-0-00-000-0000		Provisiones a Corto Plazo				Saldo inicial :	0.00
2-1-7-1-0-00-000-0000		Provision para Demandas y Juicios a Corto Plazo				Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
2-1-7-2-0-00-000-0000		Provision para Contingencias a Corto Plazo				Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
2-1-7-9-0-00-000-0000		Otras Provisiones a Corto Plazo				Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
Total Provisiones a Corto Plazo :					0.00	0.00	0.00
2-1-9-0-0-00-000-0000		Otros Pasivos a Corto Plazo				Saldo inicial :	0.00
2-1-9-1-0-00-000-0000		Ingresos por Clasificar				Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
2-1-9-2-0-00-000-0000		Recaudacion por Participar				Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
2-1-9-9-0-00-000-0000		Otros Pasivos Circulantes				Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
Total Otros Pasivos a Corto Plazo :					0.00	0.00	0.00
2-2-1-0-0-00-000-0000		Cuentas por Pagar a Largo Plazo				Saldo inicial :	0.00

C u e n t a Fecha	Tipo	N o m b r e Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
2-2-1-1-0-00-000-0000		Proveedores por Pagar a Largo Plazo		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
2-2-1-2-0-00-000-0000		Contratistas por Obras Pub por Pag a Largo Plazo		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
Total Cuentas por Pagar a Largo Plazo..					0.00	0.00	0.00
2-2-2-0-0-00-000-0000		Documentos por Pagar a Largo Plazo				Saldo inicial :	0.00
2-2-2-1-0-00-000-0000		Documentos Comerciales por Pagar a Largo Plazo		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
2-2-2-2-0-00-000-0000		Doctos con Contrat por Obras Pub por Pag a Lgo Pzo		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
2-2-2-9-0-00-000-0000		Otros Documentos por Pagar a Largo Plazo		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
Total Documentos por Pagar a Largo ..					0.00	0.00	0.00
2-2-3-0-0-00-000-0000		Deuda Publica a Largo Plazo				Saldo inicial :	0.00
2-2-3-1-0-00-000-0000		Titulos y Valores de la Deuda Pub Interna a Lgo Pz		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
2-2-3-2-0-00-000-0000		Titulos y Valores de la Deuda Pub Externa a Lgo Pz		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
2-2-3-3-0-00-000-0000		Prest de la Deuda Pub Interna por Pagar a Lgo Pzo		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
2-2-3-4-0-00-000-0000		Prest de la Deuda Pub Externa por Pagar a Lgo Pzo		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
2-2-3-5-0-00-000-0000		Arrendamiento Financiero por Pagar a Largo Plazo		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
Total Deuda Publica a Largo Plazo :					0.00	0.00	0.00
2-2-4-0-0-00-000-0000		Pasivos Diferidos a Largo Plazo				Saldo inicial :	0.00
2-2-4-1-0-00-000-0000		Creditos Diferidos a Largo Plazo		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
2-2-4-2-0-00-000-0000		Intereses Cobrados por Adelantado a Largo Plazo		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
2-2-4-9-0-00-000-0000		Otros Pasivos Diferidos a Largo Plazo		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
Total Pasivos Diferidos a Largo Plazo :					0.00	0.00	0.00
2-2-5-0-0-00-000-0000		Fondos y Bienes de Tros en Garant y/o Admon Lgo Pz				Saldo inicial :	0.00
2-2-5-1-0-00-000-0000		Fondos en Garantia a Largo Plazo		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
2-2-5-2-0-00-000-0000		Fondos en Administracion a Largo Plazo		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
2-2-5-3-0-00-000-0000		Fondos Contingentes a Largo Plazo		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
2-2-5-4-0-00-000-0000			Fondos de Fideicom Mandtos y Contratos Analog Lgo			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
2-2-5-5-0-00-000-0000			Otros Fondos de Tros en Garantia y/o Admon a Lgo P			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
2-2-5-6-0-00-000-0000			Valores y Bienes en Garantia a Largo Plazo			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
Total Fondos y Bienes de Tros en Gar..					0.00	0.00	0.00
2-2-6-0-0-00-000-0000			Provisiones a Largo Plazo			Saldo inicial :	0.00
2-2-6-1-0-00-000-0000			Provision para Demandas y Juicios a Largo Plazo			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
2-2-6-2-0-00-000-0000			Provision para Pensiones a Largo Plazo			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
2-2-6-3-0-00-000-0000			Provision para Contingencias a Largo Plazo			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
2-2-6-9-0-00-000-0000			Otras Provisiones a Largo Plazo			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
Total Provisiones a Largo Plazo :					0.00	0.00	0.00
3-1-1-0-0-00-000-0000			Aportaciones			Saldo inicial :	0.00
3-1-1-0-0-01-001-0000			Gobierno del Estado de Tabasco			Saldo inicial :	0.00
01/Jul/2021	Diario	1	Aportacion suscrita no pagada	Acta 4047 v..		99,000.00	99,000.00
			Total:		0.00	99,000.00	99,000.00
3-1-1-0-0-01-002-0000			Administracion Portuaria Integral de Tabasco			Saldo inicial :	0.00
01/Jul/2021	Diario	1	Aportacion suscrita no pagada	Acta 4047 v..		1,000.00	1,000.00
			Total:		0.00	1,000.00	1,000.00
3-1-1-0-0-02-001-0000			Gobierno del Estado de Tabasco			Saldo inicial :	0.00
04/Ago/2021	Ingresos	2	APORTACIONES PARA FUT A..	Ofi SF/AC10..		4,915,872.00	4,915,872.00
			Total:		0.00	4,915,872.00	4,915,872.00
3-1-1-0-0-02-002-0000			Administracion Portuaria Integral de Tabasco			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
Total Aportaciones :					0.00	5,015,872.00	5,015,872.00
3-1-2-0-0-00-000-0000			Donaciones de Capital			Saldo inicial :	0.00
Total Donaciones de Capital :					0.00	0.00	0.00
3-1-3-0-0-00-000-0000			Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio			Saldo inicial :	0.00
Total Actualizacion de la Hacienda Pu..					0.00	0.00	0.00
3-2-1-0-0-00-000-0000			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			Saldo inicial :	0.00
Total Resultados del Ejercicio (Ahorro..					0.00	0.00	0.00

C u e n t a Fecha	Tipo	N o m b r e Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
3-2-2-0-0-00-000-0000		Resultados de Ejercicios Anteriores				Saldo inicial :	0.00
		Total Resultados de Ejercicios Anterio..			0.00	0.00	0.00
3-2-3-0-0-00-000-0000		Revaluos				Saldo inicial :	0.00
3-2-3-1-0-00-000-0000		Revaluo de Bienes Inmuebles		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
3-2-3-2-0-00-000-0000		Revaluo de Bienes Muebles		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
3-2-3-3-0-00-000-0000		Revaluo de Bienes Intangibles		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
3-2-3-9-0-00-000-0000		Otros Revaluos		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
		Total Revaluos :			0.00	0.00	0.00
3-2-4-0-0-00-000-0000		Reservas				Saldo inicial :	0.00
3-2-4-1-0-00-000-0000		Reservas de Patrimonio		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
3-2-4-2-0-00-000-0000		Reservas Territoriales		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
3-2-4-3-0-00-000-0000		Reservas por Contingencias		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
		Total Reservas :			0.00	0.00	0.00
3-2-5-0-0-00-000-0000		Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Ant				Saldo inicial :	0.00
3-2-5-1-0-00-000-0000		Cambios en Politicas Contables		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
3-2-5-2-0-00-000-0000		Cambios por Errores Contables		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
		Total Rectificaciones de Resultados d..			0.00	0.00	0.00
3-3-1-0-0-00-000-0000		Resultado por Posicion Monetaria				Saldo inicial :	0.00
		Total Resultado por Posicion Monetari..			0.00	0.00	0.00
3-3-2-0-0-00-000-0000		Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios				Saldo inicial :	0.00
		Total Resultado por Tenencia de Activ..			0.00	0.00	0.00
4-1-1-0-0-00-000-0000		Impuestos				Saldo inicial :	0.00
4-1-1-1-0-00-000-0000		Impuestos Sobre los Ingresos		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4-1-1-2-0-00-000-0000		Impuestos Sobre el Patrimonio		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
4-1-1-3-0-00-000-0000			Imptos Sobre la Producc el Consumo y las Transacci			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
4-1-1-4-0-00-000-0000			Impuestos al Comercio Exterior			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
4-1-1-5-0-00-000-0000			Impuestos Sobre Nominas y Asimilables			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
4-1-1-6-0-00-000-0000			Impuestos Ecologicos			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
4-1-1-7-0-00-000-0000			Accesorios de Impuestos			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
4-1-1-8-0-00-000-0000			Imptos No Comprend en la Ley de Ing Vig Caus en Ej			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
4-1-1-9-0-00-000-0000			Otros Impuestos			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
Total Impuestos :					0.00	0.00	0.00
4-1-2-0-0-00-000-0000			Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			Saldo inicial :	0.00
4-1-2-1-0-00-000-0000			Aportaciones Para Fondos de Vivienda			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
4-1-2-2-0-00-000-0000			Cuotas Para la Seguridad Social			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
4-1-2-3-0-00-000-0000			Cuotas de Ahorro para el Retiro			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
4-1-2-4-0-00-000-0000			Accesorios de Cuotas y Aport de Seguridad Soc			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
4-1-2-9-0-00-000-0000			Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Soc			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
Total Cuotas y Aportaciones de Segur..					0.00	0.00	0.00
4-1-3-0-0-00-000-0000			Contribuciones de Mejoras			Saldo inicial :	0.00
4-1-3-1-0-00-000-0000			Contribuciones de Mejoras por Obras Publicas			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
4-1-3-2-0-00-000-0000			Contrib de Mejoras no Comprend en la Ley de Ing Vi			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
Total Contribuciones de Mejoras :					0.00	0.00	0.00
4-1-4-0-0-00-000-0000			Derechos			Saldo inicial :	0.00
4-1-4-1-0-00-000-0000			Derech por el Uso Goce Aprovchamnto o Expl de Bien			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
4-1-4-3-0-00-000-0000			Derechos por Prestacion de Servicios			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
4-1-4-4-0-00-000-0000			Accesorios de Derechos			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
4-1-4-5-0-00-000-0000			Derech no Comprend en la Ley de Ing Vig Caus en Ej			Saldo inicial :	0.00

C u e n t a	Fecha	Tipo	N o m b r e Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total:	0.00	0.00	0.00
4-1-4-9-0-00-000-0000			Otros Derechos		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
				Total Derechos :		0.00	0.00	0.00
4-1-5-0-0-00-000-0000			Productos				Saldo inicial :	0.00
4-1-5-1-0-00-000-0000			Productos		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4-1-5-4-0-00-000-0000			Product no Comprend en la Ley de Ing Vig	Caus en E	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
				Total Productos :		0.00	0.00	0.00
4-1-6-0-0-00-000-0000			Aprovechamientos				Saldo inicial :	0.00
4-1-6-2-0-00-000-0000			Multas		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4-1-6-3-0-00-000-0000			Indemnizaciones		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4-1-6-4-0-00-000-0000			Reintegros		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4-1-6-5-0-00-000-0000			Aprovechamientos Provenientes de Obras Publicas		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4-1-6-6-0-00-000-0000			Aprovech no Comprend en la Ley de Ing Vig	Cau en E	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4-1-6-8-0-00-000-0000			Accesorios de Aprovechamientos		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4-1-6-9-0-00-000-0000			Otros Aprovechamientos		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
				Total Aprovechamientos :		0.00	0.00	0.00
4-1-7-0-0-00-000-0000			Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Serv				Saldo inicial :	0.00
4-1-7-1-0-00-000-0000			Ing por Vta de Bienes y Prest de Serv de Inst Pub		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4-1-7-2-0-00-000-0000			Ing por Vta de Bienes y Prest de Serv de Empr Prod		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4-1-7-3-0-00-000-0000			Ing por Vta de Bien y Pr de Serv de EPFnoE ynoF		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4-1-7-4-0-01-001-0000			Servicio de Transporte Publico				Saldo inicial :	0.00
30/Ago/2021 Diario			15	REGISTRO FACTURA DE ING..	F-2		9,572.50	9,572.50
31/Ago/2021 Diario			16	REGISTRO FACTURA DE ING..	F-3		13,252.50	22,825.00
31/Ago/2021 Diario			16	REGISTRO FACTURA DE ING..	F-4		9,308.00	32,133.00
31/Ago/2021 Diario			16	REGISTRO FACTURA DE ING..	F-5		16,661.50	48,794.50
31/Ago/2021 Diario			16	REGISTRO FACTURA DE ING..	F-6		1,090.00	49,884.50
31/Ago/2021 Diario			16	REGISTRO FACTURA DE ING..	F-7		18,049.00	67,933.50
31/Ago/2021 Diario			16	REGISTRO FACTURA DE ING..	F-8		16,616.50	84,550.00
31/Ago/2021 Diario			16	REGISTRO FACTURA DE ING..	F-9		18,174.00	102,724.00
31/Ago/2021 Diario			16	REGISTRO FACTURA DE ING..	F-10		19,518.00	122,242.00
31/Ago/2021 Diario			16	REGISTRO FACTURA DE ING..	F-11		15,095.00	137,337.00
31/Ago/2021 Diario			16	REGISTRO FACTURA DE ING..	F-12		10,233.00	147,570.00

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Ago/2021	Diario	16	REGISTRO FACTURA DE ING..	F-13			1,000.00	148,570.00	
	31/Ago/2021	Diario	16	REGISTRO FACTURA DE ING..	F-14			20,277.00	168,847.00	
	31/Ago/2021	Diario	16	REGISTRO FACTURA DE ING..	F-15			14,957.50	183,804.50	
	21/Sep/2021	Diario	9	REGSITRO DE FACTURAS A P..	F-16			28,522.50	212,327.00	
	21/Sep/2021	Diario	9	REGSITRO DE FACTURAS A P..	F-17			20,480.00	232,807.00	
	21/Sep/2021	Diario	9	REGSITRO DE FACTURAS A P..	F-18			145,203.00	378,010.00	
	21/Sep/2021	Diario	9	REGSITRO DE FACTURAS A P..	F-19			148,747.00	526,757.00	
	21/Sep/2021	Diario	9	REGSITRO DE FACTURAS A P..	F-20			128,233.50	654,990.50	
	21/Sep/2021	Diario	9	REGSITRO DE FACTURAS A P..	F-21			101,523.50	756,514.00	
	21/Sep/2021	Diario	9	REGSITRO DE FACTURAS A P..	F-22			156,438.50	912,952.50	
	21/Sep/2021	Diario	9	REGSITRO DE FACTURAS A P..	F-23			107,534.10	1,020,486.60	
	08/Oct/2021	Diario	1	REGISTRO DE FACTURAS A P..	F-24			115,990.00	1,136,476.60	
	08/Oct/2021	Diario	1	REGISTRO DE FACTURAS A P..	F-25			125,345.00	1,261,821.60	
	19/Oct/2021	Diario	8	REGISTRO DE FACTURAS AL ..	F-26			138,145.50	1,399,967.10	
	19/Oct/2021	Diario	8	REGISTRO DE FACTURAS AL ..	F-27			120,191.50	1,520,158.60	
	22/Oct/2021	Diario	9	REGISTRO DE FACTURAS AL ..	F-28			141,181.50	1,661,340.10	
	31/Oct/2021	Diario	14	REGISTRO DE FACTURAS AL ..	F-29			108,677.50	1,770,017.60	
	31/Oct/2021	Diario	14	REGISTRO DE FACTURAS AL ..	F-30			92,858.50	1,862,876.10	
	16/Nov/2021	Diario	1	REGISTRO DE FACTURAS DE ..	F-31			126,278.00	1,989,154.10	
	16/Nov/2021	Diario	1	REGISTRO DE FACTURAS DE ..	F-32			121,388.00	2,110,542.10	
	16/Nov/2021	Diario	1	REGISTRO DE FACTURAS DE ..	F-33			141,991.50	2,252,533.60	
	19/Nov/2021	Diario	17	REGISTRO DE FACTURA A PU..	F-34			142,083.00	2,394,616.60	
	30/Nov/2021	Diario	18	REGISTRO DE FACTURA PUB..	F-35			121,932.50	2,516,549.10	
	30/Nov/2021	Diario	18	REGISTRO DE FACTURA PUB..	F-36			129,034.00	2,645,583.10	
					Total:		0.00	2,645,583.10	2,645,583.10	
4-1-7-5-0-00-000-0000				Ing por Vta de Bien y Pr de Serv de EPEFM con PEM				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00		0.00	0.00	
4-1-7-6-0-00-000-0000				Ing por Vta de Bien y Pr de Serv de EPEFnoM con PE				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00		0.00	0.00	
4-1-7-7-0-00-000-0000				Ing por Vta de Bien y Pr de Serv de FFP con PEM				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00		0.00	0.00	
4-1-7-8-0-00-000-0000				Ing por Vta de Bien y Pr de Serv de los Pod LyJ y				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00		0.00	0.00	
				Total Ingresos por Venta de Bienes y ..		0.00	2,645,583.10	2,645,583.10		
4-2-1-0-0-00-000-0000				Particip Aport Conv Incent Deriv de la Colab Fiscal				Saldo inicial :	0.00	
4-2-1-1-0-00-000-0000				Participaciones				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00		0.00	0.00	
4-2-1-2-0-00-000-0000				Aportaciones				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00		0.00	0.00	
4-2-1-3-0-00-000-0000				Convenios				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00		0.00	0.00	
4-2-1-4-0-00-000-0000				Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00		0.00	0.00	
4-2-1-5-0-00-000-0000				Fondos Distintos de Aportaciones				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00		0.00	0.00	
				Total Particip Aport Conv Incent Deriv ..		0.00	0.00	0.00		
4-2-2-0-0-00-000-0000				Transf Asiganciones Subsidios y Subvenciones y Pen				Saldo inicial :	0.00	
4-2-2-1-0-00-000-0000				Transferencias y Asignaciones				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00		0.00	0.00	
4-2-2-3-0-00-000-0000				Subsidios y Subvenciones				Saldo inicial :	0.00	
				Total:		0.00		0.00	0.00	

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
4-2-2-5-0-00-000-0000			Pensiones y Jubilaciones			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
4-2-2-7-0-00-000-0000			Transf al Fondo Mex del Petroleo para la Est y el			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
Total Transf Asiganciones Subsidios ..					0.00	0.00	0.00
4-3-1-0-0-00-000-0000			Ingresos Financieros			Saldo inicial :	0.00
4-3-1-1-0-00-000-0000			Intereses Ganados en Titulos Valores y demas Inst			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
4-3-1-9-0-01-001-0000			Intereses Bancarios a Favor			Saldo inicial :	0.00
02/Ago/2021 Ingresos		1	INTERESES BANCARIOS A FA..			0.80	0.80
01/Sep/2021 Ingresos		13	REGISTRO DE INTERESES BA..			0.27	1.07
01/Sep/2021 Ingresos		14	REGISTRO DE INTERESES BA..			187.56	188.63
01/Oct/2021 Ingresos		1	INTERESES BANCARIOS A FA..			113.37	302.00
01/Oct/2021 Ingresos		3	INTERESES BANCARIOS A FA..			4.98	306.98
01/Nov/2021 Ingresos		2	REGISTRO DE INTERESES BA..			25.34	332.32
				Total:	0.00	332.32	332.32
4-3-1-9-0-02-001-0000			Bonificacion de Comisiones Bancarias a Favor			Saldo inicial :	0.00
29/Oct/2021 Ingresos		10	BONIFICACION ANUAL BANC.. ANUL O BO..			496.00	496.00
01/Nov/2021 Ingresos		1	REGISTRO DE OTROS INGRE..			600.00	1,096.00
01/Nov/2021 Ingresos		1	REGISTRO DE OTROS INGRE..			96.00	1,192.00
01/Nov/2021 Ingresos		1	REGISTRO DE OTROS INGRE..			2,500.00	3,692.00
01/Nov/2021 Ingresos		1	REGISTRO DE OTROS INGRE..			400.00	4,092.00
				Total:	0.00	4,092.00	4,092.00
Total Ingresos Financieros :					0.00	4,424.32	4,424.32
4-3-2-0-0-00-000-0000			Incremento por Variacion de Inventarios			Saldo inicial :	0.00
4-3-2-1-0-00-000-0000			Incremento por Variacion de Invent de Merc para Vta			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
4-3-2-2-0-00-000-0000			Incremento por Variacion de Invent de Merc Terminad			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
4-3-2-3-0-00-000-0000			Incremento por Variacion de Invent de Merc en Proce			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
4-3-2-4-0-00-000-0000			Incr por Var de Inv de Mat Prima Mat y Sum de Prod			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
4-3-2-5-0-00-000-0000			Incr por Var de Alm de Mat Prim Mat y Sum de Consu			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
Total Incremento por Variacion de Inv..					0.00	0.00	0.00
4-3-3-0-0-00-000-0000			Dism del Exceso de Estim por Perdida o Deterioro			Saldo inicial :	0.00
4-3-3-1-0-00-000-0000			Dism del Exceso de Estim por Perdida o Deterioro			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
Total Dism del Exceso de Estim por P..					0.00	0.00	0.00
4-3-4-0-0-00-000-0000			Disminucion del Exceso de Provisiones			Saldo inicial :	0.00
4-3-4-1-0-00-000-0000			Disminucion del Exceso de Provisiones			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total Disminucion del Exceso de Prov..							0.00	0.00	0.00	
4-3-9-0-0-00-000-0000				Otros Ingresos y Beneficios Varios				Saldo inicial :	0.00	
4-3-9-2-0-00-000-0000				Bonificaciones y Descuentos Obtenidos				Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	0.00	0.00	
4-3-9-3-0-00-000-0000				Diferencias por Tipo de Cambio a Favor				Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	0.00	0.00	
4-3-9-4-0-00-000-0000				Dif de Cotizaciones a Favor en Valores Negociables				Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	0.00	0.00	
4-3-9-5-0-00-000-0000				Resultado por Poscion Monetaria				Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	0.00	0.00	
4-3-9-6-0-00-000-0000				Utilidades por Participacion Patrimonial				Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	0.00	0.00	
4-3-9-7-0-00-000-0000				Dif por Reestructuracion de Deuda Pub a Favor				Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	0.00	0.00	
4-3-9-9-0-00-000-0000				Otros Ingresos y Beneficios Varios				Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	0.00	0.00	
Total Otros Ingresos y Beneficios Vari..							0.00	0.00	0.00	
5-1-1-0-0-00-000-0000				Servicios Personales				Saldo inicial :	0.00	
5-1-1-1-0-01-001-0000				Sueldos y Salarios				Saldo inicial :	0.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Ataxca Men..		4,800.00		4,800.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Avalos Ram..		4,800.00		9,600.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Arias Torres ..		3,200.00		12,800.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Burelo Carre..		6,400.00		19,200.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Castro Cupi..		6,400.00		25,600.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Cartela Gil A..		6,400.00		32,000.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Contreras M..		3,200.00		35,200.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Cordova Mo..		6,400.00		41,600.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Cupido Casti..		6,400.00		48,000.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Cuevas Ra..		6,400.00		54,400.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Delgado Cor..		6,400.00		60,800.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Dominguez ..		6,400.00		67,200.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Esquivel Ba..	10,000.00			77,200.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	García Garci..		6,400.00		83,600.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Hernandez J..		6,400.00		90,000.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Hernandez L..		6,400.00		96,400.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Hernandez ..		6,400.00		102,800.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Hernandez ..		6,400.00		109,200.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Jimenez Ari..		6,400.00		115,600.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Lorenzo Poz..		1,600.00		117,200.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	López Sánk..		3,200.00		120,400.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Luna López ..		3,200.00		123,600.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Magaña Go..		6,400.00		130,000.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Martinez M..		6,400.00		136,400.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	May May Ma..		3,200.00		139,600.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Morales Alo..		6,400.00		146,000.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Nieves Solor..		6,400.00		152,400.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Pérez Torre..		6,400.00		158,800.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Reyes Góm..		6,400.00		165,200.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Rodas Corn..		6,400.00		171,600.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Sanabia He..		6,400.00		178,000.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Sánchez Mé..		6,400.00		184,400.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Suarez Hern..		6,400.00		190,800.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Suarez Laza..		6,400.00		197,200.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Tinoco Hern..		6,400.00		203,600.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Torres Mald..		6,400.00		210,000.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Valencia Lar..		6,400.00		216,400.00	
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Vargas Pére..		6,400.00		222,800.00	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
31/Ago/2021	Diario		10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Frias Alejan..		1,200.00		224,000.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Ataxca Men..		6,000.00		230,000.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Avalos Ram..		6,000.00		236,000.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Arias Torres ..		3,000.00		239,000.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Burelo Carre..		6,000.00		245,000.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Castro Cupi..		6,000.00		251,000.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Cartela Gil A..		6,000.00		257,000.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Contreras M..		3,000.00		260,000.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Cordova Mo..		2,400.00		262,400.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Cupido Casti..		6,000.00		268,400.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Cuevas Ra..		6,000.00		274,400.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Delgado Cor..		6,000.00		280,400.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Dominguez ..		6,000.00		286,400.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Esquivel Ba..		9,000.00		295,400.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Garcia Garci..		6,000.00		301,400.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez J..		6,000.00		307,400.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez L..		6,000.00		313,400.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez ..		6,000.00		319,400.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez ..		6,000.00		325,400.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Jimenez Ari..		6,000.00		331,400.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Lorenzo Poz..		5,200.00		336,600.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	López Sánc..		3,000.00		339,600.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Luna López ..		3,000.00		342,600.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Magaña Go..		6,000.00		348,600.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Martinez M..		6,000.00		354,600.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	May May M..		3,000.00		357,600.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Morales Alo..		6,000.00		363,600.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Nieves Solor..		6,000.00		369,600.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Pérez Torre..		6,000.00		375,600.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Reyes Góm..		6,000.00		381,600.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Rodas Corn..		6,000.00		387,600.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Sanabia He..		6,000.00		393,600.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Sánchez Mé..		6,000.00		399,600.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Suarez Hern..		6,000.00		405,600.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Suarez Laza..		6,000.00		411,600.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Tinoco Hern..		6,000.00		417,600.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Torres Mald..		6,000.00		423,600.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Valencia Lar..		6,000.00		429,600.00	
15/Sep/2021	Diario		7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Vargas Pére..		6,000.00		435,600.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Ataxca Men..		6,000.00		441,600.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Avalos Ram..		6,000.00		447,600.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Arias Torres ..		3,000.00		450,600.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Burelo Carre..		6,000.00		456,600.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Castro Cupi..		6,000.00		462,600.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Cartela Gil A..		6,000.00		468,600.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Contreras M..		3,000.00		471,600.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Cordova Mo..		5,600.00		477,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Cupido Casti..		6,000.00		483,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Cuevas Ra..		6,000.00		489,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Delgado Cor..		6,000.00		495,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Dominguez ..		6,000.00		501,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Esquivel Ba..		9,000.00		510,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Garcia Garci..		6,000.00		516,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez J..		6,000.00		522,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez L..		6,000.00		528,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez ..		6,000.00		534,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez ..		6,000.00		540,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Jimenez Ari..		6,000.00		546,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Lorenzo Poz..		6,000.00		552,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	López Sánc..		3,000.00		555,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Luna López ..		3,000.00		558,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Magaña Go..		6,000.00		564,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Martinez M..		6,000.00		570,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	May May M..		3,000.00		573,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Morales Alo..		6,000.00		579,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Nieves Solor..		6,000.00		585,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Pérez Torre..		6,000.00		591,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Reyes Góm..		6,000.00		597,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Rodas Corn..		6,000.00		603,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Sanabia He..		6,000.00		609,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Sánchez Mé..		6,000.00		615,200.00	
30/Sep/2021	Diario		17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Suarez Hern..		6,000.00		621,200.00	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Suarez Laza..		6,000.00		627,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Tinoco Hern..		6,000.00		633,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Torres Mald..		6,000.00		639,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Valencia Lar..		6,000.00		645,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Vargas Pére..		6,000.00		651,200.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Arias Torres ..		3,000.00		654,200.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Ataxca Men..		6,000.00		660,200.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Avalos Ram..		6,000.00		666,200.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Burelo Carre..		6,000.00		672,200.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Cartela Gil A..		6,000.00		678,200.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Castro Cupi..		6,000.00		684,200.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Contreras M..		3,000.00		687,200.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Cordova Mo..		6,000.00		693,200.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Cuevas Ra..		6,000.00		699,200.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Cupido Casti..		6,000.00		705,200.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Delgado Cor..		6,000.00		711,200.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Dominguez ..		6,000.00		717,200.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Garcia Garci..		5,600.00		722,800.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Esquivel Ba..		9,000.00		731,800.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez J..		6,000.00		737,800.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez L..		6,000.00		743,800.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez ..		5,600.00		749,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez ..		6,000.00		755,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Jimenez Ari..		6,000.00		761,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Lorenzo Poz..		6,000.00		767,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Luna López ..		1,000.00		768,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	López Sánk..		3,000.00		771,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Magaña Go..		6,000.00		777,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Martinez M..		6,000.00		783,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	May May M..		3,000.00		786,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Morales Alo..		6,000.00		792,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Nieves Solor..		6,000.00		798,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Pérez Torre..		6,000.00		804,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Reyes Góm..		6,000.00		810,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Rodas Corn..		6,000.00		816,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Sanabia He..		6,000.00		822,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Suarez Hern..		6,000.00		828,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Suarez Laza..		6,000.00		834,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Sánchez Mé..		6,000.00		840,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Tinoco Hern..		6,000.00		846,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Torres Mald..		6,000.00		852,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Valencia Lar..		6,000.00		858,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Vargas Pére..		6,000.00		864,400.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Ataxca Men..		6,400.00		870,800.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Avalos Ram..		6,400.00		877,200.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Arias Torres ..		3,200.00		880,400.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Burelo Carre..		6,400.00		886,800.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Castro Cupi..		6,400.00		893,200.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Cartela Gil A..		6,400.00		899,600.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Contreras M..		3,200.00		902,800.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Cordova Mo..		6,400.00		909,200.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Cupido Casti..		6,400.00		915,600.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Cuevas Ra..		6,400.00		922,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Delgado Cor..		6,400.00		928,400.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Dominguez ..		4,000.00		932,400.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Esquivel Ba..		9,600.00		942,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Garcia Garci..		6,400.00		948,400.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Hernandez J..		6,400.00		954,800.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Hernandez L..		6,400.00		961,200.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Hernandez ..		6,400.00		967,600.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Hernandez ..		6,400.00		974,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Jimenez Ari..		6,400.00		980,400.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Lorenzo Poz..		6,400.00		986,800.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	López Sánk..		3,200.00		990,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Luna López ..		3,200.00		993,200.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Magaña Go..		6,400.00		999,600.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Martinez M..		6,400.00		1,006,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	May May M..		3,200.00		1,009,200.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Morales Alo..		6,400.00		1,015,600.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Nieves Solor..		6,400.00		1,022,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Pérez Torre..		6,400.00		1,028,400.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Reyes Góm..		6,400.00		1,034,800.00	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Rodas Corn..		6,400.00		1,041,200.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Sanabia He..		6,400.00		1,047,600.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Sánchez Mé..		6,400.00		1,054,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Suarez Hern..		6,400.00		1,060,400.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Suarez Laza..		2,800.00		1,063,200.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Tinoco Hern..		6,400.00		1,069,600.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Torres Mald..		6,400.00		1,076,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Valencia Lar..		6,400.00		1,082,400.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Vargas Pére..		6,400.00		1,088,800.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Ataxca Men..		6,000.00		1,094,800.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Avalos Ram..		6,000.00		1,100,800.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Arias Torres ..		3,000.00		1,103,800.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Burelo Carre..		6,000.00		1,109,800.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Castro Cupi..		6,000.00		1,115,800.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Cartela Gil A..		6,000.00		1,121,800.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Contreras M..		3,000.00		1,124,800.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Cordova Mo..		6,000.00		1,130,800.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Cupido Casti..		6,000.00		1,136,800.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Cuevas Ra..		5,600.00		1,142,400.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Delgado Cor..		6,000.00		1,148,400.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Dominguez ..		5,600.00		1,154,000.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Esquivel Ba..		9,000.00		1,163,000.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Garcia Garci..		6,000.00		1,169,000.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez J..		6,000.00		1,175,000.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez L..		6,000.00		1,181,000.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez ..		6,000.00		1,187,000.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez ..		6,000.00		1,193,000.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Jimenez Ari..		6,000.00		1,199,000.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Lorenzo Poz..		6,000.00		1,205,000.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	López Sanc..		2,800.00		1,207,800.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Luna López ..		2,800.00		1,210,600.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Magaña Go..		6,000.00		1,216,600.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Martinez M..		6,000.00		1,222,600.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	May May M..		3,000.00		1,225,600.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Morales Alo..		6,000.00		1,231,600.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Nieves Solor..		6,000.00		1,237,600.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Pérez Torre..		6,000.00		1,243,600.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Reyes Góm..		6,000.00		1,249,600.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Rodas Corn..		6,000.00		1,255,600.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Sanabia He..		6,000.00		1,261,600.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Sánchez Mé..		6,000.00		1,267,600.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Suarez Hern..		5,200.00		1,272,800.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Suarez Laza..		6,000.00		1,278,800.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Tinoco Hern..		6,000.00		1,284,800.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Torres Mald..		5,200.00		1,290,000.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Valencia Lar..		6,000.00		1,296,000.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Vargas Pére..		6,000.00		1,302,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Ataxca Men..		5,600.00		1,307,600.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Avalos Ram..		6,000.00		1,313,600.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Arias Torres ..		3,000.00		1,316,600.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Burelo Carre..		6,000.00		1,322,600.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Castro Cupi..		6,000.00		1,328,600.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Contreras M..		3,000.00		1,331,600.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Cordova Mo..		6,000.00		1,337,600.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Cupido Casti..		6,000.00		1,343,600.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Cuevas Ra..		6,000.00		1,349,600.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Delgado Cor..		6,000.00		1,355,600.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Dominguez ..		6,000.00		1,361,600.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Esquivel Ba..		3,600.00		1,365,200.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Garcia Garci..		6,000.00		1,371,200.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez J..		6,000.00		1,377,200.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez L..		6,000.00		1,383,200.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez ..		6,000.00		1,389,200.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez ..		6,000.00		1,395,200.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Lorenzo Poz..		6,000.00		1,401,200.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	López Sanc..		3,000.00		1,404,200.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Luna López ..		3,000.00		1,407,200.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Magaña Go..		5,200.00		1,412,400.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Martinez M..		6,000.00		1,418,400.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Morales Alo..		6,000.00		1,424,400.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Nieves Solor..		5,200.00		1,429,600.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Pérez Torre..		6,000.00		1,435,600.00	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21		Reyes Góm.	6,000.00		1,441,600.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21		Rodas Corn.	6,000.00		1,447,600.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21		Sanabia He.	5,600.00		1,453,200.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21		Sánchez Mé.	6,000.00		1,459,200.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21		Suarez Hern.	5,600.00		1,464,800.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21		Suarez Laza.	6,000.00		1,470,800.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21		Tinoco Hern.	6,000.00		1,476,800.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21		Torres Mald.	6,000.00		1,482,800.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21		Valencia Lar.	5,200.00		1,488,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21		Vargas Pére.	6,000.00		1,494,000.00	
						Total:	1,494,000.00	0.00	1,494,000.00	

5-1-1-0-02-001-0000	Asimilados a Salarios							Saldo inicial :	0.00
31/Ago/2021	Diario	18	ASIM DEL 16 AL 31 DE AGO 21	Jorge Albert.	6,093.75		6,093.75		
31/Ago/2021	Diario	18	ASIM DEL 16 AL 31 DE AGO 21	Luis Rocha ..	3,656.25		9,750.00		
15/Sep/2021	Diario	8	ASIMILADOS DEL 01 AL 15 DE ..	Ramos Rey..	6,000.00		15,750.00		
15/Sep/2021	Diario	8	ASIMILADOS DEL 01 AL 15 DE ..	Rocha Pére..	6,200.00		21,950.00		
30/Sep/2021	Diario	18	ASIMILADOS DEL 16 AL 30 DE ..	Ramos Rey..	6,000.00		27,950.00		
30/Sep/2021	Diario	18	ASIMILADOS DEL 16 AL 30 DE ..	Rocha Pére..	6,200.00		34,150.00		
30/Sep/2021	Diario	18	ASIMILADOS DEL 16 AL 30 DE ..	Reyes Góm.	4,336.60		38,486.60		
15/Oct/2021	Diario	7	ASIM A SALARIOS 01/10/21 AL..	Ramos Rey..	6,000.00		44,486.60		
15/Oct/2021	Diario	7	ASIM A SALARIOS 01/10/21 AL..	Rocha Pére..	6,200.00		50,686.60		
31/Oct/2021	Diario	18	ASIM A SALARIOS 16/10/21 AL..	Ramos Rey..	6,400.00		57,086.60		
31/Oct/2021	Diario	18	ASIM A SALARIOS 16/10/21 AL..	Rocha Pére..	6,400.00		63,486.60		
15/Nov/2021	Diario	19	ASIM 01 AL 15 DE NOV 21	Ramos Rey..	6,000.00		69,486.60		
15/Nov/2021	Diario	19	ASIM 01 AL 15 DE NOV 21	Rocha Pére..	6,000.00		75,486.60		
30/Nov/2021	Diario	16	ASIM DEL 16 AL 30 NOV 21	Ramos Rey..	6,000.00		81,486.60		
				Total:	81,486.60		0.00	81,486.60	

5-1-1-2-0-00-000-0000	Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio							Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00		0.00	0.00	

5-1-1-3-0-01-001-0000	Prima Dominical del Personal Permanente							Saldo inicial :	0.00
31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Ataxca Men.	100.00		100.00		
31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Avalos Ram.	100.00		200.00		
31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Arias Torres ..	50.00		250.00		
31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Cartela Gil A.	100.00		350.00		
31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Contreras M.	50.00		400.00		
31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Cordova Mo.	100.00		500.00		
31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Delgado Cor.	100.00		600.00		
31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Dominguez ..	100.00		700.00		
31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Hernandez ..	100.00		800.00		
31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Hernandez ..	100.00		900.00		
31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Jimenez Ari.	100.00		1,000.00		
31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	López SANC.	50.00		1,050.00		
31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Luna López ..	50.00		1,100.00		
31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Magaña Go.	100.00		1,200.00		
31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Martinez M.	100.00		1,300.00		
31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Nieves Solor.	100.00		1,400.00		
31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Pérez Torre.	100.00		1,500.00		
31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Sanabia He.	100.00		1,600.00		
31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Tinoco Hern.	100.00		1,700.00		
31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Valencia Lar.	100.00		1,800.00		
31/Ago/2021	Diario	10	NOMINA DEL 16/08/21 AL 31/0..	Vargas Pére.	100.00		1,900.00		
15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Ataxca Men.	200.00		2,100.00		
15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Avalos Ram.	200.00		2,300.00		
15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Arias Torres ..	50.00		2,350.00		
15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Burelo Carre.	200.00		2,550.00		
15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Castro Cupi.	100.00		2,650.00		
15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Cartela Gil A.	200.00		2,850.00		
15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Contreras M.	50.00		2,900.00		
15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Cordova Mo.	100.00		3,000.00		
15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Cuevas Ra.	100.00		3,100.00		
15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Delgado Cor.	200.00		3,300.00		
15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	García Garci.	200.00		3,500.00		
15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez J.	200.00		3,700.00		
15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez L.	100.00		3,800.00		
15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez ..	200.00		4,000.00		
15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Hernandez ..	200.00		4,200.00		
15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Jimenez Ari.	200.00		4,400.00		
15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Lorenzo Poz.	200.00		4,600.00		
15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	López SANC.	50.00		4,650.00		

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Luna López ..		50.00		4,700.00	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Magaña Go..		100.00		4,800.00	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Martinez M..		200.00		5,000.00	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Nieves Solor..		200.00		5,200.00	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Pérez Torre..		200.00		5,400.00	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Reyes Góm..		200.00		5,600.00	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Rodas Corn..		100.00		5,700.00	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Sanabia He..		200.00		5,900.00	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Sánchez Mé..		100.00		6,000.00	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Suarez Laza..		200.00		6,200.00	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Tinoco Hern..		100.00		6,300.00	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Valencia Lar..		200.00		6,500.00	
	15/Sep/2021	Diario	7	NOMINA DEL 01 AL 15 DE SEP..	Vargas Pére..		200.00		6,700.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Ataxca Men..		200.00		6,900.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Avalos Ram..		200.00		7,100.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Arias Torres ..		50.00		7,150.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Burelo Carre..		200.00		7,350.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Cartela Gil A..		200.00		7,550.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Contreras M..		50.00		7,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Cordova Mo..		200.00		7,800.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Delgado Cor..		200.00		8,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Dominguez ..		200.00		8,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Garcia Garci..		200.00		8,400.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez J..		200.00		8,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez L..		200.00		8,800.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez ..		200.00		9,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez ..		200.00		9,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Lorenzo Poz..		100.00		9,300.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Luna López ..		100.00		9,400.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Magaña Go..		100.00		9,500.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Martinez M..		200.00		9,700.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Nieves Solor..		200.00		9,900.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Pérez Torre..		100.00		10,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Reyes Góm..		100.00		10,100.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Sanabia He..		100.00		10,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Suarez Laza..		100.00		10,300.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Tinoco Hern..		100.00		10,400.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Torres Mald..		200.00		10,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Valencia Lar..		100.00		10,700.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Vargas Pére..		200.00		10,900.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Arias Torres ..		100.00		11,000.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Ataxca Men..		200.00		11,200.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Avalos Ram..		100.00		11,300.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Burelo Carre..		200.00		11,500.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Cartela Gil A..		200.00		11,700.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Contreras M..		100.00		11,800.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Cordova Mo..		200.00		12,000.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Delgado Cor..		200.00		12,200.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Dominguez ..		200.00		12,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Garcia Garci..		200.00		12,600.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Esquivel Ba..		300.00		12,900.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez J..		200.00		13,100.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez L..		200.00		13,300.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez ..		200.00		13,500.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Hernandez ..		200.00		13,700.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Jimenez Ari..		200.00		13,900.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Lorenzo Poz..		200.00		14,100.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Magaña Go..		100.00		14,200.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Martinez M..		100.00		14,300.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	May May M..		100.00		14,400.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Nieves Solor..		200.00		14,600.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Pérez Torre..		100.00		14,700.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Reyes Góm..		200.00		14,900.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Sanabia He..		100.00		15,000.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Suarez Hern..		100.00		15,100.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Suarez Laza..		200.00		15,300.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Tinoco Hern..		200.00		15,500.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Torres Mald..		200.00		15,700.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Valencia Lar..		200.00		15,900.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Vargas Pére..		100.00		16,000.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Ataxca Men..		100.00		16,100.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Avalos Ram..		200.00		16,300.00	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Arias Torres ..		100.00		16,400.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Burelo Carre..		200.00		16,600.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Cartela Gil A..		200.00		16,800.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Contreras M..		100.00		16,900.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Cordova Mo..		200.00		17,100.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Delgado Cor..		100.00		17,200.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Dominguez ..		200.00		17,400.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Garcia Garcí..		100.00		17,500.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Hernandez J..		100.00		17,600.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Hernandez L..		100.00		17,700.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Hernandez ..		100.00		17,800.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Hernandez ..		100.00		17,900.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Jimenez Ari..		200.00		18,100.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Lorenzo Poz..		200.00		18,300.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Luna López ..		50.00		18,350.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Magaña Go..		100.00		18,450.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Martinez M..		200.00		18,650.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Nieves Solor..		100.00		18,750.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Pérez Torre..		200.00		18,950.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Reyes Góm..		200.00		19,150.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Sanabia He..		200.00		19,350.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Tinoco Hern..		200.00		19,550.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Torres Mald..		200.00		19,750.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Valencia Lar..		100.00		19,850.00	
	31/Oct/2021	Diario	15	NOMINA DEL 16 AL 31 DE OCT..	Vargas Pére..		200.00		20,050.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Ataxca Men..		100.00		20,150.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Avalos Ram..		100.00		20,250.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Arias Torres ..		100.00		20,350.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Burelo Carre..		200.00		20,550.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Cartela Gil A..		100.00		20,650.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Contreras M..		100.00		20,750.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Cordova Mo..		100.00		20,850.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Delgado Cor..		200.00		21,050.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Dominguez ..		100.00		21,150.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Garcia Garcí..		100.00		21,250.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez J..		200.00		21,450.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez L..		200.00		21,650.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez ..		200.00		21,850.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Hernandez ..		200.00		22,050.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Lorenzo Poz..		200.00		22,250.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Magaña Go..		200.00		22,450.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Martinez M..		100.00		22,550.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Nieves Solor..		200.00		22,750.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Pérez Torre..		200.00		22,950.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Reyes Góm..		200.00		23,150.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Sanabia He..		200.00		23,350.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Suarez Laza..		200.00		23,550.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Tinoco Hern..		200.00		23,750.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Torres Mald..		100.00		23,850.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Valencia Lar..		200.00		24,050.00	
	15/Nov/2021	Diario	11	NOMINA DEL 01 AL 15 DE NO..	Vargas Pére..		200.00		24,250.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Ataxca Men..		200.00		24,450.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Avalos Ram..		200.00		24,650.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Arias Torres ..		150.00		24,800.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Burelo Carre..		200.00		25,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Contreras M..		150.00		25,150.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Cordova Mo..		300.00		25,450.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Delgado Cor..		200.00		25,650.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Dominguez ..		200.00		25,850.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Garcia Garcí..		200.00		26,050.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez J..		300.00		26,350.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez L..		200.00		26,550.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez ..		300.00		26,850.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez ..		300.00		27,150.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Lorenzo Poz..		200.00		27,350.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Luna López ..		150.00		27,500.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Magaña Go..		300.00		27,800.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Martinez M..		300.00		28,100.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Nieves Solor..		100.00		28,200.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Pérez Torre..		300.00		28,500.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Reyes Góm..		300.00		28,800.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Sanabia He..		300.00		29,100.00	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Suarez Laza..		300.00		29,400.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Tinoco Hern..		300.00		29,700.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Torres Mald..		200.00		29,900.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Valencia Lar..		300.00		30,200.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Vargas Pére..		100.00		30,300.00	
				Total:			30,300.00	0.00	30,300.00	
5-1-1-3-0-02-001-0000				Doble Turno del Personal Permanente						
								Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Avalos Ram..		400.00		400.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Dominguez ..		400.00		800.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Esquivel Ba..		150.00		950.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez J..		400.00		1,350.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez L..		400.00		1,750.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez ..		800.00		2,550.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Rodas Corn..		400.00		2,950.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Sánchez Mé..		400.00		3,350.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Suarez Hern..		400.00		3,750.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Jimenez Ari..		400.00		4,150.00	
	15/Oct/2021	Diario	6	NOMINA DEL 01 AL 15 DE OCT..	Lorenzo Poz..		400.00		4,550.00	
				Total:			4,550.00	0.00	4,550.00	
5-1-1-3-0-03-001-0000				Día Festivo/Descanso del Personal Permanente						
								Saldo inicial :	0.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Arias Torres ..		400.00		400.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Cartela Gil A..		800.00		1,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Cupido Casti..		800.00		2,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Delgado Cor..		800.00		2,800.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Dominguez ..		800.00		3,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Esquivel Ba..		1,200.00		4,800.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez J..		800.00		5,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez L..		800.00		6,400.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez ..		800.00		7,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Hernandez ..		800.00		8,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Jimenez Ari..		800.00		8,800.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	López Sanc..		400.00		9,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Martinez M..		800.00		10,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	May May M..		400.00		10,400.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Morales Alo..		800.00		11,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Nieves Solor..		800.00		12,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Pérez Torre..		800.00		12,800.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Reyes Góm..		800.00		13,600.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Sanabia He..		800.00		14,400.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Sánchez Mé..		800.00		15,200.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Tinoco Hern..		800.00		16,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Valencia Lar..		800.00		16,800.00	
	30/Sep/2021	Diario	17	NOMINA DEL 16 AL 30 DE SEP..	Vargas Pére..		800.00		17,600.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Arias Torres ..		400.00		18,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Dominguez ..		800.00		18,800.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	García Garcí..		800.00		19,600.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Hernandez ..		800.00		20,400.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Magaña Go..		800.00		21,200.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Sanabia He..		800.00		22,000.00	
	30/Nov/2021	Diario	15	NOM 16 AL 30 DE NOV 21	Tinoco Hern..		800.00		22,800.00	
				Total:			22,800.00	0.00	22,800.00	
5-1-1-3-0-04-001-0000				Aguinaldo del Personal Permanente						
				Total:			0.00	0.00	0.00	
5-1-1-3-0-05-001-0000				Vacaciones del Personal Permanente						
				Total:			0.00	0.00	0.00	
5-1-1-3-0-06-001-0000				Prima Vacacional del Personal Permanente						
				Total:			0.00	0.00	0.00	
5-1-1-4-0-01-000-0000				IMSS Patronal						
								Saldo inicial :	0.00	
	30/Ago/2021	Diario	9	IMSS	08/21		35,309.33		35,309.33	
	31/Ago/2021	Diario	19	AJUSTE EN CUOTA IMSS DE ..			502.31		35,811.64	
	31/Ago/2021	Diario	19	AJUSTE EN CUOTA IMSS DE ..			7.84		35,819.48	
	30/Sep/2021	Diario	21	PROVISION DE IMSS SEP 21	IMSS SEP/21		58,151.22		93,970.70	
	31/Oct/2021	Diario	19	PROVISION DE CUOTAS PAT..	IMSS OCT/21		59,635.69		153,606.39	
	30/Nov/2021	Diario	21	PROVISION DE IMSS POR PA..	IMSS 11/21		58,399.82		212,006.21	
				Total:			212,006.21	0.00	212,006.21	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5-1-1-4-0-02-000-0000				RCV						
	30/Ago/2021	Diario	9	RCV		4to Bim/21	13,248.41			13,248.41
	31/Oct/2021	Diario	19	PROVISION DE CUOTAS PAT..		RCV 5TO BI..	57,048.14			70,296.55
						Total:	70,296.55	0.00		70,296.55
5-1-1-4-0-03-000-0000				5% INFONAVIT						
	30/Ago/2021	Diario	9	INFONAVIT		4to Bim/21	13,016.26			13,016.26
	31/Oct/2021	Diario	19	PROVISION DE CUOTAS PAT..		INFONAVIT ..	45,905.05			58,921.31
						Total:	58,921.31	0.00		58,921.31
5-1-1-5-0-00-000-0000				Otras Prestaciones Sociales y Economicas						
						Total:	0.00	0.00		0.00
5-1-1-6-0-00-000-0000				Pago de Estimulos a Servidores Publicos						
						Total:	0.00	0.00		0.00
Total Servicios Personales :							1,974,360.67	0.00		1,974,360.67
5-1-2-0-0-00-000-0000				Materiales y Suministros						
5-1-2-1-0-01-001-0000				Papeleria y Articulos de Oficina						
	01/Jul/2021	Egresos	6	BOLIGRAFOS		F-133371	100.86			100.86
	26/Ago/2021	Egresos	1	OFFICE DEPOT DE MEXICO S..		F-70815844	350.00			450.86
	31/Ago/2021	Diario	12	TIENDAS SORIANA SA DE CV		F-47714	923.00			1,373.86
						Total:	1,373.86	0.00		1,373.86
5-1-2-1-0-02-001-0000				Articulos y Productos de Limpieza						
	01/Jul/2021	Egresos	6	SERVILLETAS		F-133371	17.15			17.15
	01/Jul/2021	Egresos	6	BOLSAS		F-133371	10.26			27.41
	05/Ago/2021	Egresos	8	EDGAR MARTINEZ RODRIGU..			3,722.71			3,750.12
	31/Ago/2021	Diario	11	COMPRA DE ARTICULOS DE LI..		F-337957	709.50			4,459.62
	13/Sep/2021	Diario	3	ARTICULOS DE LIMPIEZA		F-SN	17,943.79			22,403.41
	18/Sep/2021	Diario	13	PAGO DE BOLSAS PLANAS		F-17539	70.99			22,474.40
	29/Oct/2021	Diario	17	GEL ANTIBACTERIAL, SANITIZ..			9,815.34			32,289.74
						Total:	32,289.74	0.00		32,289.74
5-1-2-1-0-03-001-0000				Impresion de Etiquetas						
	09/Ago/2021	Diario	6	MARTIN YZQUIERDO GARCIA		F-1835	4,222.40			4,222.40
						Total:	4,222.40	0.00		4,222.40
5-1-2-1-0-03-002-0000				Impresion de Lonas						
	19/Ago/2021	Egresos	15	ELSY LUNA PALOMERA		F-5602	1,300.00			1,300.00
						Total:	1,300.00	0.00		1,300.00
5-1-2-2-0-01-001-0000				Gastos de Coffee Break						
	01/Jul/2021	Egresos	6	VASOS		F-133371	14.57			14.57
	01/Jul/2021	Egresos	6	REBANADAS		F-133371	319.16			333.73
	01/Jul/2021	Egresos	6	REFRESCO		F-133371	131.40			465.13
	01/Jul/2021	Egresos	6	BOTELLA DE AGUA		F-133371	123.90			589.03
	01/Jul/2021	Egresos	8	TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV		F-332887	231.35			820.38
	05/Ago/2021	Egresos	8	EDGAR MARTINEZ RODRIGU..			1,029.10			1,849.48
						Total:	1,849.48	0.00		1,849.48
5-1-2-3-0-00-000-0000				Materias Primas y Materiales de Produccion y Comer						
						Total:	0.00	0.00		0.00
5-1-2-4-0-01-001-0000				Focos						
	30/Nov/2021	Diario	20	COMPRA DE FOCOS		CAJA CHICA	80.00			80.00
						Total:	80.00	0.00		80.00
5-1-2-5-0-00-000-0000				Productos Quimicos Farmaceuticos y de Laboratorio						
						Total:	0.00	0.00		0.00
5-1-2-6-0-01-001-0000				Diesel						
	25/Ago/2021	Diario	7	OPERADORA DE ESTACION D..		F-12373	77,761.76			77,761.76
	31/Ago/2021	Diario	14	OPERADORA DE ESTACION D..		F-12558	80,881.81			158,643.57
	08/Sep/2021	Diario	2	CARGA DE DIESEL		F-12654	103,518.33			262,161.90
	14/Sep/2021	Diario	5	CARGA DE DIESEL		F-12681	102,312.11			364,474.01
	23/Sep/2021	Diario	14	CARGA DE DIESEL		F-105	98,944.99			463,419.00

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2021	Diario	20	CARGA DE DIESEL		F-12968	107,210.80		570,629.80	
	06/Oct/2021	Diario	3	CARGA DE DIESEL		F-13060	99,671.93		670,301.73	
	12/Oct/2021	Diario	5	CARGA DE DIESEL		F-110	101,833.37		772,135.10	
	22/Oct/2021	Diario	10	CARGA DE DIESEL		F-13154	107,750.60		879,885.70	
	26/Oct/2021	Diario	11	CARGA DE DIESEL		F-13243	100,906.11		980,791.81	
	02/Nov/2021	Diario	2	REGISTRO CARGA DE DIESEL		F-13487	101,543.63		1,082,335.44	
	09/Nov/2021	Diario	6	REGISTRO CARGA DE DIESEL		F-13526	84,824.50		1,167,159.94	
	17/Nov/2021	Diario	9	REGISTRO CARGA DE DIESEL		F-4945	59,921.54		1,227,081.48	
	18/Nov/2021	Diario	10	REGISTRO CARGA DE DIESEL		F-13531	29,144.64		1,256,226.12	
	24/Nov/2021	Diario	12	REGISTRO CARGA DE DIESEL		F-5006	73,177.52		1,329,403.64	
						Total:	1,329,403.64	0.00	1,329,403.64	
5-1-2-6-0-02-001-0000				Aceite Automotriz				Saldo inicial :	0.00	
	23/Sep/2021	Diario	15	ACEITES Y LUBRICANTES		F-2586	5,537.20		5,537.20	
	09/Oct/2021	Diario	4	ACEITE AUTOMOTRIZ		F-2985	4,457.82		9,995.02	
	04/Nov/2021	Diario	5	REGISTRO DE ACEITE AUTO..		F-13507	2,980.00		12,975.02	
	13/Nov/2021	Diario	8	REGISTRO ADQUISICION DE ..		F-3231	4,457.82		17,432.84	
	13/Nov/2021	Diario	8	REGISTRO ADQUISICION DE ..		F-3232	492.61		17,925.45	
	27/Nov/2021	Diario	13	REGISTRO DE ACEITE AUTO..		F-3342	1,477.81		19,403.26	
						Total:	19,403.26	0.00	19,403.26	
5-1-2-7-0-01-001-0000				Uniformes				Saldo inicial :	0.00	
	05/Ago/2021	Egresos	5	PAGO DE UNIFORMES		F-1165	57,826.00		57,826.00	
						Total:	57,826.00	0.00	57,826.00	
5-1-2-8-0-00-000-0000				Materiales y Suministros para Seguridad				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	0.00	0.00	0.00	
5-1-2-9-0-01-001-0000				Accesorios				Saldo inicial :	0.00	
	27/Ago/2021	Egresos	2	FOCOS		F-2525	4,405.63		4,405.63	
						Total:	4,405.63	0.00	4,405.63	
5-1-2-9-0-02-001-0000				Material y Articulos de Hojalateria				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	0.00	0.00	0.00	
5-1-2-9-0-03-001-0000				Tarjetas de Prepago Personalizadas				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	0.00	0.00	0.00	
5-1-2-9-0-04-000-0000				Caja Reforzada para Dinero				Saldo inicial :	0.00	
	13/Sep/2021	Diario	3	CAJA REFORZADA PARA DIN..		F-SN	13,242.56		13,242.56	
						Total:	13,242.56	0.00	13,242.56	
Total Materiales y Suministros :							1,465,396.57	0.00	1,465,396.57	
5-1-3-0-0-00-000-0000				Servicios Generales				Saldo inicial :	0.00	
5-1-3-1-0-00-000-0000				Servicios Basicos				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	0.00	0.00	0.00	
5-1-3-2-0-00-000-0000				Servicios de Arrendamiento				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	0.00	0.00	0.00	
5-1-3-3-0-01-001-0000				Servicios Contables y de Auditoria PF				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	0.00	0.00	0.00	
5-1-3-3-0-01-002-0001				Zacarias y Torres Consultores en Negocios y Audito				Saldo inicial :	0.00	
	19/Ago/2021	Diario	2	SERVICIOS CONTABLES		F-25	29,000.00		29,000.00	
	02/Sep/2021	Diario	1	SERVICIOS CONTABLES		F-26	29,000.00		58,000.00	
	04/Oct/2021	Diario	2	SERVICIOS CONTABLES		F-30	29,000.00		87,000.00	
	03/Nov/2021	Diario	4	PAGO DE SERVICIOS CONTA..		F-32	29,000.00		116,000.00	
						Total:	116,000.00	0.00	116,000.00	
5-1-3-3-0-02-001-0001				Perla Coral Cartela Gil				Saldo inicial :	0.00	
	30/Ago/2021	Diario	8	PERLA CORAL CARTELA GIL		F-00001	58,000.00		58,000.00	
	14/Sep/2021	Diario	6	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS		F-00002	29,000.00		87,000.00	
	30/Sep/2021	Diario	19	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS		F-00003	29,000.00		116,000.00	
						Total:	116,000.00	0.00	116,000.00	
5-1-3-3-0-02-001-0002				Carlos Enrique Aguilar Perez				Saldo inicial :	0.00	

C u e n t a	N o m b r e						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
15/Oct/2021	Egresos	5	PAGO DE SERVICIOS ADMINI..	F-00001	29,000.00		29,000.00
28/Oct/2021	Diario	16	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	F-00002	29,000.00		58,000.00
12/Nov/2021	Diario	7	REGISTRO DE CARLOS ENRI..	F-00003	29,000.00		87,000.00
30/Nov/2021	Diario	14	REGISTRO DE SERVICIOS AD..	F-00004	29,000.00		116,000.00
Total:					116,000.00	0.00	116,000.00
5-1-3-3-0-02-001-0003			Arturo Albarran Aleman			Saldo inicial :	0.00
Total:					0.00	0.00	0.00
5-1-3-3-0-02-002-0001			NR TEC Prepago Integral SA de CV			Saldo inicial :	0.00
19/Ago/2021	Egresos	13	NR TEC PREPAGO INTEGRAL ..	F-1750	1,097,643.67		1,097,643.67
27/Oct/2021	Diario	12	SERVICIOS DE CONSULTORI..	F-1777	220,202.61		1,317,846.28
27/Oct/2021	Diario	12	SERVICIOS DE CONSULTORI..	F-1778	8,120.00		1,325,966.28
27/Oct/2021	Diario	12	SERVICIOS DE CONSULTORI..	F-1779	8,120.00		1,334,086.28
03/Nov/2021	Diario	3	REGISTRO DE SERVICIOS DE ..	F-1790	220,202.61		1,554,288.89
03/Nov/2021	Diario	3	REGISTRO DE SERVICIOS DE ..	F-1791	220,202.61		1,774,491.50
03/Nov/2021	Diario	3	REGISTRO DE SERVICIOS DE ..	F-1792	8,120.00		1,782,611.50
Total:					1,782,611.50	0.00	1,782,611.50
5-1-3-3-0-03-001-0001			Sergio de la Fuente Rodriguez (Exento)			Saldo inicial :	0.00
05/Ago/2021	Egresos	9	SERGIO DE LA FUENTE RODR..		9,333.52		9,333.52
Total:					9,333.52	0.00	9,333.52
5-1-3-3-0-03-002-0000			Servicios Medicos PM			Saldo inicial :	0.00
Total:					0.00	0.00	0.00
5-1-3-3-0-04-001-0001			Saul Cordova Cordova			Saldo inicial :	0.00
Total:					0.00	0.00	0.00
5-1-3-3-0-04-002-0001			NR TEC PREPAGO INTEGRAL. S.A. DE C.V.			Saldo inicial :	0.00
27/Sep/2021	Diario	16	SERVICIOS LEGALES		29,000.00		29,000.00
28/Oct/2021	Diario	13	SERVICIO DE ASESORIA LEG..		29,000.00		58,000.00
Total:					58,000.00	0.00	58,000.00
5-1-3-4-0-01-001-0000			Comisiones Bancarias			Saldo inicial :	0.00
12/Jul/2021	Egresos	1	COMISIONES BANCO SANTAN..		1,392.00		1,392.00
31/Ago/2021	Egresos	22	COMISIONES BANCARIAS SA..		2,900.00		4,292.00
01/Sep/2021	Egresos	1	REGSITRO COMISIONES BAN..		21.80		4,313.80
01/Sep/2021	Egresos	1	REGSITRO COMISIONES BAN..		481.40		4,795.20
01/Oct/2021	Egresos	2	COMISIONES BANCARIAS		2,900.00		7,695.20
04/Oct/2021	Egresos	7	COMISIONES BANCARIAS		2.90		7,698.10
04/Oct/2021	Egresos	7	COMISIONES BANCARIAS		481.40		8,179.50
31/Oct/2021	Egresos	22	COMISIONES BANCARIAS US..		696.00		8,875.50
31/Oct/2021	Egresos	22	COMISIONES BANCARIAS PA..		2,900.00		11,775.50
31/Oct/2021	Egresos	22	COMISIONES BANCARIAS PA..		2,900.00		14,675.50
31/Oct/2021	Egresos	22	COMISIONES BANCARIAS US..		696.00		15,371.50
31/Oct/2021	Egresos	22	ANUL O BONI IVA COMISION		400.00		15,771.50
31/Oct/2021	Egresos	22	ANUL O BONI IVA COMISION		96.00		15,867.50
01/Nov/2021	Egresos	1	PAGO COMISIONES BANCARI..		41.76		15,909.26
03/Nov/2021	Egresos	23	PAGO DE COMISIONES BANC..		5.22		15,914.48
03/Nov/2021	Egresos	23	PAGO DE COMISIONES BANC..		481.40		16,395.88
30/Nov/2021	Egresos	21	PAGO COMISIONES BANCARI..		2,900.00		19,295.88
Total:					19,295.88	0.00	19,295.88
5-1-3-4-0-02-001-0000			Seguro de Bienes Patrimoniales			Saldo inicial :	0.00
26/Ago/2021	Egresos	16	PAGO DEL SEGURO		348,613.79		348,613.79
Total:					348,613.79	0.00	348,613.79
5-1-3-5-0-01-001-0000			Mantto y Conservacion de Vehiculos Terrestres			Saldo inicial :	0.00
20/Ago/2021	Diario	1	ESTRELLITA DEL CARMEN C..	F-3203	63,800.00		63,800.00
20/Ago/2021	Diario	1	ESTRELLITA DEL CARMEN C..	F-3203	51,040.40		114,840.40
30/Nov/2021	Diario	20	PAGO DE REPARACION	CAJA CHICA	50.00		114,890.40
30/Nov/2021	Diario	20	PAGO DE REPARACION DE P..	CAJA CHICA	100.00		114,990.40
30/Nov/2021	Diario	20	PAGO DE OTROS GASTOS DE..	CAJA CHICA	172.00		115,162.40
30/Nov/2021	Diario	20	PAGO DE OTROS GASTOS DE..	CAJA CHICA	172.00		115,334.40
Total:					115,334.40	0.00	115,334.40
5-1-3-5-0-01-002-0000			Servicios de Pinturas y Recubrimiento			Saldo inicial :	0.00
05/Ago/2021	Egresos	10	MARTIN YZQUIERDO GARCIA	F-1834	29,765.60		29,765.60
19/Ago/2021	Diario	4	MARTIN YZQUIERDO GARCIA	F-1837	1,885.00		31,650.60
20/Ago/2021	Diario	1	ESTRELLITA DEL CARMEN C..	F-3203	35,159.60		66,810.20

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
						Total:	66,810.20	0.00	66,810.20	
5-1-3-6-0-01-000-0001				Tarjetas de Prepago Personalizadas						
10/Ago/2021	Egresos		11	NR TEC PREPAGO INTEGRAL ..F-1746			56,372.45	Saldo inicial :	0.00	56,372.45
19/Ago/2021	Egresos		14	NR TEC PREPAGO INTEGRAL ..F-1751			38,823.57			95,196.02
						Total:	95,196.02	0.00	95,196.02	
5-1-3-7-0-00-000-0000				Servicios de Traslado y Viaticos						
						Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
5-1-3-8-0-00-000-0000				Servicios Oficiales						
						Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
5-1-3-9-0-01-001-0000				Mensajeria						
01/Jul/2021	Egresos		7	DHL EXPRESS MEXICO SA DE..F-85873			509.21	Saldo inicial :	0.00	509.21
						Total:	509.21	0.00	509.21	
5-1-3-9-0-02-001-0000				Logistica						
19/Ago/2021	Diario		3	ENERLOGISTIC SA DE CV			69,600.00	Saldo inicial :	0.00	69,600.00
						Total:	69,600.00	0.00	69,600.00	
5-1-3-9-0-03-001-0000				Gastos de Registro de Patente						
01/Jul/2021	Egresos		5	INSTITUTO MEXICANO DE LA .. F-00941604			2,813.77	Saldo inicial :	0.00	2,813.77
						Total:	2,813.77	0.00	2,813.77	
5-1-3-9-0-03-002-0000				Servicio de Paquete CFDI's						
31/Ago/2021	Diario		13	SIMPLIFICANDO LA VIDA CON.. F-192904			590.00	Saldo inicial :	0.00	590.00
						Total:	590.00	0.00	590.00	
5-1-3-9-0-03-003-0000				Analisis Clinicos						
05/Ago/2021	Egresos		7	SALUD DIGNA	F-20695		38,595.00	Saldo inicial :	0.00	38,595.00
10/Ago/2021	Egresos		12	GUILLERMO PRIEGO HERNAN..F-99760			11,692.80			50,287.80
14/Sep/2021	Diario		4	ANALISIS CLINICOS	F-23097		16,499.99			66,787.79
						Total:	66,787.79	0.00	66,787.79	
5-1-3-9-0-04-001-0000				Primas de Seguro						
						Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
5-1-3-9-0-05-001-0000				Otros Gastos de Venta						
						Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
5-1-3-9-0-06-001-0000				Intereses a Cargo						
05/Ago/2021	Egresos		6	INTERESES PAGADOS	POR PRES..		2,500.00	Saldo inicial :	0.00	2,500.00
						Total:	2,500.00	0.00	2,500.00	
5-1-3-9-0-07-001-0000				Recargos Fiscales Pagados						
23/Sep/2021	Egresos		14	PAGO DE IMSS AGOSTO 2021	IMSS AGO/..		572.08	Saldo inicial :	0.00	572.08
23/Sep/2021	Egresos		14	PAGO DE RCV 4TO BIM 2021	RCV 4TOBI..		237.09			809.17
23/Sep/2021	Egresos		14	PAGO DE INFONAVIT 4TO BIM..	INFONAVIT ..		365.77			1,174.94
20/Oct/2021	Egresos		12	PAGO DE CUOTA DEL SEGUR..	IMSS SEP/21		1,019.31			2,194.25
						Total:	2,194.25	0.00	2,194.25	
Total Servicios Generales :							2,988,190.33	0.00	2,988,190.33	
5-2-1-0-0-00-000-0000				Transfer Internas y Asignaciones al Sector Publico				Saldo inicial :	0.00	
5-2-1-1-0-00-000-0000				Asignaciones al Sector Publico						
						Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
5-2-1-2-0-00-000-0000				Transferencias Internas al Sector Publico						
						Total:	0.00	Saldo inicial :	0.00	0.00
Total Transfer Internas y Asignacione..							0.00	0.00	0.00	
5-2-2-0-0-00-000-0000				Transferencias al Resto del Sector Publico				Saldo inicial :	0.00	
5-2-2-1-0-00-000-0000				Transferencias a Entidades Paraestatales				Saldo inicial :	0.00	

C u e n t a Fecha	Tipo	N o m b r e Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
5-2-2-2-0-00-000-0000		Transferencias a Entidades Federativas y Municipio		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
		Total Transferencias al Resto del Sect..			0.00	0.00	0.00
5-2-3-0-0-00-000-0000		Subsidios y Subvenciones				Saldo inicial :	0.00
5-2-3-1-0-00-000-0000		Subsidios		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-2-3-2-0-00-000-0000		Subvenciones		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
		Total Subsidios y Subvenciones :			0.00	0.00	0.00
5-2-4-0-0-00-000-0000		Ayudas Sociales				Saldo inicial :	0.00
5-2-4-1-0-00-000-0000		Ayudas Sociales a Personas		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-2-4-2-0-00-000-0000		Becas		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-2-4-3-0-00-000-0000		Ayudas Sociales a Instituciones		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-2-4-4-0-00-000-0000		Ayudas Soc por Desastres Naturales y Otros Siniest		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
		Total Ayudas Sociales :			0.00	0.00	0.00
5-2-5-0-0-00-000-0000		Pensiones y Jubilaciones				Saldo inicial :	0.00
5-2-5-1-0-00-000-0000		Pensiones		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-2-5-2-0-00-000-0000		Jubilaciones		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-2-5-9-0-00-000-0000		Otras Pensiones y Jubilaciones		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
		Total Pensiones y Jubilaciones :			0.00	0.00	0.00
5-2-6-0-0-00-000-0000		Transf a Fideicomisos Mandatos y Contratos Analogo				Saldo inicial :	0.00
5-2-6-1-0-00-000-0000		Transf a Fideicom Mandatos y Contratos Ana al Gob		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-2-6-2-0-00-000-0000		Transf a Fideicom Mandatos y Contratos Ana EP		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
		Total Transf a Fideicomisos Mandatos..			0.00	0.00	0.00
5-2-7-0-0-00-000-0000		Transferencias a la Seguridad Social				Saldo inicial :	0.00
5-2-7-1-0-00-000-0000		Transferencias por Obligacion de Ley		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00

C u e n t a Fecha	Tipo	N o m b r e Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total Transferencias a la Seguridad S..					0.00	0.00	0.00
5-2-8-0-0-00-000-0000		Donativos				Saldo inicial :	0.00
5-2-8-1-0-00-000-0000		Donativos a Instituciones sin Fines de Lucro				Saldo inicial :	0.00
		Total:			0.00	0.00	0.00
5-2-8-2-0-00-000-0000		Donativos a Entidades Federativas y Municipios				Saldo inicial :	0.00
		Total:			0.00	0.00	0.00
5-2-8-3-0-00-000-0000		Donativos a Fideic Mandatos y Contratos Ana Privad				Saldo inicial :	0.00
		Total:			0.00	0.00	0.00
5-2-8-4-0-00-000-0000		Donativos a Fideic Mandatos y Contratos Ana Estata				Saldo inicial :	0.00
		Total:			0.00	0.00	0.00
5-2-8-5-0-00-000-0000		Donativos Internacionales				Saldo inicial :	0.00
		Total:			0.00	0.00	0.00
Total Donativos :					0.00	0.00	0.00
5-2-9-0-0-00-000-0000		Transferencias al Exterior				Saldo inicial :	0.00
5-2-9-1-0-00-000-0000		Transf al Ext a Gob Extranj y Org Internacionales				Saldo inicial :	0.00
		Total:			0.00	0.00	0.00
5-2-9-2-0-00-000-0000		Transferencias al Sector Privado Externo				Saldo inicial :	0.00
		Total:			0.00	0.00	0.00
Total Transferencias al Exterior :					0.00	0.00	0.00
5-3-1-0-0-00-000-0000		Participaciones				Saldo inicial :	0.00
5-3-1-1-0-00-000-0000		Particip de la Federacion a Entidades Fed y Mpos				Saldo inicial :	0.00
		Total:			0.00	0.00	0.00
5-3-1-2-0-00-000-0000		Participaciones de las Entidades Federativas y Mpo				Saldo inicial :	0.00
		Total:			0.00	0.00	0.00
Total Participaciones :					0.00	0.00	0.00
5-3-2-0-0-00-000-0000		Aportaciones				Saldo inicial :	0.00
5-3-2-1-0-00-000-0000		Aportaciones de la Fed a Entidades Fed y Mpos				Saldo inicial :	0.00
		Total:			0.00	0.00	0.00
5-3-2-2-0-00-000-0000		Aportaciones de las Entidades Fed a los Mpos				Saldo inicial :	0.00
		Total:			0.00	0.00	0.00
Total Aportaciones :					0.00	0.00	0.00
5-3-3-0-0-00-000-0000		Convenios				Saldo inicial :	0.00
5-3-3-1-0-00-000-0000		Convenios de Reasignacion				Saldo inicial :	0.00
		Total:			0.00	0.00	0.00
5-3-3-2-0-00-000-0000		Convenios de Descentralizacion y Otros				Saldo inicial :	0.00
		Total:			0.00	0.00	0.00

C u e n t a Fecha	Tipo	N o m b r e Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total Convenios :					0.00	0.00	0.00
5-4-1-0-0-00-000-0000		Intereses de la Deuda Publica				Saldo inicial :	0.00
5-4-1-1-0-00-000-0000		Intereses de la Deuda Publica Interna		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-4-1-2-0-00-000-0000		Intereses de la Deuda Publica Externa		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
Total Intereses de la Deuda Publica :					0.00	0.00	0.00
5-4-2-0-0-00-000-0000		Comisiones de la Deuda Publica				Saldo inicial :	0.00
5-4-2-1-0-00-000-0000		Comisiones de la Deuda Publica Interna		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-4-2-2-0-00-000-0000		Comisiones de la Deuda Publica Externa		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
Total Comisiones de la Deuda Publica :					0.00	0.00	0.00
5-4-3-0-0-00-000-0000		Gastos de la Deuda Publica				Saldo inicial :	0.00
5-4-3-1-0-00-000-0000		Gastos de la Deuda Publica Interna		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-4-3-2-0-00-000-0000		Gastos de la Deuda Publica Externa		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
Total Gastos de la Deuda Publica :					0.00	0.00	0.00
5-4-4-0-0-00-000-0000		Costo por Coberturas				Saldo inicial :	0.00
5-4-4-1-0-00-000-0000		Costo por Coberturas		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
Total Costo por Coberturas :					0.00	0.00	0.00
5-4-5-0-0-00-000-0000		Apoyos Financieros				Saldo inicial :	0.00
5-4-5-1-0-00-000-0000		Apoyos Financieros a Intermediarios		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-4-5-2-0-00-000-0000		Apoyo Financ a Ahorradores y Deudores del Sist Fin		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
Total Apoyos Financieros :					0.00	0.00	0.00
5-5-1-0-0-00-000-0000		Estimac Deprec Deteriores Obsolescencia y Amortizacio				Saldo inicial :	0.00
5-5-1-1-0-00-000-0000		Estimac por Perdidas o Deterioro de Act Circulante		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-5-1-2-0-00-000-0000		Estimac por Perdida o Deterioro de Act no Circula		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-5-1-3-0-00-000-0000		Depreciacion de Bienes Inmuebles		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-5-1-4-0-00-000-0000		Depreciacion de Infraestructura				Saldo inicial :	0.00

C u e n t a Fecha	Tipo	N o m b r e Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
5-5-1-5-0-01-001-0000			Depreciacion de Equipo a Bordo	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-5-1-5-0-02-001-0000			Depreciacion de Miniprinter EPSON termica	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-5-1-6-0-00-000-0000			Deterioro de los Activos Biologicos	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-5-1-7-0-01-001-0000			Amort de Licencia de Software de GPS y Rastreo	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-5-1-8-0-00-000-0000			Disminucion de Bienes por Perdida Obsolescencia y Det	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
			Total Estimac Deprec Deteriores Obso..		0.00	0.00	0.00
5-5-2-0-0-00-000-0000			Provisiones			Saldo inicial :	0.00
5-5-2-1-0-00-000-0000			Provisiones de Pasivos a Corto Plazo	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-5-2-2-0-00-000-0000			Provisiones de Pasivos Largo Plazo	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
			Total Provisiones :		0.00	0.00	0.00
5-5-3-0-0-00-000-0000			Disminucion de Inventarios			Saldo inicial :	0.00
5-5-3-1-0-00-000-0000			Disminucion de Inventarios de Mercancias p Venta	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-5-3-2-0-00-000-0000			Disminucion de Inventarios de Mercancias Terminada	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-5-3-3-0-00-000-0000			Disminucion de Invent de Merc en Proceso de Elabor	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-5-3-4-0-00-000-0000			Dism de Invent de Mat Prim Mater y Sum p Produccio	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-5-3-5-0-00-000-0000			Dism de Almacen de Mat y Suministros de Consumo	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
			Total Disminucion de Inventarios :		0.00	0.00	0.00
5-5-4-0-0-00-000-0000			Aumento por Insufic de Estimac por Perd o Det u Ob			Saldo inicial :	0.00
5-5-4-1-0-00-000-0000			Aumento por Insufic de Estimac por Perd o Det u Ob	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
			Total Aumento por Insufic de Estimac ..		0.00	0.00	0.00
5-5-5-0-0-00-000-0000			Aumento por Insuficiencia de Provisiones			Saldo inicial :	0.00
5-5-5-1-0-00-000-0000			Aumento por Insuficiencia de Provisiones	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
			Total Aumento por Insuficiencia de Pr..		0.00	0.00	0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
5-5-9-0-0-00-000-0000			Otros Gastos			Saldo inicial :	0.00
5-5-9-1-0-00-000-0000			Gastos de Ejercicios Anteriores	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-5-9-2-0-00-000-0000			Perdidas por Responsabilidades	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-5-9-3-0-00-000-0000			Bonificaciones y Descuentos Otorgados	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-5-9-4-0-00-000-0000			Diferencias por Tipo de Cambio de Negativas	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-5-9-5-0-00-000-0000			Dif de Cotizaciones Negativas en Valores Negociabl	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-5-9-6-0-00-000-0000			Resultado por Posicion Monetaria	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-5-9-7-0-00-000-0000			Perdidas por Participacion Patrimonial	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-5-9-8-0-00-000-0000			Diferencias por Reestructuracion de Deuda Pub Nega	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
5-5-9-9-0-01-001-0000			Impuesto Sobre Nomina del Mes			Saldo inicial :	0.00
31/Ago/2021 Diario		10	ISN DEL MES DE AGOSTO 21	ISN 08/21	5,891.00		5,891.00
30/Sep/2021 Diario		10	PROVISION DEL IMPUESTO S..	ISN SEP 21	12,157.00		18,048.00
31/Oct/2021 Diario		20	IMPUESTOS ESTATAL SOBRE..	ISN OCT 21	11,814.00		29,862.00
30/Nov/2021 Diario		22	REGISTRO IMPUESTO SOBRE..	ISN NOV21	10,966.00		40,828.00
			Total:		40,828.00	0.00	40,828.00
Total Otros Gastos :					40,828.00	0.00	40,828.00
5-6-1-0-0-00-000-0000			Inversion Publica no Capitalizable			Saldo inicial :	0.00
5-6-1-1-0-00-000-0000			Construccion en Bienes no Capitalizable	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
Total Inversion Publica no Capitalizabl..					0.00	0.00	0.00
CUADRE			Cuenta de Cuadre	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
Total Contable:					23,774,952.43	23,774,952.43	
7-1-1-0-0-00-000-0000			Valores en Custodia			Saldo inicial :	0.00
Total Valores en Custodia :					0.00	0.00	0.00
7-1-2-0-0-00-000-0000			Custodia de Valores			Saldo inicial :	0.00
Total Custodia de Valores :					0.00	0.00	0.00
7-1-3-0-0-00-000-0000			Instrumentos de Credito Prestados a Form de Mercad			Saldo inicial :	0.00
Total Instrumentos de Credito Prestad..					0.00	0.00	0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
7-1-4-0-0-00-000-0000			Prest de Instrumntos de Cred a Form de Merc y su G			Saldo inicial :	0.00
			Total Prest de Instrumntos de Cred a ..		0.00	0.00	0.00
7-1-5-0-0-00-000-0000			Instrum de Cred Recibidos en Garant de los Form de			Saldo inicial :	0.00
			Total Instrum de Cred Recibidos en G..		0.00	0.00	0.00
7-1-6-0-0-00-000-0000			Garantia de Cred Recib de los Formadores de Mercad			Saldo inicial :	0.00
			Total Garantia de Cred Recib de los F..		0.00	0.00	0.00
7-2-1-0-0-00-000-0000			Aut p la Emis de Bonos Tit y Val de la Deu Pub Int			Saldo inicial :	0.00
			Total Aut p la Emis de Bonos Tit y Val ..		0.00	0.00	0.00
7-2-2-0-0-00-000-0000			Aut p la Emis de Bonos Tit y Val de la Deu Pub Ext			Saldo inicial :	0.00
			Total Aut p la Emis de Bonos Tit y Val ..		0.00	0.00	0.00
7-2-3-0-0-00-000-0000			Emisiones Aut de la Deuda Pub Interna y Externa			Saldo inicial :	0.00
			Total Emisiones Aut de la Deuda Pub I..		0.00	0.00	0.00
7-2-4-0-0-00-000-0000			Susc de Contr de Prest y O Oblig de la Deu Pub Int			Saldo inicial :	0.00
			Total Susc de Contr de Prest y O Obli..		0.00	0.00	0.00
7-2-5-0-0-00-000-0000			Susc de Contr de Prest y O Oblig de la Due Pub Ext			Saldo inicial :	0.00
			Total Susc de Contr de Prest y O Obli..		0.00	0.00	0.00
7-2-6-0-0-00-000-0000			Contr de Prest y Otr Oblig de la Deu Pub Int y Ext			Saldo inicial :	0.00
			Total Contr de Prest y Otr Oblig de la ..		0.00	0.00	0.00
7-3-1-0-0-00-000-0000			Avaes Autorizados			Saldo inicial :	0.00
			Total Avaes Autorizados :		0.00	0.00	0.00
7-3-2-0-0-00-000-0000			Avaes Firmados			Saldo inicial :	0.00
			Total Avaes Firmados :		0.00	0.00	0.00
7-3-3-0-0-00-000-0000			Fianzas y Garantias Recib por deudas por Cob			Saldo inicial :	0.00
			Total Fianzas y Garantias Recib por d..		0.00	0.00	0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
7-3-4-0-0-00-000-0000		Fianzas y Garantías Recibidas				Saldo inicial :	0.00
			Total Fianzas y Garantías Recibidas :		0.00	0.00	0.00
7-3-5-0-0-00-000-0000		Fianzas Otorg para Resp Oblig no Fisc del Gobierno				Saldo inicial :	0.00
			Total Fianzas Otorg para Resp Oblig n..		0.00	0.00	0.00
7-3-6-0-0-00-000-0000		Fianzas Otorg del Gob para Respalda Oblig no Fisc				Saldo inicial :	0.00
			Total Fianzas Otorg del Gob para Res..		0.00	0.00	0.00
7-4-1-0-0-00-000-0000		Demandas Judicial en Proceso de Resolucion				Saldo inicial :	0.00
			Total Demandas Judicial en Proceso d..		0.00	0.00	0.00
7-4-2-0-0-00-000-0000		Resolucion de Demandas en Proceso Judicial				Saldo inicial :	0.00
			Total Resolucion de Demandas en Pro..		0.00	0.00	0.00
7-5-1-0-0-00-000-0000		Contr para Invers Mediante Proy para Prest de Serv				Saldo inicial :	0.00
			Total Contr para Invers Mediante Proy ..		0.00	0.00	0.00
7-5-2-0-0-00-000-0000		Invers Pub Contrat Mediante Proy para Prest de Ser				Saldo inicial :	0.00
			Total Invers Pub Contrat Mediante Pro..		0.00	0.00	0.00
7-6-1-0-0-00-000-0000		Bienes Bajo Contrato en Concesion				Saldo inicial :	0.00
			Total Bienes Bajo Contrato en Conces..		0.00	0.00	0.00
7-6-2-0-0-00-000-0000		Contrato de Concesion por Bienes				Saldo inicial :	0.00
			Total Contrato de Concesion por Bien..		0.00	0.00	0.00
7-6-3-0-0-00-000-0000		Bienes Bajo Contrato en Comodato				Saldo inicial :	0.00
7-6-3-0-0-01-001-0000		Unidad Volkswagen Crafter 2020 WV1GHNSY7L9001501				Saldo inicial :	0.00
30/Jul/2021	Orden	1	NUM ECONOMICO 11 NUM DE.. F-AVD09463		1,204,934.44		1,204,934.44
			Total:		1,204,934.44	0.00	1,204,934.44
7-6-3-0-0-01-002-0000		Unidad Volkswagen Crafter 2020 WV1GHNSY5L9001593				Saldo inicial :	0.00
30/Jul/2021	Orden	1	NUM ECONOMICO 14 NUM DE.. F-AVD09462		1,204,934.44		1,204,934.44
			Total:		1,204,934.44	0.00	1,204,934.44
7-6-3-0-0-01-003-0000		Unidad Volkswagen Crafter 2020 WV1GHNSY1L9001512				Saldo inicial :	0.00
30/Jul/2021	Orden	1	NUM ECONOMICO 08 NUM DE.. F-AVD09461		1,204,934.44		1,204,934.44
			Total:		1,204,934.44	0.00	1,204,934.44
7-6-3-0-0-01-004-0000		Unidad Volkswagen Crafter 2020 WV1GHNSY9L9001676				Saldo inicial :	0.00
30/Jul/2021	Orden	1	NUM ECONOMICO 09 NUM DE.. F-AVD09460		1,204,934.44		1,204,934.44
			Total:		1,204,934.44	0.00	1,204,934.44

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
7-6-3-0-0-01-005-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Volkswagen Crafter 2020 WV1GHNSY1L9001526	NUM ECONOMICO 13 NUM DE.. F-AVD09459		1,204,934.44	Saldo inicial :	0.00	
					Total:		1,204,934.44	0.00	1,204,934.44	1,204,934.44
7-6-3-0-0-01-006-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Volkswagen Crafter 2020 WV1GHNSY3L9001656	NUM ECONOMICO 06 NUM DE.. F-AVD09458		1,204,934.44	Saldo inicial :	0.00	
					Total:		1,204,934.44	0.00	1,204,934.44	1,204,934.44
7-6-3-0-0-01-007-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Volkswagen Crafter 2020 WV1GHNSY3L9001723	NUM ECONOMICO 10 NUM DE.. F-AVD09457		1,204,934.44	Saldo inicial :	0.00	
					Total:		1,204,934.44	0.00	1,204,934.44	1,204,934.44
7-6-3-0-0-01-008-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Volkswagen Crafter 2020 WV1GHNSY1L9001350	NUM ECONOMICO 05 NUM DE.. F-AVD09456		1,204,934.44	Saldo inicial :	0.00	
					Total:		1,204,934.44	0.00	1,204,934.44	1,204,934.44
7-6-3-0-0-01-009-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Volkswagen Crafter 2020 WV1GHNSYXL9001394	NUM ECONOMICO 12 NUM DE.. F-AVD09455		1,204,934.44	Saldo inicial :	0.00	
					Total:		1,204,934.44	0.00	1,204,934.44	1,204,934.44
7-6-3-0-0-01-010-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Volkswagen Crafter 2020 WV1GHNSY5L9001822	NUM ECONOMICO 07 NUM DE.. F-AVD09454		1,204,934.44	Saldo inicial :	0.00	
					Total:		1,204,934.44	0.00	1,204,934.44	1,204,934.44
7-6-3-0-0-01-011-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Autobus Dina 2021 3ADCVSKRXLS018289	NUM ECONOMICO 03 NUM DE.. F-FAC022737		2,351,349.99	Saldo inicial :	0.00	
					Total:		2,351,349.99	0.00	2,351,349.99	2,351,349.99
7-6-3-0-0-01-012-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Autobus Dina 2021 3ADCVSKR6LS018290	NUM ECONOMICO 04 NUM DE.. F-FAC022738		2,351,349.99	Saldo inicial :	0.00	
					Total:		2,351,349.99	0.00	2,351,349.99	2,351,349.99
7-6-3-0-0-01-013-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Autobus Dina 2021 3ADCVSKR8LS018291	NUM ECONOMICO 01 NUM DE.. F-FAC022739		2,351,349.99	Saldo inicial :	0.00	
					Total:		2,351,349.99	0.00	2,351,349.99	2,351,349.99
7-6-3-0-0-01-014-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Autobus Dina 2021 3ADCVSKRXLS018292	NUM ECONOMICO 02 NUM DE.. F-FAC022740		2,351,349.99	Saldo inicial :	0.00	
					Total:		2,351,349.99	0.00	2,351,349.99	2,351,349.99
Total Bienes Bajo Contrato en Comod..							21,454,744.36	0.00	21,454,744.36	
7-6-4-0-0-00-000-0000				Contrato de Comodato por Bienes				Saldo inicial :	0.00	
7-6-4-0-0-01-001-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Volkswagen Crafter 2020 WV1GHNSY7L9001501	NUM ECONOMICO 11 NUM DE.. F-AVD09463			Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	1,204,934.44	1,204,934.44	1,204,934.44
7-6-4-0-0-01-002-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Volkswagen Crafter 2020 WV1GHNSY5L9001593	NUM ECONOMICO 14 NUM DE.. F-AVD09462			Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	1,204,934.44	1,204,934.44	1,204,934.44
7-6-4-0-0-01-003-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Volkswagen Crafter 2020 WV1GHNSY1L9001512	NUM ECONOMICO 08 NUM DE.. F-AVD09461			Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	1,204,934.44	1,204,934.44	1,204,934.44
7-6-4-0-0-01-004-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Volkswagen Crafter 2020 WV1GHNSY9L9001676	NUM ECONOMICO 09 NUM DE.. F-AVD09460			Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	1,204,934.44	1,204,934.44	1,204,934.44
7-6-4-0-0-01-005-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Volkswagen Crafter 2020 WV1GHNSY1L9001526	NUM ECONOMICO 13 NUM DE.. F-AVD09459			Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	1,204,934.44	1,204,934.44	1,204,934.44
7-6-4-0-0-01-006-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Volkswagen Crafter 2020 WV1GHNSY3L9001656	NUM ECONOMICO 06 NUM DE.. F-AVD09458			Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	1,204,934.44	1,204,934.44	1,204,934.44

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
7-6-4-0-0-01-007-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Volkswagen Crafter 2020 WV1GHNSY3L9001723	NUM ECONOMICO 10 NUM DE.. F-AVD09457		0.00	Saldo inicial : 1,204,934.44	0.00	1,204,934.44
					Total:		0.00	1,204,934.44		1,204,934.44
7-6-4-0-0-01-008-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Volkswagen Crafter 2020 WV1GHNSY1L9001350	NUM ECONOMICO 05 NUM DE.. F-AVD09456		0.00	Saldo inicial : 1,204,934.44	0.00	1,204,934.44
					Total:		0.00	1,204,934.44		1,204,934.44
7-6-4-0-0-01-009-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Volkswagen Crafter 2020 WV1GHNSYXL9001394	NUM ECONOMICO 12 NUM DE.. F-AVD09455		0.00	Saldo inicial : 1,204,934.44	0.00	1,204,934.44
					Total:		0.00	1,204,934.44		1,204,934.44
7-6-4-0-0-01-010-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Volkswagen Crafter 2020 WV1GHNSY5L9001822	NUM ECONOMICO 07 NUM DE.. F-AVD09454		0.00	Saldo inicial : 1,204,934.44	0.00	1,204,934.44
					Total:		0.00	1,204,934.44		1,204,934.44
7-6-4-0-0-01-011-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Autobus Dina 2021 3ADCVSKRXLS018289	NUM ECONOMICO 03 NUM DE.. F-FAC022737		0.00	Saldo inicial : 2,351,349.99	0.00	2,351,349.99
					Total:		0.00	2,351,349.99		2,351,349.99
7-6-4-0-0-01-012-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Autobus Dina 2021 3ADCVSKR6LS018290	NUM ECONOMICO 04 NUM DE.. F-FAC022738		0.00	Saldo inicial : 2,351,349.99	0.00	2,351,349.99
					Total:		0.00	2,351,349.99		2,351,349.99
7-6-4-0-0-01-013-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Autobus Dina 2021 3ADCVSKR8LS018291	NUM ECONOMICO 01 NUM DE.. F-FAC022739		0.00	Saldo inicial : 2,351,349.99	0.00	2,351,349.99
					Total:		0.00	2,351,349.99		2,351,349.99
7-6-4-0-0-01-014-0000	30/Jul/2021	Orden	1	Unidad Autobus Dina 2021 3ADCVSKRXLS018292	NUM ECONOMICO 02 NUM DE.. F-FAC022740		0.00	Saldo inicial : 2,351,349.99	0.00	2,351,349.99
					Total:		0.00	2,351,349.99		2,351,349.99
Total Contrato de Comodato por Bien..							0.00	21,454,744.36		21,454,744.36
8-1-1-0-0-00-000-0000				LEY DE INGRESOS ESTIMADA				Saldo inicial :		0.00
Total LEY DE INGRESOS ESTIMADA :							0.00	0.00		0.00
8-1-2-0-0-00-000-0000				LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR				Saldo inicial :		0.00
8-1-2-1-1-01-000-0000				DIRECCION GENERAL				Saldo inicial :		0.00
8-1-2-1-1-01-041-4151				PRODUCTOS FINANCIEROS				Saldo inicial :		0.00
02/Ago/2021	Orden		1	INTERESES BANCARIOS BAN..		0.80				-0.80
01/Sep/2021	Orden		1	INTERESES BANCARIOS BAN.. SEPTIEMB..		187.56				-188.36
01/Sep/2021	Orden		2	INTERESES BANCARIOS BAN.. SEPTIEMB..		0.27				-188.63
01/Oct/2021	Orden		1	INTERESES BANCARIOS BAN.. OCTUBRE		113.37				-302.00
01/Oct/2021	Orden		2	INTERESES BANCARIOS BAN.. OCTUBRE		4.98				-306.98
29/Oct/2021	Orden		10	ANUL O BONIFICACION IVA C.. OCTUBRE		496.00				-802.98
01/Nov/2021	Orden		1	INTERESES BANCARIOS BAN.. NOVIEMBRE		25.34				-828.32
01/Nov/2021	Orden		2	BONIFICACION COMISION US.. NOVIEMBRE		600.00				-1,428.32
01/Nov/2021	Orden		2	BONIFICACION COMISION US.. NOVIEMBRE		96.00				-1,524.32
01/Nov/2021	Orden		2	BONIFICACION COMISION US.. NOVIEMBRE		2,500.00				-4,024.32
01/Nov/2021	Orden		2	BONIFICACION COMISION US.. NOVIEMBRE		400.00				-4,424.32
				Total:		4,424.32		0.00		-4,424.32
8-1-2-1-1-01-041-4174				INGRESOS X VENTA BIENES Y PRESTACION DE SER..				Saldo inicial :		0.00
30/Ago/2021	Orden		2	REGISTRO DE FACTURA 30 D.. F-02		9,572.50				-9,572.50
31/Ago/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 03 D.. F-03		13,252.50				-22,825.00
31/Ago/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 04 D.. F-04		9,308.00				-32,133.00
31/Ago/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 05 D.. F-05		16,661.50				-48,794.50
31/Ago/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 06 D.. F-06		1,090.00				-49,884.50
31/Ago/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 07 D.. F-07		18,049.00				-67,933.50
31/Ago/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 08 D.. F-08		16,616.50				-84,550.00
31/Ago/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 09 D.. F-09		18,174.00				-102,724.00
31/Ago/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 10 D.. F-10		19,518.00				-122,242.00

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
31/Ago/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 11 D..	F-11		15,095.00		-137,337.00	
31/Ago/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 12 D..	F-12		10,233.00		-147,570.00	
31/Ago/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 13 D..	F-13		1,000.00		-148,570.00	
31/Ago/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 14 D..	F-14		20,277.00		-168,847.00	
31/Ago/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 15 D..	F-15		14,957.50		-183,804.50	
21/Sep/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 16, D..	F-16		28,522.50		-212,327.00	
21/Sep/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 17, D..	F-17		20,480.00		-232,807.00	
21/Sep/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 18, D..	F-18		145,203.00		-378,010.00	
21/Sep/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 19, D..	F-19		148,747.00		-526,757.00	
21/Sep/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 20, D..	F-20		128,233.50		-654,990.50	
21/Sep/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 21, D..	F-21		101,523.50		-756,514.00	
21/Sep/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 22, D..	F-22		156,438.50		-912,952.50	
21/Sep/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 23, D..	F-23		107,534.10		-1,020,486.60	
08/Oct/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 24 D..	F-24		115,990.00		-1,136,476.60	
08/Oct/2021	Orden		4	REGISTRO DE FACTURA 25 D..	F-25		125,345.00		-1,261,821.60	
19/Oct/2021	Orden		5	REGISTRO DE FACTURA 26 D..	F-26		138,145.50		-1,399,967.10	
19/Oct/2021	Orden		6	REGISTRO DE FACTURA 27 D..	F-27		120,191.50		-1,520,158.60	
22/Oct/2021	Orden		7	REGISTRO DE FACTURA 28 D..	F-28		141,181.50		-1,661,340.10	
31/Oct/2021	Orden		8	REGISTRO DE FACTURA 29 D..	F-29		108,677.50		-1,770,017.60	
31/Oct/2021	Orden		9	REGISTRO DE FACTURA 30 D..	F-30		92,858.50		-1,862,876.10	
16/Nov/2021	Orden		3	FACTURA 31 DE LOS DIAS 29 ..	F-31		126,278.00		-1,989,154.10	
16/Nov/2021	Orden		4	REGISTRO DE FACTURA 32 D..	F-32		121,388.00		-2,110,542.10	
16/Nov/2021	Orden		5	REGISTRO DE FACTURA 33 D..	F-33		141,991.50		-2,252,533.60	
19/Nov/2021	Orden		6	REGISTRO DE FACTURA 34 D..	F-34		142,083.00		-2,394,616.60	
30/Nov/2021	Orden		7	REGISTRO DE FACTURA 35 D..	F-35		121,932.50		-2,516,549.10	
30/Nov/2021	Orden		8	REGISTRO DE FACTURA 36 D..	F-36		129,034.00		-2,645,583.10	
Total:							2,645,583.10	0.00	-2,645,583.10	

Total DIRECCION GENERAL : 2,650,007.42 0.00 -2,650,007.42

8-1-2-1-1-02-000-0000 INGRESOS ESTATALES Saldo inicial : 0.00

8-1-2-1-1-02-041-4221 TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES Saldo inicial : 0.00
 Total: 0.00 0.00 0.00

Total INGRESOS ESTATALES : 0.00 0.00 0.00

Total LEY DE INGRESOS POR EJECU.. 2,650,007.42 0.00 -2,650,007.42

8-1-3-1-1-01-000-0000 DIRECCION GENERAL Saldo inicial : 0.00

8-1-3-1-1-01-041-4174 INGRESOS X VENTA BIENES Y PRESTACION DE SER.. Saldo inicial : 0.00

Total INGRESOS X VENTA BIENES Y .. 0.00 0.00 0.00

Total DIRECCION GENERAL : 0.00 0.00 0.00

8-1-3-1-1-02-041-4221 TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES Saldo inicial : 0.00

Total TRANSFERENCIAS Y ASIGNACI.. 0.00 0.00 0.00

8-1-4-1-1-01-000-0000 DIRECCION GENERAL Saldo inicial : 0.00

8-1-4-1-1-01-041-4151 PRODUCTOS FINANCIEROS Saldo inicial : 0.00

02/Ago/2021	Orden		1	INTERESES BANCARIOS BAN..				0.80	0.80
02/Ago/2021	Orden		1	INTERESES BANCARIOS BAN..			0.80		0.00
01/Sep/2021	Orden		1	INTERESES BANCARIOS BAN.. SEPTIEMB..				187.56	187.56
01/Sep/2021	Orden		1	INTERESES BANCARIOS BAN.. SEPTIEMB..			187.56		0.00
01/Sep/2021	Orden		2	INTERESES BANCARIOS BAN.. SEPTIEMB..				0.27	0.27

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	01/Sep/2021	Orden	2	INTERESES BANCARIOS BAN..	SEPTIEMB..		0.27		0.00	
	01/Oct/2021	Orden	1	INTERESES BANCARIOS BAN..	OCTUBRE			113.37	113.37	
	01/Oct/2021	Orden	1	INTERESES BANCARIOS BAN..	OCTUBRE		113.37		0.00	
	01/Oct/2021	Orden	2	INTERESES BANCARIOS BAN..	OCTUBRE			4.98	4.98	
	01/Oct/2021	Orden	2	INTERESES BANCARIOS BAN..	OCTUBRE		4.98		0.00	
	29/Oct/2021	Orden	10	ANUL O BONIFICACION IVA C..	OCTUBRE			496.00	496.00	
	29/Oct/2021	Orden	10	ANUL O BONIFICACION IVA C..	OCTUBRE		496.00		0.00	
	01/Nov/2021	Orden	1	INTERESES BANCARIOS BAN..	NOVIEMBRE			25.34	25.34	
	01/Nov/2021	Orden	1	INTERESES BANCARIOS BAN..	NOVIEMBRE		25.34		0.00	
	01/Nov/2021	Orden	2	BONIFICACION COMISION US..	NOVIEMBRE			600.00	600.00	
	01/Nov/2021	Orden	2	BONIFICACION COMISION US..	NOVIEMBRE		600.00		0.00	
	01/Nov/2021	Orden	2	BONIFICACION COMISION US..	NOVIEMBRE			96.00	96.00	
	01/Nov/2021	Orden	2	BONIFICACION COMISION US..	NOVIEMBRE			2,500.00	2,596.00	
	01/Nov/2021	Orden	2	BONIFICACION COMISION US..	NOVIEMBRE			400.00	2,996.00	
	01/Nov/2021	Orden	2	BONIFICACION COMISION US..	NOVIEMBRE		96.00		2,900.00	
	01/Nov/2021	Orden	2	BONIFICACION COMISION US..	NOVIEMBRE		2,500.00		400.00	
	01/Nov/2021	Orden	2	BONIFICACION COMISION US..	NOVIEMBRE		400.00		0.00	
Total PRODUCTOS FINANCIEROS :							4,424.32	4,424.32	0.00	
8-1-4-1-1-01-041-4174 INGRESOS X VENTA BIENES Y PRESTACION DE SER..								Saldo inicial :	0.00	
	30/Ago/2021	Orden	2	REGISTRO DE FACTURA 30 D..	F-02			9,572.50	9,572.50	
	30/Ago/2021	Orden	2	REGISTRO DE FACTURA 30 D..	F-02		9,572.50		0.00	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 03 D..	F-03			13,252.50	13,252.50	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 03 D..	F-03		13,252.50		0.00	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 04 D..	F-04			9,308.00	9,308.00	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 04 D..	F-04		9,308.00		0.00	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 05 D..	F-05			16,661.50	16,661.50	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 05 D..	F-05		16,661.50		0.00	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 06 D..	F-06			1,090.00	1,090.00	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 06 D..	F-06		1,090.00		0.00	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 07 D..	F-07			18,049.00	18,049.00	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 07 D..	F-07		18,049.00		0.00	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 08 D..	F-08			16,616.50	16,616.50	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 08 D..	F-08		16,616.50		0.00	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 09 D..	F-09			18,174.00	18,174.00	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 09 D..	F-09		18,174.00		0.00	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 10 D..	F-10			19,518.00	19,518.00	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 10 D..	F-10		19,518.00		0.00	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 11 D..	F-11			15,095.00	15,095.00	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 11 D..	F-11		15,095.00		0.00	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 12 D..	F-12			10,233.00	10,233.00	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 12 D..	F-12		10,233.00		0.00	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 13 D..	F-13			1,000.00	1,000.00	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 13 D..	F-13		1,000.00		0.00	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 14 D..	F-14			20,277.00	20,277.00	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 14 D..	F-14		20,277.00		0.00	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 15 D..	F-15			14,957.50	14,957.50	
	31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 15 D..	F-15		14,957.50		0.00	
	21/Sep/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 16, D..	F-16			28,522.50	28,522.50	
	21/Sep/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 16, D..	F-16		28,522.50		0.00	
	21/Sep/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 17, D..	F-17			20,480.00	20,480.00	
	21/Sep/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 17, D..	F-17		20,480.00		0.00	
	21/Sep/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 18, D..	F-18			145,203.00	145,203.00	
	21/Sep/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 18, D..	F-18		145,203.00		0.00	
	21/Sep/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 19, D..	F-19			148,747.00	148,747.00	
	21/Sep/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 19, D..	F-19		148,747.00		0.00	
	21/Sep/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 20, D..	F-20			128,233.50	128,233.50	
	21/Sep/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 20, D..	F-20		128,233.50		0.00	
	21/Sep/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 21, D..	F-21			101,523.50	101,523.50	
	21/Sep/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 21, D..	F-21		101,523.50		0.00	
	21/Sep/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 22, D..	F-22			156,438.50	156,438.50	
	21/Sep/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 22, D..	F-22		156,438.50		0.00	
	21/Sep/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 23, D..	F-23			107,534.10	107,534.10	
	21/Sep/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 23, D..	F-23		107,534.10		0.00	
	08/Oct/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 24 D..	F-24			115,990.00	115,990.00	
	08/Oct/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 24 D..	F-24		115,990.00		0.00	
	08/Oct/2021	Orden	4	REGISTRO DE FACTURA 25 D..	F-25			125,345.00	125,345.00	
	08/Oct/2021	Orden	4	REGISTRO DE FACTURA 25 D..	F-25		125,345.00		0.00	
	19/Oct/2021	Orden	5	REGISTRO DE FACTURA 26 D..	F-26			138,145.50	138,145.50	

C u e n t a	Fecha	Tipo	Número	N o m b r e	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
	19/Oct/2021	Orden	5	REGISTRO DE FACTURA 26 D..	F-26		138,145.50			0.00	
	19/Oct/2021	Orden	6	REGISTRO DE FACTURA 27 D..	F-27			120,191.50	120,191.50		
	19/Oct/2021	Orden	6	REGISTRO DE FACTURA 27 D..	F-27		120,191.50			0.00	
	22/Oct/2021	Orden	7	REGISTRO DE FACTURA 28 D..	F-28			141,181.50	141,181.50		
	22/Oct/2021	Orden	7	REGISTRO DE FACTURA 28 D..	F-28		141,181.50			0.00	
	31/Oct/2021	Orden	8	REGISTRO DE FACTURA 29 D..	F-29			108,677.50	108,677.50		
	31/Oct/2021	Orden	8	REGISTRO DE FACTURA 29 D..	F-29		108,677.50			0.00	
	31/Oct/2021	Orden	9	REGISTRO DE FACTURA 30 D..	F-30			92,858.50	92,858.50		
	31/Oct/2021	Orden	9	REGISTRO DE FACTURA 30 D..	F-30		92,858.50			0.00	
	16/Nov/2021	Orden	3	FACTURA 31 DE LOS DIAS 29 ..	F-31			126,278.00	126,278.00		
	16/Nov/2021	Orden	3	FACTURA 31 DE LOS DIAS 29 ..	F-31		126,278.00			0.00	
	16/Nov/2021	Orden	4	REGISTRO DE FACTURA 32 D..	F-32			121,388.00	121,388.00		
	16/Nov/2021	Orden	4	REGISTRO DE FACTURA 32 D..	F-32		121,388.00			0.00	
	16/Nov/2021	Orden	5	REGISTRO DE FACTURA 33 D..	F-33			141,991.50	141,991.50		
	16/Nov/2021	Orden	5	REGISTRO DE FACTURA 33 D..	F-33		141,991.50			0.00	
	19/Nov/2021	Orden	6	REGISTRO DE FACTURA 34 D..	F-34			142,083.00	142,083.00		
	19/Nov/2021	Orden	6	REGISTRO DE FACTURA 34 D..	F-34		142,083.00			0.00	
	30/Nov/2021	Orden	7	REGISTRO DE FACTURA 35 D..	F-35			121,932.50	121,932.50		
	30/Nov/2021	Orden	7	REGISTRO DE FACTURA 35 D..	F-35		121,932.50			0.00	
	30/Nov/2021	Orden	8	REGISTRO DE FACTURA 36 D..	F-36			129,034.00	129,034.00		
	30/Nov/2021	Orden	8	REGISTRO DE FACTURA 36 D..	F-36		129,034.00			0.00	
Total INGRESOS X VENTA BIENES Y ..							2,645,583.10	2,645,583.10		0.00	
Total DIRECCION GENERAL :							2,650,007.42	2,650,007.42		0.00	
8-1-4-1-1-02-000-0000	INGRESOS ESTATALES								Saldo inicial :		0.00
8-1-4-1-1-02-041-4221	TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES								Saldo inicial :		0.00
Total TRANSFERENCIAS Y ASIGNACI..							0.00	0.00		0.00	
Total INGRESOS ESTATALES :							0.00	0.00		0.00	
8-1-5-0-0-00-000-0000	LEY DE INGRESOS RECAUDADA								Saldo inicial :		0.00
8-1-5-1-1-01-000-0000	DIRECCION GENERAL								Saldo inicial :		0.00
8-1-5-1-1-01-041-4151	PRODUCTOS FINANCIEROS								Saldo inicial :		0.00
02/Ago/2021	Orden	1	INTERESES BANCARIOS BAN..					0.80	0.80		
01/Sep/2021	Orden	1	INTERESES BANCARIOS BAN..	SEPTIEMB..				187.56	188.36		
01/Sep/2021	Orden	2	INTERESES BANCARIOS BAN..	SEPTIEMB..				0.27	188.63		
01/Oct/2021	Orden	1	INTERESES BANCARIOS BAN..	OCTUBRE				113.37	302.00		
01/Oct/2021	Orden	2	INTERESES BANCARIOS BAN..	OCTUBRE				4.98	306.98		
29/Oct/2021	Orden	10	ANUL O BONIFICACION IVA C..	OCTUBRE				496.00	802.98		
01/Nov/2021	Orden	1	INTERESES BANCARIOS BAN..	NOVIEMBRE				25.34	828.32		
01/Nov/2021	Orden	2	BONIFICACION COMISION US..	NOVIEMBRE				600.00	1,428.32		
01/Nov/2021	Orden	2	BONIFICACION COMISION US..	NOVIEMBRE				96.00	1,524.32		
01/Nov/2021	Orden	2	BONIFICACION COMISION US..	NOVIEMBRE				2,500.00	4,024.32		
01/Nov/2021	Orden	2	BONIFICACION COMISION US..	NOVIEMBRE				400.00	4,424.32		
Total:							0.00	4,424.32		4,424.32	
8-1-5-1-1-01-041-4174	INGRESOS X VENTA BIENES Y PRESTACION DE SER..								Saldo inicial :		0.00
30/Ago/2021	Orden	2	REGISTRO DE FACTURA 30 D..	F-02				9,572.50	9,572.50		
31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 03 D..	F-03				13,252.50	22,825.00		
31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 05 D..	F-05				16,661.50	39,486.50		
31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 04 D..	F-04				9,308.00	48,794.50		
31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 06 D..	F-06				1,090.00	49,884.50		
31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 07 D..	F-07				18,049.00	67,933.50		
31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 08 D..	F-08				16,616.50	84,550.00		
31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 09 D..	F-09				18,174.00	102,724.00		
31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 10 D..	F-10				19,518.00	122,242.00		
31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 11 D..	F-11				15,095.00	137,337.00		
31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 12 D..	F-12				10,233.00	147,570.00		
31/Ago/2021	Orden	3	REGISTRO DE FACTURA 13 D..	F-13				1,000.00	148,570.00		

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
31/Ago/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 14 D..	F-14			20,277.00	168,847.00	
31/Ago/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 15 D..	F-15			14,957.50	183,804.50	
21/Sep/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 16, D..	F-16			28,522.50	212,327.00	
21/Sep/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 17, D..	F-17			20,480.00	232,807.00	
21/Sep/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 18, D..	F-18			145,203.00	378,010.00	
21/Sep/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 19, D..	F-19			148,747.00	526,757.00	
21/Sep/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 20, D..	F-20			128,233.50	654,990.50	
21/Sep/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 21, D..	F-21			101,523.50	756,514.00	
21/Sep/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 22, D..	F-22			156,438.50	912,952.50	
21/Sep/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 23, D..	F-23			107,534.10	1,020,486.60	
08/Oct/2021	Orden		3	REGISTRO DE FACTURA 24 D..	F-24			115,990.00	1,136,476.60	
08/Oct/2021	Orden		4	REGISTRO DE FACTURA 25 D..	F-25			125,345.00	1,261,821.60	
19/Oct/2021	Orden		5	REGISTRO DE FACTURA 26 D..	F-26			138,145.50	1,399,967.10	
19/Oct/2021	Orden		6	REGISTRO DE FACTURA 27 D..	F-27			120,191.50	1,520,158.60	
22/Oct/2021	Orden		7	REGISTRO DE FACTURA 28 D..	F-28			141,181.50	1,661,340.10	
31/Oct/2021	Orden		8	REGISTRO DE FACTURA 29 D..	F-29			108,677.50	1,770,017.60	
31/Oct/2021	Orden		9	REGISTRO DE FACTURA 30 D..	F-30			92,858.50	1,862,876.10	
16/Nov/2021	Orden		3	FACTURA 31 DE LOS DIAS 29 ..	F-31			126,278.00	1,989,154.10	
16/Nov/2021	Orden		4	REGISTRO DE FACTURA 32 D..	F-32			121,388.00	2,110,542.10	
16/Nov/2021	Orden		5	REGISTRO DE FACTURA 33 D..	F-33			141,991.50	2,252,533.60	
19/Nov/2021	Orden		6	REGISTRO DE FACTURA 34 D..	F-34			142,083.00	2,394,616.60	
30/Nov/2021	Orden		7	REGISTRO DE FACTURA 35 D..	F-35			121,932.50	2,516,549.10	
30/Nov/2021	Orden		8	REGISTRO DE FACTURA 36 D..	F-36			129,034.00	2,645,583.10	
Total:							0.00	2,645,583.10	2,645,583.10	

Total DIRECCION GENERAL : 0.00 2,650,007.42 2,650,007.42

8-1-5-1-1-02-000-0000 INGRESOS ESTATALES Saldo inicial : 0.00

8-1-5-1-1-02-041-4221 TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES Saldo inicial : 0.00
 Total: 0.00 0.00 0.00

Total INGRESOS ESTATALES : 0.00 0.00 0.00

Total LEY DE INGRESOS RECAUDAD.. 0.00 2,650,007.42 2,650,007.42

8-2-1-1-1-01-000-0000 DIRECCION GENERAL Saldo inicial : 0.00

Total DIRECCION GENERAL : 0.00 0.00 0.00

8-2-1-1-1-02-000-0000 INGRESOS ESTATALES Saldo inicial : 0.00

8-2-1-1-1-02-041-1000 GASTOS DE SERVICIOS PERSONALES Saldo inicial : 0.00
 Total: 0.00 0.00 0.00

8-2-1-1-1-02-041-1131 SUELDOS BASE Saldo inicial : 0.00

Total SUELDOS BASE : 0.00 0.00 0.00

8-2-1-1-1-02-041-1211 HONORARIOS Saldo inicial : 0.00

Total HONORARIOS : 0.00 0.00 0.00

8-2-1-1-1-02-041-1321 PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL Saldo inicial : 0.00

Total PRIMAS DE VACACIONES Y DO.. 0.00 0.00 0.00

8-2-1-1-1-02-041-1345 COMPENSACIONES Saldo inicial : 0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total COMPENSACIONES :					0.00	0.00	0.00
8-2-1-1-1-02-041-1413			APORTACION PATRONAL IMSS			Saldo inicial :	0.00
Total APORTACION PATRONAL IMSS :					0.00	0.00	0.00
8-2-1-1-1-02-041-1415			APORTACIONES SEG DE CESANTIA EN EDAD AVANZ..			Saldo inicial :	0.00
Total APORTACIONES SEG DE CESA..					0.00	0.00	0.00
8-2-1-1-1-02-041-1422			APORTACIONES AL INFONAVIT			Saldo inicial :	0.00
Total APORTACIONES AL INFONAVIT :					0.00	0.00	0.00
8-2-1-1-1-02-041-2000			MATERIALES Y SUMINISTROS	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
8-2-1-1-1-02-041-2111			MATERIALES Y UTILES DE OFICINA			Saldo inicial :	0.00
Total MATERIALES Y UTILES DE OFIC..					0.00	0.00	0.00
8-2-1-1-1-02-041-2112			EQUIPOS MENORES DE OFICINA			Saldo inicial :	0.00
Total EQUIPOS MENORES DE OFICIN..					0.00	0.00	0.00
8-2-1-1-1-02-041-2141			MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES PARA EL PRO..			Saldo inicial :	0.00
Total MATERIALES Y UTILES CONSU..					0.00	0.00	0.00
8-2-1-1-1-02-041-2161			MATERIAL DE LIMPIEZA			Saldo inicial :	0.00
Total MATERIAL DE LIMPIEZA :					0.00	0.00	0.00
8-2-1-1-1-02-041-2612			COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS P/VEHIC..			Saldo inicial :	0.00
Total COMBUSTIBLES, LUBRICANTE..					0.00	0.00	0.00
8-2-1-1-1-02-041-3000			SERVICIOS GENERALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
8-2-1-1-1-02-041-3311			ASESORIAS ASOCIADAS A CONVENIOS, TRATADOS ..			Saldo inicial :	0.00
Total ASESORIAS ASOCIADAS A CON..					0.00	0.00	0.00
8-2-1-1-1-02-041-3451			SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES			Saldo inicial :	0.00
Total SEGURO DE BIENES PATRIMON..					0.00	0.00	0.00
8-2-1-1-1-02-041-5000			BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES			Saldo inicial :	0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total:					0.00	0.00	0.00
Total INGRESOS ESTATALES :					0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-01-000-0000			DIRECCION GENERAL			Saldo inicial :	0.00
8-2-2-1-1-01-041-1000			GASTOS DE SERVICIOS PERSONALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
8-2-2-1-1-01-041-1131			SUELDOS BASE			Saldo inicial :	0.00
Total SUELDOS BASE :					0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-01-041-1211			HONORARIOS			Saldo inicial :	0.00
Total HONORARIOS :					0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-01-041-1321			PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL			Saldo inicial :	0.00
Total PRIMAS DE VACACIONES Y DO..					0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-01-041-1345			COMPENSACIONES			Saldo inicial :	0.00
Total COMPENSACIONES :					0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-01-041-1413			APORTACION PATRONAL IMSS			Saldo inicial :	0.00
Total APORTACION PATRONAL IMSS :					0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-01-041-1415			APORTACIONES SEG DE CESANTIA EN EDAD AVANZ..			Saldo inicial :	0.00
Total APORTACIONES SEG DE CESA..					0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-01-041-1422			APORTACIONES AL INFONAVIT			Saldo inicial :	0.00
Total APORTACIONES AL INFONAVIT :					0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-01-041-2000			MATERIALES Y SUMINISTROS	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
8-2-2-1-1-01-041-2111			MATERIALES Y UTILES DE OFICINA			Saldo inicial :	0.00
Total MATERIALES Y UTILES DE OFIC..					0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-01-041-2161			MATERIAL DE LIMPIEZA			Saldo inicial :	0.00
Total MATERIAL DE LIMPIEZA :					0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-01-041-2612			COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS P/VEHIC..			Saldo inicial :	0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
			Total COMBUSTIBLES, LUBRICANTE..		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-01-041-3000			SERVICIOS GENERALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
8-2-2-1-1-01-041-3174			SERVICIOS ELECTRONICOS, HOSPEDAJE Y DISEÑO ..			Saldo inicial :	0.00
			Total SERVICIOS ELECTRONICOS, H..		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-01-041-3311			ASESORIAS ASOCIADAS A CONVENIOS, TRATADOS ..			Saldo inicial :	0.00
			Total ASESORIAS ASOCIADAS A CON..		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-01-041-3412			OTROS SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS			Saldo inicial :	0.00
			Total OTROS SERVICIOS BANCARIOS..		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-01-041-3951			PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES			Saldo inicial :	0.00
			Total PENAS, MULTAS, ACCESORIOS..		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-01-041-5000			BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
			Total DIRECCION GENERAL :		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-000-0000			INGRESOS ESTATALES			Saldo inicial :	0.00
8-2-2-1-1-02-041-1000			GASTOS DE SERVICIOS PERSONALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
8-2-2-1-1-02-041-1131			SUELDOS BASE			Saldo inicial :	0.00
			Total SUELDOS BASE :		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-1211			HONORARIOS			Saldo inicial :	0.00
			Total HONORARIOS :		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-1321			PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL			Saldo inicial :	0.00
			Total PRIMAS DE VACACIONES Y DO..		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-1345			COMPENSACIONES			Saldo inicial :	0.00
			Total COMPENSACIONES :		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-1413			APORTACION PATRONAL IMSS			Saldo inicial :	0.00
			Total APORTACION PATRONAL IMSS :		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-1415			APORTACIONES SEG DE CESANTIA EN EDAD AVANZ..			Saldo inicial :	0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
			Total APORTACIONES SEG DE CESA..		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-1422			APORTACIONES AL INFONAVIT			Saldo inicial :	0.00
			Total APORTACIONES AL INFONAVIT :		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-2000			MAATERIALES Y SUMINISTROS			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-2111			MATERIALES Y UTILES DE OFICINA			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIALES Y UTILES DE OFIC..		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-2112			EQUIPOS MENORES DE OFICINA			Saldo inicial :	0.00
			Total EQUIPOS MENORES DE OFICIN..		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-2141			MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES P/EL PROCES..			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIALES Y UTILES CONSU..		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-2153			MATERIAL IMPRESO			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIAL IMPRESO :		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-2161			MATERIAL DE LIMPIEZA			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIAL DE LIMPIEZA :		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-2214			PRODUCTOS ALIMENTICIO P/EL PERSONAL INSTALA..			Saldo inicial :	0.00
			Total PRODUCTOS ALIMENTICIO P/EL..		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-2461			MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIAL ELECTRICO Y ELEC..		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-2612			COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS P/VEHIC..			Saldo inicial :	0.00
			Total COMBUSTIBLES, LUBRICANTE..		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-2711			VESTUARIO Y UNIFORMES			Saldo inicial :	0.00
			Total VESTUARIO Y UNIFORMES :		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-2911			HERRAMIENTAS MENORES			Saldo inicial :	0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
			Total HERRAMIENTAS MENORES :		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-2921			REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICI..			Saldo inicial :	0.00
			Total REFACCIONES Y ACCESORIOS ..		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-3000			SERVICIOS GENERALES			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-3181			SERVICIO POSTAL			Saldo inicial :	0.00
			Total SERVICIO POSTAL :		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-3271			PATENTES, DERECHOS DE AUTOR, REGALIAS Y OTR..			Saldo inicial :	0.00
			Total PATENTES, DERECHOS DE AUT..		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-3311			ASESORIAS ASOCIADAS A CONVENIOS, TRATADOS ..			Saldo inicial :	0.00
			Total ASESORIAS ASOCIADAS A CON..		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-3391			SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS			Saldo inicial :	0.00
			Total SUBCONTRATACION DE SERVI..		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-3412			OTROS SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS			Saldo inicial :	0.00
			Total OTROS SERVICIOS BANCARIOS..		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-3451			SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES			Saldo inicial :	0.00
			Total SEGURO DE BIENES PATRIMON..		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-3551			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS ..			Saldo inicial :	0.00
			Total MANTENIMIENTO Y CONSERVA..		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-3621			DIFUSION DE MENSAJES COMERCIALES P/PROMOV..			Saldo inicial :	0.00
			Total DIFUSION DE MENSAJES COME..		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-3951			PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES			Saldo inicial :	0.00
			Total PENAS, MULTAS, ACCESORIOS..		0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-5000			BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
8-2-2-1-1-02-041-5151			BIENES INFORMATICOS			Saldo inicial :	0.00

C u e n t a Fecha	Tipo	N o m b r e Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total BIENES INFORMATICOS :					0.00	0.00	0.00
Total INGRESOS ESTATALES :					0.00	0.00	0.00
8-2-3-1-1-00-000-0000		ACCIONES Y PARTICIP CAPITAL ENTIDADES PARA E..				Saldo inicial :	0.00
		Total:			0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-01-000-0000		DIRECCION GENERAL				Saldo inicial :	0.00
8-2-4-1-1-01-041-1000		GASTOS DE SERVICIOS PERSONALES				Saldo inicial :	0.00
		Total:			0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-01-041-1131		SUELDOS BASE				Saldo inicial :	0.00
Total SUELDOS BASE :					0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-01-041-1211		HONORARIOS				Saldo inicial :	0.00
Total HONORARIOS :					0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-01-041-1321		PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL				Saldo inicial :	0.00
Total PRIMAS DE VACACIONES Y DO..					0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-01-041-1345		COMPENSACIONES				Saldo inicial :	0.00
Total COMPENSACIONES :					0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-01-041-1413		APORTACION PATRONAL IMSS				Saldo inicial :	0.00
Total APORTACION PATRONAL IMSS :					0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-01-041-1415		APORTACIONES SEG DE CESANTIA EN EDAD AVANZ..				Saldo inicial :	0.00
Total APORTACIONES SEG DE CESA..					0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-01-041-1422		APORTACIONES AL INFONAVIT				Saldo inicial :	0.00
Total APORTACIONES AL INFONAVIT :					0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-01-041-2000		MATERIALES Y SUMINISTROS				Saldo inicial :	0.00
		Total:			0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-01-041-2111		MATERIALES Y UTILES DE OFICINA				Saldo inicial :	0.00
Total MATERIALES Y UTILES DE OFIC..					0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-01-041-2161		MATERIAL DE LIMPIEZA				Saldo inicial :	0.00
Total MATERIAL DE LIMPIEZA :					0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-01-041-2612		COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS P/VEHIC..				Saldo inicial :	0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
			Total COMBUSTIBLES, LUBRICANTE..		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-01-041-3000			SERVICIOS GENERALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
8-2-4-1-1-01-041-3174			SERVICIOS ELECTRONICOS, HOSPEDAJE Y DISEÑO ..			Saldo inicial :	0.00
			Total SERVICIOS ELECTRONICOS, H..		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-01-041-3311			ASESORIAS ASOCIADAS A CONVENIOS, TRATADOS ..			Saldo inicial :	0.00
			Total ASESORIAS ASOCIADAS A CON..		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-01-041-3412			OTROS SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS			Saldo inicial :	0.00
			Total OTROS SERVICIOS BANCARIOS..		0.00	0.00	0.00
			Total DIRECCION GENERAL :		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-000-0000			INGRESOS ESTATALES			Saldo inicial :	0.00
8-2-4-1-1-02-041-1000			GASTOS DE SERVICIOS PERSONALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
8-2-4-1-1-02-041-1131			SUELDOS BASE			Saldo inicial :	0.00
			Total SUELDOS BASE :		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-1211			HONORARIOS			Saldo inicial :	0.00
			Total HONORARIOS :		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-1321			PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL			Saldo inicial :	0.00
			Total PRIMAS DE VACACIONES Y DO..		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-1345			COMPENSACIONES			Saldo inicial :	0.00
			Total COMPENSACIONES :		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-1413			APORTACION PATRONAL IMSS			Saldo inicial :	0.00
			Total APORTACION PATRONAL IMSS :		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-1415			APORTACIONES SEG DE CESANTIA EN EDAD AVANZ..			Saldo inicial :	0.00
			Total APORTACIONES SEG DE CESA..		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-1422			APORTACIONES AL INFONAVIT			Saldo inicial :	0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
			Total APORTACIONES AL INFONAVIT :		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-2000			MATERIALES Y SUMINISTROS	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
8-2-4-1-1-02-041-2111			MATERIALES Y UTILES DE OFICINA			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIALES Y UTILES DE OFIC..		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-2112			EQUIPOS MENORES DE OFICINA			Saldo inicial :	0.00
			Total EQUIPOS MENORES DE OFICIN..		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-2153			MATERIAL IMPRESO			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIAL IMPRESO :		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-2161			MATERIAL DE LIMPIEZA			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIAL DE LIMPIEZA :		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-2214			PRODUCTOS ALIMENTICIO P/EL PERSONAL INSTALA..			Saldo inicial :	0.00
			Total PRODUCTOS ALIMENTICIO P/EL..		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-2461			MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIAL ELECTRICO Y ELEC..		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-2612			COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS P/VEHIC..			Saldo inicial :	0.00
			Total COMBUSTIBLES, LUBRICANTE..		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-2711			VESTUARIO Y UNIFORMES			Saldo inicial :	0.00
			Total VESTUARIO Y UNIFORMES :		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-2911			HERRAMIENTAS MENORES			Saldo inicial :	0.00
			Total HERRAMIENTAS MENORES :		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-2921			REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICI..			Saldo inicial :	0.00
			Total REFACCIONES Y ACCESORIOS ..		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-3000			SERVICIOS GENERALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
8-2-4-1-1-02-041-3181			SERVICIO POSTAL			Saldo inicial :	0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
			Total SERVICIO POSTAL :		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-3271			PATENTES, DERECHOS DE AUTOR, REGALIAS Y OTR..			Saldo inicial :	0.00
			Total PATENTES, DERECHOS DE AUT..		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-3311			ASESORIAS ASOCIADAS A CONVENIOS, TRATADOS ..			Saldo inicial :	0.00
			Total ASESORIAS ASOCIADAS A CON..		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-3391			SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS			Saldo inicial :	0.00
			Total SUBCONTRATACION DE SERVI..		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-3412			OTROS SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS			Saldo inicial :	0.00
			Total OTROS SERVICIOS BANCARIOS..		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-3451			SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES			Saldo inicial :	0.00
			Total SEGURO DE BIENES PATRIMON..		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-3551			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS ..			Saldo inicial :	0.00
			Total MANTENIMIENTO Y CONSERVA..		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-3621			DIFUSION DE MENSAJES COMERCIALES P/PROMOV..			Saldo inicial :	0.00
			Total DIFUSION DE MENSAJES COME..		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-3951			PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES			Saldo inicial :	0.00
			Total PENAS, MULTAS, ACCESORIOS..		0.00	0.00	0.00
8-2-4-1-1-02-041-5151			BIENES INFORMATICOS			Saldo inicial :	0.00
			Total BIENES INFORMATICOS :		0.00	0.00	0.00
			Total INGRESOS ESTATALES :		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-01-000-0000			DIRECCION GENERAL			Saldo inicial :	0.00
8-2-5-1-1-01-041-1000			GASTOS DE SERVICIOS PERSONALES			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-01-041-1131			SUELDOS BASE			Saldo inicial :	0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
			Total SUELDOS BASE :		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-01-041-1211			HONORARIOS			Saldo inicial :	0.00
			Total HONORARIOS :		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-01-041-1321			PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL			Saldo inicial :	0.00
			Total PRIMAS DE VACACIONES Y DO..		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-01-041-1345			COMPENSACIONES			Saldo inicial :	0.00
			Total COMPENSACIONES :		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-01-041-1413			APORTACION PATRONAL IMSS			Saldo inicial :	0.00
			Total APORTACION PATRONAL IMSS :		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-01-041-1415			APORTACIONES SEG DE CESANTIA EN EDAD AVANZ..			Saldo inicial :	0.00
			Total APORTACIONES SEG DE CESA..		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-01-041-1422			APORTACIONES AL INFONAVIT			Saldo inicial :	0.00
			Total APORTACIONES AL INFONAVIT :		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-01-041-2000			MATERIALES Y SUMINISTROS	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
8-2-5-1-1-01-041-2111			MATERIALES Y UTILES DE OFICINA			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIALES Y UTILES DE OFIC..		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-01-041-2161			MATERIAL DE LIMPIEZA			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIAL DE LIMPIEZA :		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-01-041-2612			COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS P/VEHIC..			Saldo inicial :	0.00
			Total COMBUSTIBLES, LUBRICANTE..		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-01-041-3000			SERVICIOS GENERALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
8-2-5-1-1-01-041-3174			SERVICIOS ELECTRONICOS, HOSPEDAJE Y DISEÑO ..			Saldo inicial :	0.00
			Total SERVICIOS ELECTRONICOS, H..		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-01-041-3311			ASESORIAS ASOCIADAS A CONVENIOS, TRATADOS ..			Saldo inicial :	0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
			Total ASESORIAS ASOCIADAS A CON..		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-01-041-3412			OTROS SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS			Saldo inicial :	0.00
			Total OTROS SERVICIOS BANCARIOS..		0.00	0.00	0.00
			Total DIRECCION GENERAL :		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-000-0000			INGRESOS ESTATALES			Saldo inicial :	0.00
8-2-5-1-1-02-041-1000			GASTOS DE SERVICIOS PERSONALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
8-2-5-1-1-02-041-1131			SUELDOS BASE			Saldo inicial :	0.00
			Total SUELDOS BASE :		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-1211			HONORARIOS			Saldo inicial :	0.00
			Total HONORARIOS :		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-1321			PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL			Saldo inicial :	0.00
			Total PRIMAS DE VACACIONES Y DO..		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-1345			COMPENSACIONES			Saldo inicial :	0.00
			Total COMPENSACIONES :		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-1413			APORTACION PATRONAL IMSS			Saldo inicial :	0.00
			Total APORTACION PATRONAL IMSS :		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-1415			APORTACIONES SEG DE CESANTIA EN EDAD AVANZ..			Saldo inicial :	0.00
			Total APORTACIONES SEG DE CESA..		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-1422			APORTACIONES AL INFONAVIT			Saldo inicial :	0.00
			Total APORTACIONES AL INFONAVIT :		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-2000			MATERIALES Y SUMINISTROS	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
8-2-5-1-1-02-041-2111			MATERIALES Y UTILES DE OFICINA			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIALES Y UTILES DE OFIC..		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-2112			EQUIPOS MENORES DE OFICINA			Saldo inicial :	0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
			Total EQUIPOS MENORES DE OFICIN..		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-2153			MATERIAL IMPRESO			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIAL IMPRESO :		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-2161			MATERIAL DE LIMPIEZA			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIAL DE LIMPIEZA :		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-2214			PRODUCTOS ALIMENTICIO P/EL PERSONAL INSTALA..			Saldo inicial :	0.00
			Total PRODUCTOS ALIMENTICIO P/EL..		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-2461			MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIAL ELECTRICO Y ELEC..		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-2612			COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS P/VEHIC..			Saldo inicial :	0.00
			Total COMBUSTIBLES, LUBRICANTE..		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-2711			VESTUARIO Y UNIFORMES			Saldo inicial :	0.00
			Total VESTUARIO Y UNIFORMES :		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-2911			HERRAMIENTAS MENORES			Saldo inicial :	0.00
			Total HERRAMIENTAS MENORES :		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-2921			REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICI..			Saldo inicial :	0.00
			Total REFACCIONES Y ACCESORIOS ..		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-3000			SERVICIOS GENERALES			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-3181			SERVICIO POSTAL			Saldo inicial :	0.00
			Total SERVICIO POSTAL :		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-3271			PATENTES, DERECHOS DE AUTOR, REGALIAS Y OTR..			Saldo inicial :	0.00
			Total PATENTES, DERECHOS DE AUT..		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-3311			ASESORIAS ASOCIADAS A CONVENIOS, TRATADOS ..			Saldo inicial :	0.00
			Total ASESORIAS ASOCIADAS A CON..		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-3391			SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS			Saldo inicial :	0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
			Total SUBCONTRATACION DE SERVI..		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-3412			OTROS SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS			Saldo inicial :	0.00
			Total OTROS SERVICIOS BANCARIOS..		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-3451			SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES			Saldo inicial :	0.00
			Total SEGURO DE BIENES PATRIMON..		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-3551			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS ..			Saldo inicial :	0.00
			Total MANTENIMIENTO Y CONSERVA..		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-3621			DIFUSION DE MENSAJES COMERCIALES P/PROMOV..			Saldo inicial :	0.00
			Total DIFUSION DE MENSAJES COME..		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-3951			PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES			Saldo inicial :	0.00
			Total PENAS, MULTAS, ACCESORIOS..		0.00	0.00	0.00
8-2-5-1-1-02-041-5151			BIENES INFORMATICOS			Saldo inicial :	0.00
			Total BIENES INFORMATICOS :		0.00	0.00	0.00
			Total INGRESOS ESTATALES :		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-01-000-0000			DIRECCION GENERAL			Saldo inicial :	0.00
8-2-6-1-1-01-041-1000			GASTOS DE SERVICIOS PERSONALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
8-2-6-1-1-01-041-1131			SUELDOS BASE			Saldo inicial :	0.00
			Total SUELDOS BASE :		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-01-041-1211			HONORARIOS			Saldo inicial :	0.00
			Total HONORARIOS :		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-01-041-1321			PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL			Saldo inicial :	0.00
			Total PRIMAS DE VACACIONES Y DO..		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-01-041-1345			COMPENSACIONES			Saldo inicial :	0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
			Total COMPENSACIONES :		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-01-041-1413			APORTACION PATRONAL IMSS			Saldo inicial :	0.00
			Total APORTACION PATRONAL IMSS :		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-01-041-1415			APORTACIONES SEG DE CESANTIA EN EDAD AVANZ..			Saldo inicial :	0.00
			Total APORTACIONES SEG DE CESA..		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-01-041-1422			APORTACIONES AL INFONAVIT			Saldo inicial :	0.00
			Total APORTACIONES AL INFONAVIT :		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-01-041-2000			MATERIALES Y SUMINISTROS			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-01-041-2111			MATERIALES Y UTILES DE OFICINA			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIALES Y UTILES DE OFIC..		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-01-041-2161			MATERIAL DE LIMPIEZA			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIAL DE LIMPIEZA :		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-01-041-2612			COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS P/VEHIC..			Saldo inicial :	0.00
			Total COMBUSTIBLES, LUBRICANTE..		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-01-041-3000			SERVICIOS GENERALES			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-01-041-3174			SERVICIOS ELECTRONICOS, HOSPEDAJE Y DISEÑO ..			Saldo inicial :	0.00
			Total SERVICIOS ELECTRONICOS, H..		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-01-041-3311			ASESORIAS ASOCIADAS A CONVENIOS, TRATADOS ..			Saldo inicial :	0.00
			Total ASESORIAS ASOCIADAS A CON..		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-01-041-3412			OTROS SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS			Saldo inicial :	0.00
			Total OTROS SERVICIOS BANCARIOS..		0.00	0.00	0.00
			Total DIRECCION GENERAL :		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-000-0000			INGRESOS ESTATALES			Saldo inicial :	0.00
8-2-6-1-1-02-041-1000			GASTOS DE SERVICIOS PERSONALES			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-1131			SUELDOS BASE			Saldo inicial :	0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
				Total SUELDOS BASE :	0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-1211		HONORARIOS				Saldo inicial :	0.00
				Total HONORARIOS :	0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-1321		PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL				Saldo inicial :	0.00
				Total PRIMAS DE VACACIONES Y DO..	0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-1345		COMPENSACIONES				Saldo inicial :	0.00
				Total COMPENSACIONES :	0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-1413		APORTACION PATRONAL IMSS				Saldo inicial :	0.00
				Total APORTACION PATRONAL IMSS :	0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-1415		APORTACIONES SEG DE CESANTIA EN EDAD AVANZ..				Saldo inicial :	0.00
				Total APORTACIONES SEG DE CESA..	0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-1422		APORTACIONES AL INFONAVIT				Saldo inicial :	0.00
				Total APORTACIONES AL INFONAVIT :	0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-2000		MATERIALES Y SUMINISTROS		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
8-2-6-1-1-02-041-2111		MATERIALES Y UTILES DE OFICINA				Saldo inicial :	0.00
				Total MATERIALES Y UTILES DE OFIC..	0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-2112		EQUIPOS MENORES DE OFICINA				Saldo inicial :	0.00
				Total EQUIPOS MENORES DE OFICIN..	0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-2153		MATERIAL IMPRESO				Saldo inicial :	0.00
				Total MATERIAL IMPRESO :	0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-2161		MATERIAL DE LIMPIEZA				Saldo inicial :	0.00
				Total MATERIAL DE LIMPIEZA :	0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-2214		PRODUCTOS ALIMENTICIO P/EL PERSONAL INSTALA..				Saldo inicial :	0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
			Total PRODUCTOS ALIMENTICIO P/EL..		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-2461			MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIAL ELECTRICO Y ELEC..		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-2612			COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS P/VEHIC..			Saldo inicial :	0.00
			Total COMBUSTIBLES, LUBRICANTE..		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-2711			VESTUARIO Y UNIFORMES			Saldo inicial :	0.00
			Total VESTUARIO Y UNIFORMES :		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-2911			HERRAMIENTAS MENORES			Saldo inicial :	0.00
			Total HERRAMIENTAS MENORES :		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-2921			REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICI..			Saldo inicial :	0.00
			Total REFACCIONES Y ACCESORIOS ..		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-3000			SERVICIOS GENERALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
8-2-6-1-1-02-041-3181			SERVICIO POSTAL			Saldo inicial :	0.00
			Total SERVICIO POSTAL :		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-3271			PATENTES, DERECHOS DE AUTOR, REGALIAS Y OTR..			Saldo inicial :	0.00
			Total PATENTES, DERECHOS DE AUT..		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-3311			ASESORIAS ASOCIADAS A CONVENIOS, TRATADOS ..			Saldo inicial :	0.00
			Total ASESORIAS ASOCIADAS A CON..		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-3391			SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS			Saldo inicial :	0.00
			Total SUBCONTRATACION DE SERVI..		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-3412			OTROS SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS			Saldo inicial :	0.00
			Total OTROS SERVICIOS BANCARIOS..		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-3451			SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES			Saldo inicial :	0.00
			Total SEGURO DE BIENES PATRIMON..		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-3551			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS ..			Saldo inicial :	0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
			Total MANTENIMIENTO Y CONSERVA..		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-3621			DIFUSION DE MENSAJES COMERCIALES P/PROMOV..			Saldo inicial :	0.00
			Total DIFUSION DE MENSAJES COME..		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-3951			PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES			Saldo inicial :	0.00
			Total PENAS, MULTAS, ACCESORIOS..		0.00	0.00	0.00
8-2-6-1-1-02-041-5151			BIENES INFORMATICOS			Saldo inicial :	0.00
			Total BIENES INFORMATICOS :		0.00	0.00	0.00
			Total INGRESOS ESTATALES :		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-01-000-0000			DIRECCION GENERAL			Saldo inicial :	0.00
8-2-7-1-1-01-041-1000			GASTOS DE SERVICIOS PERSONALES			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-01-041-1131			SUELDOS BASE			Saldo inicial :	0.00
			Total SUELDOS BASE :		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-01-041-1211			HONORARIOS			Saldo inicial :	0.00
			Total HONORARIOS :		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-01-041-1321			PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL			Saldo inicial :	0.00
			Total PRIMAS DE VACACIONES Y DO..		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-01-041-1345			COMPENSACIONES			Saldo inicial :	0.00
			Total COMPENSACIONES :		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-01-041-1413			APORTACION PATRONAL IMSS			Saldo inicial :	0.00
			Total APORTACION PATRONAL IMSS :		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-01-041-1415			APORTACIONES SEG DE CESANTIA EN EDAD AVANZ..			Saldo inicial :	0.00
			Total APORTACIONES SEG DE CESA..		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-01-041-1422			APORTACIONES AL INFONAVIT			Saldo inicial :	0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
			Total APORTACIONES AL INFONAVIT :		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-01-041-2000			MATERIALES Y SUMINISTROS	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
8-2-7-1-1-01-041-2111			MATERIALES Y UTILES DE OFICINA			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIALES Y UTILES DE OFIC..		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-01-041-2161			MATERIAL DE LIMPIEZA			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIAL DE LIMPIEZA :		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-01-041-2612			COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS P/VEHIC..			Saldo inicial :	0.00
			Total COMBUSTIBLES, LUBRICANTE..		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-01-041-3000			SERVICIOS GENERALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
8-2-7-1-1-01-041-3174			SERVICIOS ELECTRONICOS, HOSPEDAJE Y DISEÑO ..			Saldo inicial :	0.00
			Total SERVICIOS ELECTRONICOS, H..		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-01-041-3311			ASESORIAS ASOCIADAS A CONVENIOS, TRATADOS ..			Saldo inicial :	0.00
			Total ASESORIAS ASOCIADAS A CON..		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-01-041-3412			OTROS SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS			Saldo inicial :	0.00
			Total OTROS SERVICIOS BANCARIOS..		0.00	0.00	0.00
			Total DIRECCION GENERAL :		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-000-0000			INGRESOS ESTATALES			Saldo inicial :	0.00
8-2-7-1-1-02-041-1000			GASTOS DE SERVICIOS PERSONALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
8-2-7-1-1-02-041-1131			SUELDOS BASE			Saldo inicial :	0.00
			Total SUELDOS BASE :		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-1211			HONORARIOS			Saldo inicial :	0.00
			Total HONORARIOS :		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-1321			PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL			Saldo inicial :	0.00
			Total PRIMAS DE VACACIONES Y DO..		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-1345			COMPENSACIONES			Saldo inicial :	0.00

C u e n t a		N o m b r e					S a l d o I n i c i a l
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
			Total COMPENSACIONES :		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-1413			APORTACION PATRONAL IMSS			Saldo inicial :	0.00
			Total APORTACION PATRONAL IMSS :		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-1415			APORTACIONES SEG DE CESANTIA EN EDAD AVANZ..			Saldo inicial :	0.00
			Total APORTACIONES SEG DE CESA..		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-1422			APORTACIONES AL INFONAVIT			Saldo inicial :	0.00
			Total APORTACIONES AL INFONAVIT :		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-2000			MATERIALES Y SUMINISTROS	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
8-2-7-1-1-02-041-2111			MATERIALES Y UTILES DE OFICINA			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIALES Y UTILES DE OFIC..		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-2112			EQUIPOS MENORES DE OFICINA			Saldo inicial :	0.00
			Total EQUIPOS MENORES DE OFICIN..		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-2153			MATERIAL IMPRESO			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIAL IMPRESO :		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-2161			MATERIAL DE LIMPIEZA			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIAL DE LIMPIEZA :		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-2214			PRODUCTOS ALIMENTICIO P/EL PERSONAL INSTALA..			Saldo inicial :	0.00
			Total PRODUCTOS ALIMENTICIO P/EL..		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-2461			MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO			Saldo inicial :	0.00
			Total MATERIAL ELECTRICO Y ELEC..		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-2612			COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS P/VEHIC..			Saldo inicial :	0.00
			Total COMBUSTIBLES, LUBRICANTE..		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-2711			VESTUARIO Y UNIFORMES			Saldo inicial :	0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
			Total VESTUARIO Y UNIFORMES :		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-2911			HERRAMIENTAS MENORES			Saldo inicial :	0.00
			Total HERRAMIENTAS MENORES :		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-2921			REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICI..			Saldo inicial :	0.00
			Total REFACCIONES Y ACCESORIOS ..		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-3000			SERVICIOS GENERALES	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
8-2-7-1-1-02-041-3181			SERVICIO POSTAL			Saldo inicial :	0.00
			Total SERVICIO POSTAL :		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-3271			PATENTES, DERECHOS DE AUTOR, REGALIAS Y OTR..			Saldo inicial :	0.00
			Total PATENTES, DERECHOS DE AUT..		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-3311			ASESORIAS ASOCIADAS A CONVENIOS, TRATADOS ..			Saldo inicial :	0.00
			Total ASESORIAS ASOCIADAS A CON..		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-3391			SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS			Saldo inicial :	0.00
			Total SUBCONTRATACION DE SERVI..		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-3412			OTROS SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS			Saldo inicial :	0.00
			Total OTROS SERVICIOS BANCARIOS..		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-3451			SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES			Saldo inicial :	0.00
			Total SEGURO DE BIENES PATRIMON..		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-3551			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS ..			Saldo inicial :	0.00
			Total MANTENIMIENTO Y CONSERVA..		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-3621			DIFUSION DE MENSAJES COMERCIALES P/PROMOV..			Saldo inicial :	0.00
			Total DIFUSION DE MENSAJES COME..		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-3951			PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES			Saldo inicial :	0.00
			Total PENAS, MULTAS, ACCESORIOS..		0.00	0.00	0.00
8-2-7-1-1-02-041-5151			BIENES INFORMATICOS			Saldo inicial :	0.00

C u e n t a		N o m b r e					Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
Total BIENES INFORMATICOS :					0.00	0.00	0.00
Total INGRESOS ESTATALES :					0.00	0.00	0.00
T o t a l:					50,529,711.63	50,529,711.63	60,274,711.00